
GÄVLETRAVET Tisdag 1 november

Gävle omgång 33 2022, Pris: 30 kr (inkl moms) 

ERBJUDER SPEL

Första start klockan 18.20

banprogram

Final i Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie
E3 Bonus
Fri entré
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med 
hållplats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre 
kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-
18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 14.00 Banan öppnar för värmning 
 (OBS! När Inskrivningen har öppnat   
 måste man ha nummerbricka)
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.30 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.00 Kvallopp
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen 
Kl. 17.50 Kvallopp
Kl. 18.05 Barfota- och vagninformation skall vara
                inrapporterad 
Kl. 18.20 Start lopp 1 
Kl. 19.10 Sonny Olssons V64-tips
Kl. 19.30 Start lopp 4 – Start V64
Kl. 20.25 Sonny Olssons DD/V3-tips
Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
Fin dag för Västerbo Stuteri  

och tränaren Michael Demmers  
när hästarna Västerbo Maharani  

med Karin Nilsson och Västerbo Mixtra 
med Elias Strandberg (bilden) vann lopp 

på två olika banor 21 oktober.
Foto: CHRISTER NORIN

ENTRÉ 

Fri entré 
Parkering 

Fri entré 

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette 
Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast måndag 
31  oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/
eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig för 
hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp 
att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. 
Tack för visad hänsyn!

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, 
C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskriv-
ningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Torsdag 10 november – Kvällstrav med första start 18.20. 
ATG arrangerar bl.a. V64® och Dagens Dubbel® och vi kör 
Svensk Travsports Unghästserie, försök i Norrlands Elitserie 
och Dubbelcupen för kallblod.
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
29/10, 12/11, 26/11
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 
56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-
09.00. Var beredd att uppvisa  hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr 
betalas kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning 
på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/
ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får 
ej störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12
LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
 tävlingarna på Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar 
sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54.

INFORMATION TILL AKTIVA

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 6. 
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp 
för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra 
 bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start. 

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper delta-
garna vid startplatsen på upploppet. De ekipage som 
inte önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan 
för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på 
detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få 
vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten har 
passerat defileringsvolten.
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Foto: TR BILD

FÖRELÄSNING & TRAVKVÄLL
ONSDAG 16 NOVEMBER

Onsdag 16 november bjuder vi in alla  aktiva på Onsdag 16 november bjuder vi in alla  aktiva på 
 Gävletravet till en kväll med  föreläsning och  Gävletravet till en kväll med  föreläsning och 
 V86-tävlingar på vår storbildsskärm i restaurangen.    V86-tävlingar på vår storbildsskärm i restaurangen.   

18.00:18.00: Föreläsning av Kim Fegraeus som har arbetat som speaker på  Gävletravet i  Föreläsning av Kim Fegraeus som har arbetat som speaker på  Gävletravet i 
många år. Hon arbetar som forskare på Uppsala Universitet och forskar om  genetiken många år. Hon arbetar som forskare på Uppsala Universitet och forskar om  genetiken 
bakom olika egenskaper hos hästar. Kim har varit involverad i en studie som handlar bakom olika egenskaper hos hästar. Kim har varit involverad i en studie som handlar 
om hur blodtryck och prestation hos travhästar hänger ihop. om hur blodtryck och prestation hos travhästar hänger ihop. 
I studien har forskarna sett ett samband mellan en viss genvariant, blodtryck I studien har forskarna sett ett samband mellan en viss genvariant, blodtryck 
och prestation hos kallblodstravare under träning. Hästar med en viss genetisk och prestation hos kallblodstravare under träning. Hästar med en viss genetisk 
variant hade högre  nivåer av det specifika proteinet, lägre blodtryck och bättre variant hade högre  nivåer av det specifika proteinet, lägre blodtryck och bättre 
 tävlingsprestationer.  tävlingsprestationer. 

Kim presenterar resultaten av studien och det finns möjlighet Kim presenterar resultaten av studien och det finns möjlighet 
att ställa frågor och komma med idéer och förslag att ställa frågor och komma med idéer och förslag 
på ämnen som skulle kunna vara intressanta för  framtida på ämnen som skulle kunna vara intressanta för  framtida 
forskningsprojekt. forskningsprojekt. 

19.00: Vi återkommer inom kort med vem/vilka som  19.00: Vi återkommer inom kort med vem/vilka som  
tar plats på scenen.tar plats på scenen.

20.00:20.00: Fokuserar vi på V86-sändningen från Solvalla  Fokuserar vi på V86-sändningen från Solvalla 
och Bjerke med första  V86-start 20.30. Vi ser loppen och Bjerke med första  V86-start 20.30. Vi ser loppen 
från vår  storbildsskärm och det finns  andelar att köpa till från vår  storbildsskärm och det finns  andelar att köpa till 
 Gävletravets V86-system. Gävletravets V86-system.

Vi bjuder på enklare förtäring.Vi bjuder på enklare förtäring.

Anmälan senast fredag 11 november till: Anmälan senast fredag 11 november till: 
 mathias. gustafsson@gavle.travsport.se. mathias. gustafsson@gavle.travsport.se.

Kim Fegraeus föreläser Kim Fegraeus föreläser 
den 16 november.den 16 november.
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Kvällstrav V64 10/11
Välkomna till en trevlig och spännande travkväll på 
Gävletravet torsdag den 10 november.

Vi startar klockan 17.45 med analyser och anekdoter inför dagens V64-tävlingar 
med Lennart ”Kusken” Forsgren på plats i Travrestaurangen. Johan Lindberg 
håller i trådarna och vi får under kvällen in andra gäster med lokal anknytning.

Program
• Kl. 17.00: Travrestaurangen öppnar.
• Buffé 150 kr.
• Kl. 17.45: Start uppsnack med Lennart 
”Kusken” Forsgren.
Tävlingarna visas även på Gävles största 
LED-skärm.
• Kl. 19.30 Start V64.

PS. Spelluckorna är naturligtvis öppna
under tävlingarna.

Bordsbokning
bokning@gavle.travsport.se
Kontakt
Lars Högberg, marknadschef
lars.hogberg@gavle.travsport.se
Mobil: 070-996 72 00
Mer info www.gavletravet.se
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Dubbelfest på Gävletravet 
Välkomna till en festlig och spännande heldag i travets 
tecken på Gävletravet lördag den 19 november.

Vi startar klockan 14.00 med uppsnack och tips inför V75 på Jägersro 
med tipsexperter från Travronden med bl.a. Gävleborgs tidigare 
sportchef Johan Lindberg på plats i Travrestaurangen.

Program
• Kl. 14.00: Uppsnack och tips inför V75 på Jägersro 
med tipsexperter från Travronden med Johan Lindberg 
på plats i Gävle.
• Vi ser V75 på Gävles största LED-skärm.
• 14.00-17.00 Öl och Räkmacka 125 kr.
• 17.00 Buffé 150 kr.
• 18.30: Första start V65-tävlingarna på Gävle, 
intervju med lokala tränare.
• Efterfest på Gävletravet: Musik, DJ efter 
V65 tävlingarna fram till 23.00.

PS. Spelluckorna är naturligtvis öppna
under tävlingarna.

Bordsbokning
bokning@gavle.travsport.se

Kontakt
Lars Högberg, marknadschef
lars.hogberg@gavle.travsport.se
Mobil: 070-996 72 00
Mer info www.gavletravet.se
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IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (220801-220930) 517 hästar i träning

ALSÉN OLLE  (38 hästar i träning)
In: Fakir Vendil 1 h e. Googoo Gaagaa-Symmetric,  Filur Vendil 1 
h e. Scarlet Knight-Asta Brick,  Joners Majah 1 s e. Maharajah-
Joners Tindra,  Mr Spain 1 h e. Fourth Dimension-Unbearable,  
Obsidian C.Boko 1 s e. Make it Happen-Twins Vilda,  Police 8 v 
e. Good As Gold-La Derniere Chance, 17,5-17.600,  Sunray 1 s e. 
Cash Gamble-Famous Ribb
Ut: Maison Plage, Klondike C.Boko, Double Dream O.H.

ANDERSEN TROELS  (13 hästar i träning)
In: Cillacanchilla 4 s e. Make it Happen-Rite on Time, 17,9-
16.000
Ut: La Bellissima Boko

DAHLMAN JIMMY  (21 hästar i träning)
In: Bravo Surprise 1 s e. Readly Express-Staro Ironmaid,  Can’t 
be Ruled 1 s e. The Bank-Kim’s Tab,  Cash Girl 1 s e. Cash 
Gamble-Gossens Girl,  Conrads Ludvig 1 h e. Googoo Gaagaa-
Viva La Diva N.O.,  Gladiator 1 h e. Raja Mirchi-Xenial Xerus,  
Guldkula 1 s e. Orlando Vici-Amber Fire Hanover,  Kalithea 1 s e. 
Propulsion-Believe it or Not,  Lino Band 5 v e. Solvato-Hosianna, 
14,1-191.050,  Vigilante 1 h e. Face Time Bourbon-Caviar Sisu,  Yl-
ler Tabac 11 v e. Wikvinn-Rilum Pila, 31,2-52.900
Ut: Sanibel, Il Dottore, Lino Band, Only Sonja, Norma Håleryd

DEMMERS MICHAEL (21 hästar i träning)
Ut: Ponza, August Zonett, Boz Scaggs, Västerbo Gute, Neo Wi-
netime, Uletto, Västerbo Trinity, Hastig Västerbo, Hertiginnan 
Stöen, Miss Wellino, Bottnas Lance, Camaro Hall, Calma Hall, 
Västerbo Cookie, Uri, A Perfect Feeling, Lotta Zonett, Bottnas 
Liqueur, San Donato, Västerbo Surprised, Setting Sun, Gemera 
Hall, Västerbo Mahogny, Västerbo Porthos

ELIASSON TONY  (5 hästar i träning)
In: Lovely Miracle 1 s e. Daley Lovin-Carlos Mirchi,  Poseidon 
Key 1 h e. Express Bourbon-Veams Edith

JANSSON KRISTOFER (17 hästar i träning)
In: Destination 1 s e. Muscles Yankee-Global Sunset,  
G.K.Tammie 1 s e. Super Photo Kosmos-Yankee Drummer,  
Highclere 2 s e. Orlando Vici-Gossip’s Princess,  Mery Bolden 3 s 
e. Mellby Viking-Uma Lavec, 16,6-9.000

KARLSSON JOHANNA K (9 hästar i träning)
In: Bellissimo Bird 1 s e. Mister J.P.-Angry Bird Am,  Day Dre-
ams 1 h e. Raja Mirchi-Innocent Face,  Diplomacy 1 h e. S.J.’s 
Caviar-Global Temptation,  Rödmossajäntan 1 s e. Bold Eagle-
Dyhim Boko,  Timeshifter 1 s e. Mister J.P.-Fergie Sisu
Ut: Violette Face, Merano Boko

KYLIN BLOM OSKAR (73 hästar i träning)
In: Before Takeoff 1 h e. Nuncio-Bacio,  Camaro Hall 1 h e. 
Campo Bahia-Ready Hall,  Global Fighter 1 h e. S.J.’s Caviar-
Gleipner,  Global Foreplay 1 s e. Donato Hanover-Global 
Scenario,  Hope of Trix 1 s e. Quid Pro Quo-Myrsjö Morgana,  
In Face Smart 4 s e. Uniclove-Olympia Face, 15,9-55.700,  Java 
Å. 1 h e. Who’s Who-Xantippa Å.,  L.Q.Enja 4 s e. Smedsbo 
Faksen-Lome Edel, 31,6-65.500,  Mitzy Gold 4 s e. Raja Mirchi-
Missy Goldfire, 12,4-153.600,  M.T.Ravishing 4 s e. Raja Mirchi-
M.T.Evita, 12,8-332.500,  My Lady Eve 1 s e. Maharajah-Evasion 
Boko,  Orel Boko 1 h e. Brillantissime-Yucca Boko,  Stuve Fin 3 
v e. Åsajerven-Stuve Yr, 35,2-13.900,  Thai Face Time 1 h e. Face 
Time Bourbon-Bold and Fresh
Ut: Bonus Vendil, Teaseme C.C., Setitdown, Hazel Brick, 
Majestic Up, Fixer Upper, Godolphin Simoni, Betty Boop Face, 
Monster Brage Bo, Exakt Vendil, Cittra Vendil

LINDEGREN ERIK  (16 hästar i träning)
In: Fridas Moon Walker 4 s e. Super Photo Kosmos-Fridas 
Starfighter,  Koffe 1 h e. Ken Warkentin-Lina Liv,  Yazmine 4 s e. 
Maharajah-Caramella B.F., 14,2-231.500
Ut: Cordelia I.S.

LINDH RIKARD  (18 hästar i träning)
In: Stjernbest 2 h e. Ingbest-Fräcke Stjerna
Ut: Hope d’Eronville, Jacques de Molay

PALM FREDRIK  (8 hästar i träning)
In: Strong Boy One 4 v e. Aperfectyankee-Shelby, 17,8-14.000,  
Ziroshi 3 s e. Southwind Frank-Miss Wall Star, 15,0-48.500
Ut: Flicka Tabac

PALMQVIST DENNIS (23 hästar i träning)
In: Fabulous Future 1 s e. Mister J.P.-Catilla Fabulous,  Isla 
Tortuga 1 h e. Minnestads el Paso-Grazia Greenwood,  Jet Lini 
8 v e. Adrian Chip-Opale d’Inverne, 15,2-202.147,  Karls Havanna 
1 s e. Minnestads el Paso-Karls Filippa,  Sonja 4 s e. S.J.’s Caviar-
Nova Lavec, 16,4-9.500
Ut: Minnestads Ecuador, Minnestads el Paso,  Mission Com-
pleted, Thin Lizzy

PARLING DANIEL  (15 hästar i träning)
In: Al Capone 1 h e. Propulsion-Princess Wild,  Bransbys Nova 
1 s e. Daley Lovin-Neon Brodda,  Milles Flocki 1 h e. Flocki 
d’Aurcy-Milles Flirt
Ut: Jubileum Sisu

PÖLLÄNEN RAUNO  (10 hästar i träning)
In: Ayra 3 s e. Magic Tonight-Wish Me Luck Ås, 14,4-112.500,  
O.F.Umbrella 2 s e. Pato-Parasol Neo,  Selma Taxam 1 s e. Cris-
tal Money-Safir Brick
Ut: Come and Get it

ROSÉN TOMAS  (57 hästar i träning)
In: Fabentoy 1 h e. Fabulous Wood-Melissa Montoya,  Lyck-
ans Vidar 1 h e. Odin Tabac-Paro Sjura,  Monster Stöva 1 s e. 
Galileo-Gomnes Sol,  Tå Vilja 1 s e. B.W.Modde-Haga Stintan
Ut: Crazy Cat Lady, Luigina, Tekno Janne, Koolman Bäck, 
Halleluja, Dånselma, Odens Riff, Alma Fayline, Razzia, Lugnets 
Caspian, Erdogan, InYourFace C.G., Bellissimo Bird, Hambras 
Lady Gaga, Timeshifter, El Guerrouj, Garcon Francais, Super-
charged, Trönö Borken, Lugnets Tuva Li, Lord Gil, Pride Winner, 
A Perfect Feeling, Call Me Fighter, Frederick, San Donato, 
Lugnets Ametrin, Mirakel Tyson, Mirakel Björne, Dr Nora, Anja 
M., Oyster Viking, Ziken En L.K., Evelyn Viking, Vida Elden, Koffe, 
Uva Princess, Lovely Miracle, Rödmossajäntan, Knaborgs Jarl, 
Rosens Vaiana

SIMPSSON JESSICA  (10 hästar i träning)
In: Lövdala Genki 1 h e. Hard Livin-Blueberry Volo,  Lövdala 
Trinity 1 s e. Maharajah-Interlace
Ut: Uto Broline, Naughty Boy

SVEDLUND BILLY  (12 hästar i träning)
In: Klang My 1 s e. Tekno Jerven-Gärdsjö Mynta,  Receiver 
Control 4 v e. Uncle Lasse-High Expectation, 15,1-91.600
Ut: Bottnas Hercules

SVEDLUND KEVIN  (18 hästar i träning)
In: Ikaria J. 4 s e. Jocose-Fancy High, 19,3-28.000,  Ki Ti Vi 1 s e. 
Yield Boko-Juicy Face
Ut: El Maco Khalifa

TALLBERGER LINA  (24 hästar i träning)
In: Jerven U.N. 6 v e. Åsajerven-Pernillemor, 32,8-40.596,  Odens 
Riff 2 h e. Django Riff-Odenna Q.C.
Ut: Myrsjös Rune

WALLBERG HÅKAN  (15 hästar i träning)
In: Combat Rock 1 h e. Executive Caviar-Immaculata,  Hak-
kestadhs Tareld 3 v e. Tekno Odin-Ruus Kajsa, 32,7-25.300,  
Leading Pace 1 h e. Readly Express-Unison Sund

WALLIN FREDRIK  (79 hästar i träning)
In: Did it My Way 1 h e. S.J.’s Caviar-Ice Princess,  Excuse My 
French 1 h e. Earl Simon-Dragonfly Ninnie,  Global Forever 1 
h e. Donato Hanover-Global Vero,  Grill Party 1 s e. Nuncio-
Sizzling,  I Love Esther M.L. 1 s e. Tobin Kronos-My Little Friend,  
Monsieur Chocolat 1 h e. Bird Parker-Hot Chocolate,  Mr World 
Wide 1 h e. Donato Hanover-Odille,  Nobla Noel 1 h e. Super 
Photo Kosmos-Guiding Star,  Official Sox 1 s e. Fabulous Wood-
Moni Sox,  Old Sailor Newport 1 h e. Muscle Hill-True Day 
Dream,  Virtual Reality 1 s e. Face Time Bourbon-Knowledge 
Face
Ut: Identity, Volare Mimoo, Nikki Minaj, Ibiza Bay

WILHELMSSON ROBERT (15 hästar i träning)
Ut: Läckra Lisa, Bork Tage, L.Q.Enja, If Only You, Läckra Lizzie
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Följande tider är stora banan öppen:
Måndag kl. 09.00-15.00.
Tisdag kl. 09.00-19.30.
Onsdag kl. 09.00-15.00.
Torsdag kl. 09.00-15.00.
Fredag kl. 09.00-15.00.
Lördag kl. 09.00-13.00  
(OBS! Ponnytid kl. 13.00-14.00).
Söndag 6/11-2/4 stängt.

Röda dagar är stora banan stängd 
(om ingen annan info kommer).
Mellan 6/11-2/4 är det söndagsstängt 
på stora banan.

Följande tider är rakbanan öppen:
Rakbanan är alltid öppen. OBS! Mellan 6/11-
2/4 är söndagarna öppen utan bemanning.
Vid tävlingar är banan stängd från kl. 12.00 

den sista vardagen före tävlingsdag och 
hela tävlingsdagen. OBS! Endast stall 6 
och 7 samt utestallet får användas dag 
före tävlingsdag. Vi rengör boxarna första 
 vardagen efter våra tävlingar.

Travskolan har kurser måndag till lördag 
varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärk-
samma på att ponnykörning alltid kan före-
komma på anläggningen. OBS! Lördagar 
mellan kl. 13.00-14.00 är det enbart ponnytid. 
Respektera detta.

Justeringar kan förekomma på grund av 
väderlek eller ändrade förutsättningar. 
Då meddelar vi på vår hemsida 
www.gavletravet.se samt på vår sida 
på Facebook som heter Gävletravet.

ÖPPETTIDER STORA BANAN HÖST- OCH 
VINTERPERIODEN 31 OKTOBER-2 APRIL

KVALLOPP
START 17.00

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

HERO GAMBLE 2140:1

1
6,mbr.v.e Caballion - 22: 5 0-0-0 18,9 9.500
Bosslady e Glidemaster
Uppf: Storstens el & entre HB & Davidsson J
Äg: Team Linolja
Svart, vit stolpar och axelp. stj. sil; sv
Emelie Mårtensson Tränk (Tommy Carlsson)
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KVALLOPP
START 17.50

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPP

WILMER 2140:1

1
3,ljbr.h.e Going Kronos - 22: 0 0-0-0 
The Unforgiven e Digger Crown
Uppf: Persson Pernilla, Nordmaling
Äg: Holmgren Jan, Årsunda
Svart, vit-röd vinkel; vit
Jan Holmgren

HIGH EXPECTATIONS 2140:2

2
3,br.s.e Executive Caviar - 22: 0 0-0-0 
M.T.Halleluja e Kadabra
Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Oja Racing AB (Andersson Oskar J)
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

MAGIC SURPRISE 2140:3

3
6,br.s.e Magic Technique - 22: 0 0-0-0 
Crystal Rose e Racer Bourbon
Uppf: Westman Siv, Sollefteå
Äg: Carsbo Camilla & Bomert Joris
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Camilla Carsbo)

BOOGIE BROLINE 2140:4

4
3,mbr.s.e Victor Gio - 22: 5 0-0-0 7.500
Dodger Blues e Muscles Yankee
Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Establo Victor AB, Limhamn
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

BACK TO BLACK 2140:5

5
2,sv.s.e Victor Gio - 22: 0 0-0-0 
Damariscotta e Andover Hall
Uppf: Trav Discount I/S, Danmark
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Timrå
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Lina Tallberger)

SERGIO FRONTLINE 2140:6

6
11,br.v.e Dexter Frontline - 22: 0 0-0-0 
Honey Frontline e Meadowbranch Lucky
Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof
Äg: Hedberg Ann-Margret &Pettersson Louise
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund (Hans-Olov Pettersson)

LOVERS KEY 2140:7

7
3,mbr.s.e Andover Andover - 22: 0 0-0-0 
Emilie Magoda e New Aldo
Uppf: Stall Hammar HB, Gävle
Äg: Stall Hammar HB, Gävle
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
Tony Eliasson (Ingela Hammar)

ENGA TROT 2140:8

8
4,svbr.s.e Googoo Gaagaa - 22: 0 0-0-0 
Cravin Chocolate e Chocolatier
Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Öman Emelie, Urban, Susanne & Stööp H
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Emelie Öman)

HIRS BAHN 2140:9

9
3,ljbr.s.e Broad Bahn - 22: 0 0-0-0 
Opio e Gobernador
Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Brandel Johan & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

VIKING HIGHNESS 2140:10

10
3,mbr.v.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 
Camilla Highness e Super Arnie
Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén
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SLOTTS LEKKER 2160:1

2
2,br.s.e Solör Stegg - 22: 0 0-0-0 
Lome Lekker e Järvsöfaks
Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: Brandel Johan & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

S.T.C.C.STEGGA (NO) 2160:2

3
4,sv.s.e Dotterud Teddy - 22: 0 0-0-0 
Molanda e Moe Odin
Uppf: Rustad Ola, Norge
Äg: Stolt Claes & Helena
Ljusgrön, vitt axelskärp; vit
Göran Molander (Claes Stolt)

GULLREGN 2160:3

4
2,mbr.s.e Spydermann Ö.K. - 22: 0 0-0-0 
Gulligullan e Slogum Björn
Uppf: Larsson Anita, Malmköping
Äg: Stolt Claes & Helena
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd
Claes Stolt

VIDA VALBORG 2160:4

5
2,sv.s.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 
Valle Texa e Lome Elden
Uppf: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Turkos, svart kil och ärmrevärer; svart
Ulf Backhouse

INGEMAR B. 2160:5

6
2,svbr.h.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
G.G.Lovisa e Lome Elden
Uppf: Blom Joakim & Inga
Äg: Blom Joakim & Inga
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Joakim Blom)
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4
3,mbr.s.e Victor Gio - 22: 5 0-0-0 7.500
Dodger Blues e Muscles Yankee
Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Establo Victor AB, Limhamn
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

BACK TO BLACK 2140:5

5
2,sv.s.e Victor Gio - 22: 0 0-0-0 
Damariscotta e Andover Hall
Uppf: Trav Discount I/S, Danmark
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Timrå
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Lina Tallberger)
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Camilla Highness e Super Arnie
Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Rosén Tomas, Tierp
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Monté



8 9

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre 135.001 - 405.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa - P21-lopp

TOOFACED 2140:1 12,6AK *17,7M 14,8AM Total: 28 2-3-5 199.700

1 6,mbr.s.e Enjoy Lavec - 22: 13 0-1-2 13,6a 52.200 21: 15 2-2-3 12,6a 147.500
Dancing Topless e Dancer's Victory Richard L Jansson Rä 25/7-1 7/1640n 4 15,7a cc ejsp 22'

Richard L Jansson Ro 8/8-1 9/1640 6 14,0a CC ejsp 30'
Emilia Leo E 23/8-3 2/2140 0 15,9a CC 14,58 25'
Jorma Kontio E 4/10-2 11/2140 6 17,2a cc 23,21 25'
Jorma Kontio S 21/10-5 10/2140 0 16,0a cc 76,62 40'

Uppf: Fabbes Hovslageri HB& Patrik Rössel AB
Äg: Storm Anneli, Gimo
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Anneli Storm)

NICHO SÅNNA 2140:2 *14,6AM 15,1M Total: 22 5-3-0 213.700

2 7,br.v.e Quite Easy U.S. - 22: 4 0-0-0 15,5a 9.000 21: 0 0-0-0 
Queen of Rock e Spotlite Lobell Jakob Croon S 9/2-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -

Josefine Frank G 1/3-1 11/2140 0 17,7a cc ejsp 25'
Magnus A Djuse Bs 9/4-4 3/2640 6 17,4a cc 16,24 25'
Magnus A Djuse S 27/4-2 9/2640 d 7ag CC 38,66 40'
Claes Sjöström G 15/9-2 15/2140 0 15,5a cc 152,75 25'

Uppf: Happy People Racing AB, Tranås
Äg: Croon Jakob & Rlindius AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jakob Croon)

TEXAS DYNAMITE 2140:3 14,0AK 14,4M 15,1AM Total: 63 3-3-6 233.300

3 7,br.v.e Red Hot Dynamite - 22: 5 0-0-0 14,1a 8.500 21: 5 0-0-0 15,1a 7.100
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 1/6-3 11/1640 0 16,0a cc 60,61 10'

Per Bonnevier G 27/6-9 6/2140 0 18,6 cc 73,10 10'
Per Bonnevier G 25/8-4 11/2140 4 16,3a cc 128,16 10'
Per Bonnevier G 15/9-9 4/1640 0 15,5a cc 90,61 10'
Per Bonnevier G 22/9-5 12/1640 0 14,1a cc 162,35 25'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Per, Gävle
Blå, silver axelskärp; silver
Ola Bonnevier (Per Bonnevier)

LISTAS ARAGON 2140:4 14,5AK 16,1M 15,6AM Total: 54 3-4-7 234.572

4 7,svbr.v.e Pine Chip - 22: 14 0-1-1 14,5a 51.900 21: 11 1-0-2 15,6a 46.400
Vilma Girl e Spotlite Lobell Lisa-Marie Weil B 11/8-2 10/2140 5 16,4a cC 25,38 30'

Oskar Florhed G 1/9-6 8/2140 4 15,7a cC 75,02 25'
Jessika Sidbäck D 17/9-3 1/2140 5 16,0a cc 7,42 10'
Caroline Larsson Örnfeldt U 27/9-1 1/2140 7 18,9a cC ejsp 10'
Oskar Florhed B 8/10-5 2/2180 0 17,7g cC 7,99 15'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Fagerberg Linda & Ekström Margareta
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Linda Fagerberg)

S.G.'S AMBROSIA 2140:5 12,6AK 15,6L 14,3AM Total: 46 2-3-1 239.500

5 6,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 16 0-0-1 14,4a 62.100 21: 12 1-1-0 12,6a 94.900
Any Wish e Zoogin William Ekberg L 14/8-2 7/1640 5 14,4a cc 18,11 10'

Alice Engström E 6/9-10 1/2140 5 15,1a cc 54,36 30'
Niclas Westberg E 13/9-4 4/2140 4 15,6a cc 10,75 25'
Björn Goop S 23/9-11 6/2660 0 15,6 cc 37,51 60'
William Ekberg Ö 13/10-5 11/2100 0 14,9a CC 124,35 30'

Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: C Larsson Hästar I Örebro AB
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ö William Ekberg (Thomas L Nilsson)

ICONA POP 2140:6 12,3AK 15,7L 15,1AM Total: 79 4-6-5 253.257

6 9,br.s.e Quite Easy U.S. - 22: 13 1-1-1 14,1a 42.000 21: 19 2-3-1 12,3a 70.050
S.J.'s Daughter e S.J.'s Photo Mathilda Ek G 12/8-5 6/2140 0 17,0a cc 29,46 30'

Anna Ek G 1/9-6 3/2140 2 15,6a CC 34,00 25'
Mathilda Ek Ro 19/9-6 11/2140 0 15,8a cc 74,60 30'
Mathilda Ek Ro 1/10-5 9/2140 0 17,0ag CC 9,74 10'
Mathilda Ek Ro 21/10-10 9/2140 0 16,4a cc 55,34 10'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Oak Hammer Stable AB, Gävle
Svart, lila bröstband och ärmbindel; svart
Mathilda Ek

SIR FRANCIS BACON 2140:7 12,4AK 15,0M *15,2AM Total: 81 9-4-6 332.900

7 9,br.h.e Andover Andover - 22: 10 0-1-0 15,5a 27.500 21: 9 1-0-0 15,7a 17.000
Aces Montana e Jobie Tempest Sandra Nordemo Vi 21/5-9 5/2160 d 11g cc 42,10 35'

Nathalie Blom H 4/6-9 5/2160 d 10g cc 86,98 35'
Hanna Reiser H 20/7-7 1/2160 6 17,5 cc 26,23 10'
Hiltje Tjalsma Bs 10/8-3 6/2140 0 18,8ag cc 40,45 30'
Frida Asplund G 1/9-1m 10/2140 0 18,5a cc ejsp 25'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Svart, vit rutig och orange ärm; svart
Anders Pålerfält (Anette Ekström)

HERSEY'S KISSES 2140:8 13,0AK 15,1K 14,3AM Total: 72 6-8-6 371.100

8 8,svbr.v.e Chocolatier - 22: 9 1-0-2 13,0a 32.500 21: 20 1-2-3 14,3a 83.500
Andoverandout e Andover Hall Rauno Pöllänen G 27/6-2 8/2640 0 17,0a cc 114,80 25'

Rauno Pöllänen H 14/7-2 2/2140 0 15,3 cc 84,16 22'
Rauno Pöllänen G 25/8-7 4/2140 3 14,3a cc 18,32 10'
Peter Larsson G 8/9-5 6/2140 5 14,7a cc 37,96 50'
Peter Larsson G 13/10-8 11/1640 7 13,0a cc 109,24 10'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Olsson Sonny & Kerstin
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Nils-Georg Öhlin)

AURORA PALEMA 2140:9 *13,1AK 14,5M 15,3AM Total: 51 4-2-7 303.510

9 6,br.s.e Symphonic Hanover - 22: 12 1-0-2 13,7a 49.300 21: 19 1-0-2 13,1a 63.410
Ingrid Palema e Alf Palema Camilla Hanell Ro 8/8-1 5/1640 d uag CC ejsp 30'

Johan Brandel Ro 22/8-2 1/1640 0 14,5ag CC 48,38 30'
Ann-Charlotte Arnesson Bs 9/9-3 1/2140 6 15,8ag cc 37,93 30'
Johan Brandel G 15/9-7 8/2140 3 15,8g cc 73,08 25'
Maxime Marais Ö 6/10-2 11/1609 4 16,6a cC ejsp 10'

Uppf: Benders Sverige AB, Kvänum
Äg: Brandel Johan, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

HOMELAND PELLINI 2140:10 12,7AK 15,3M 14,1AM Total: 40 3-6-4 327.300

10 6,mbr.v.e Muscle Massive - 22: 8 0-1-0 14,1a 23.900 21: 11 1-1-2 14,5a 85.500
Priceless Pellini e Varenne Troels Andersen H 14/7-4 6/1660 d 9g cc 5,55 22'

Troels Andersen Bs 30/7-4 14/2140 6 15,5a cc 39,13 30'
Erik Lindegren G 18/8-9 3/1640 d 11ag CC 10,25 10'
Troels Andersen Rä 6/9-3 9/2640 d 10ag CC 63,24 25'
Troels Andersen G 15/9-k 6/2140 k 17,4 – – gdk -

Uppf: Pellini Breeding AB, Bromma
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

BOYCOTT 2140:11 14,1AM 14,2M Total: 40 5-5-5 341.700

11 6,mbr.v.e Maharajah - 22: 12 1-1-0 14,8a 59.300 21: 12 1-1-3 14,1a 130.400
Big Blue Kitten e Pine Chip Agnes Larsson L 6/6-2m 3/1640 5 14,8a cc 7,77 30'

Agnes Larsson E 2/7-1m 2/2140 0 16,5a cc 48,18 50'
Ida Strömbäck G 8/9-5 2/2140 0 15,2a cc 42,20 50'
Karin Nilsson G 15/9-3 5/2640 0 16,0a cc 94,24 25'
Karin Nilsson G 13/10-2 2/2140 0 15,3a cc 198,32 25'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Parling Joel & Anders, Odelros Anders
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson (Anders Parling)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre 135.001 - 405.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa - P21-lopp

TOOFACED 2140:1 12,6AK *17,7M 14,8AM Total: 28 2-3-5 199.700

1 6,mbr.s.e Enjoy Lavec - 22: 13 0-1-2 13,6a 52.200 21: 15 2-2-3 12,6a 147.500
Dancing Topless e Dancer's Victory Richard L Jansson Rä 25/7-1 7/1640n 4 15,7a cc ejsp 22'

Richard L Jansson Ro 8/8-1 9/1640 6 14,0a CC ejsp 30'
Emilia Leo E 23/8-3 2/2140 0 15,9a CC 14,58 25'
Jorma Kontio E 4/10-2 11/2140 6 17,2a cc 23,21 25'
Jorma Kontio S 21/10-5 10/2140 0 16,0a cc 76,62 40'

Uppf: Fabbes Hovslageri HB& Patrik Rössel AB
Äg: Storm Anneli, Gimo
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Anneli Storm)

NICHO SÅNNA 2140:2 *14,6AM 15,1M Total: 22 5-3-0 213.700

2 7,br.v.e Quite Easy U.S. - 22: 4 0-0-0 15,5a 9.000 21: 0 0-0-0 
Queen of Rock e Spotlite Lobell Jakob Croon S 9/2-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -

Josefine Frank G 1/3-1 11/2140 0 17,7a cc ejsp 25'
Magnus A Djuse Bs 9/4-4 3/2640 6 17,4a cc 16,24 25'
Magnus A Djuse S 27/4-2 9/2640 d 7ag CC 38,66 40'
Claes Sjöström G 15/9-2 15/2140 0 15,5a cc 152,75 25'

Uppf: Happy People Racing AB, Tranås
Äg: Croon Jakob & Rlindius AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jakob Croon)

TEXAS DYNAMITE 2140:3 14,0AK 14,4M 15,1AM Total: 63 3-3-6 233.300

3 7,br.v.e Red Hot Dynamite - 22: 5 0-0-0 14,1a 8.500 21: 5 0-0-0 15,1a 7.100
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 1/6-3 11/1640 0 16,0a cc 60,61 10'

Per Bonnevier G 27/6-9 6/2140 0 18,6 cc 73,10 10'
Per Bonnevier G 25/8-4 11/2140 4 16,3a cc 128,16 10'
Per Bonnevier G 15/9-9 4/1640 0 15,5a cc 90,61 10'
Per Bonnevier G 22/9-5 12/1640 0 14,1a cc 162,35 25'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Per, Gävle
Blå, silver axelskärp; silver
Ola Bonnevier (Per Bonnevier)

LISTAS ARAGON 2140:4 14,5AK 16,1M 15,6AM Total: 54 3-4-7 234.572

4 7,svbr.v.e Pine Chip - 22: 14 0-1-1 14,5a 51.900 21: 11 1-0-2 15,6a 46.400
Vilma Girl e Spotlite Lobell Lisa-Marie Weil B 11/8-2 10/2140 5 16,4a cC 25,38 30'

Oskar Florhed G 1/9-6 8/2140 4 15,7a cC 75,02 25'
Jessika Sidbäck D 17/9-3 1/2140 5 16,0a cc 7,42 10'
Caroline Larsson Örnfeldt U 27/9-1 1/2140 7 18,9a cC ejsp 10'
Oskar Florhed B 8/10-5 2/2180 0 17,7g cC 7,99 15'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Fagerberg Linda & Ekström Margareta
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Linda Fagerberg)

S.G.'S AMBROSIA 2140:5 12,6AK 15,6L 14,3AM Total: 46 2-3-1 239.500

5 6,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 16 0-0-1 14,4a 62.100 21: 12 1-1-0 12,6a 94.900
Any Wish e Zoogin William Ekberg L 14/8-2 7/1640 5 14,4a cc 18,11 10'

Alice Engström E 6/9-10 1/2140 5 15,1a cc 54,36 30'
Niclas Westberg E 13/9-4 4/2140 4 15,6a cc 10,75 25'
Björn Goop S 23/9-11 6/2660 0 15,6 cc 37,51 60'
William Ekberg Ö 13/10-5 11/2100 0 14,9a CC 124,35 30'

Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: C Larsson Hästar I Örebro AB
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ö William Ekberg (Thomas L Nilsson)

ICONA POP 2140:6 12,3AK 15,7L 15,1AM Total: 79 4-6-5 253.257

6 9,br.s.e Quite Easy U.S. - 22: 13 1-1-1 14,1a 42.000 21: 19 2-3-1 12,3a 70.050
S.J.'s Daughter e S.J.'s Photo Mathilda Ek G 12/8-5 6/2140 0 17,0a cc 29,46 30'

Anna Ek G 1/9-6 3/2140 2 15,6a CC 34,00 25'
Mathilda Ek Ro 19/9-6 11/2140 0 15,8a cc 74,60 30'
Mathilda Ek Ro 1/10-5 9/2140 0 17,0ag CC 9,74 10'
Mathilda Ek Ro 21/10-10 9/2140 0 16,4a cc 55,34 10'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Oak Hammer Stable AB, Gävle
Svart, lila bröstband och ärmbindel; svart
Mathilda Ek

SIR FRANCIS BACON 2140:7 12,4AK 15,0M *15,2AM Total: 81 9-4-6 332.900

7 9,br.h.e Andover Andover - 22: 10 0-1-0 15,5a 27.500 21: 9 1-0-0 15,7a 17.000
Aces Montana e Jobie Tempest Sandra Nordemo Vi 21/5-9 5/2160 d 11g cc 42,10 35'

Nathalie Blom H 4/6-9 5/2160 d 10g cc 86,98 35'
Hanna Reiser H 20/7-7 1/2160 6 17,5 cc 26,23 10'
Hiltje Tjalsma Bs 10/8-3 6/2140 0 18,8ag cc 40,45 30'
Frida Asplund G 1/9-1m 10/2140 0 18,5a cc ejsp 25'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Svart, vit rutig och orange ärm; svart
Anders Pålerfält (Anette Ekström)

HERSEY'S KISSES 2140:8 13,0AK 15,1K 14,3AM Total: 72 6-8-6 371.100

8 8,svbr.v.e Chocolatier - 22: 9 1-0-2 13,0a 32.500 21: 20 1-2-3 14,3a 83.500
Andoverandout e Andover Hall Rauno Pöllänen G 27/6-2 8/2640 0 17,0a cc 114,80 25'

Rauno Pöllänen H 14/7-2 2/2140 0 15,3 cc 84,16 22'
Rauno Pöllänen G 25/8-7 4/2140 3 14,3a cc 18,32 10'
Peter Larsson G 8/9-5 6/2140 5 14,7a cc 37,96 50'
Peter Larsson G 13/10-8 11/1640 7 13,0a cc 109,24 10'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Olsson Sonny & Kerstin
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Nils-Georg Öhlin)

AURORA PALEMA 2140:9 *13,1AK 14,5M 15,3AM Total: 51 4-2-7 303.510

9 6,br.s.e Symphonic Hanover - 22: 12 1-0-2 13,7a 49.300 21: 19 1-0-2 13,1a 63.410
Ingrid Palema e Alf Palema Camilla Hanell Ro 8/8-1 5/1640 d uag CC ejsp 30'

Johan Brandel Ro 22/8-2 1/1640 0 14,5ag CC 48,38 30'
Ann-Charlotte Arnesson Bs 9/9-3 1/2140 6 15,8ag cc 37,93 30'
Johan Brandel G 15/9-7 8/2140 3 15,8g cc 73,08 25'
Maxime Marais Ö 6/10-2 11/1609 4 16,6a cC ejsp 10'

Uppf: Benders Sverige AB, Kvänum
Äg: Brandel Johan, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

HOMELAND PELLINI 2140:10 12,7AK 15,3M 14,1AM Total: 40 3-6-4 327.300

10 6,mbr.v.e Muscle Massive - 22: 8 0-1-0 14,1a 23.900 21: 11 1-1-2 14,5a 85.500
Priceless Pellini e Varenne Troels Andersen H 14/7-4 6/1660 d 9g cc 5,55 22'

Troels Andersen Bs 30/7-4 14/2140 6 15,5a cc 39,13 30'
Erik Lindegren G 18/8-9 3/1640 d 11ag CC 10,25 10'
Troels Andersen Rä 6/9-3 9/2640 d 10ag CC 63,24 25'
Troels Andersen G 15/9-k 6/2140 k 17,4 – – gdk -

Uppf: Pellini Breeding AB, Bromma
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

BOYCOTT 2140:11 14,1AM 14,2M Total: 40 5-5-5 341.700

11 6,mbr.v.e Maharajah - 22: 12 1-1-0 14,8a 59.300 21: 12 1-1-3 14,1a 130.400
Big Blue Kitten e Pine Chip Agnes Larsson L 6/6-2m 3/1640 5 14,8a cc 7,77 30'

Agnes Larsson E 2/7-1m 2/2140 0 16,5a cc 48,18 50'
Ida Strömbäck G 8/9-5 2/2140 0 15,2a cc 42,20 50'
Karin Nilsson G 15/9-3 5/2640 0 16,0a cc 94,24 25'
Karin Nilsson G 13/10-2 2/2140 0 15,3a cc 198,32 25'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Parling Joel & Anders, Odelros Anders
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson (Anders Parling)
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GÄVLETRAVET STÖDJER MUSTASCHKAMPEN 

Vi upprepar förra årets succé med Mustaschkampsinsamling för alla travbanor/ 
travskolor och kör i samarbete med ATG en  utmaning även i år under november 
månad.

November månad innebär att vi skruvar upp kampen mot 
cancer. Nu ska vi ge prostatacancern en riktigt tuff match.

Häng på och följ länken och ge ert bidrag, stort som smått, 
 allting räknas i  kampen mot cancer:
https://insamling.prostatacancerforbundet.se/fundraisers/ 
gavletravet-2022

Ni kan även hitta länken via Gävletravets  hemsida – gavletravet.se,  
eller genom att scanna QR-koden.

Bakom kampanjen står 
Prostatacancerförbundet och 

dess 27  patientföreningar. 
Till sin hjälp har de stolta 

 partners, hundratals  företag 
och  organisationer samt 

tusentals privatpersoner som 
gör Mustaschkampen möjlig.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 7.501 - 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel ston

TOLVMANS SAGA 2140:1 35,6M 40,1AM Total: 9 0-1-0 43.900

1 3,mbr.s.e Lome Brage - 22: 9 0-1-0 35,6 43.900 21: 0 0-0-0 
Lillerudsblondinen e Moe Odin Olle Alsén L 18/7-7 4/2140 0 38,4g cc 52,75 20'

Olle Alsén Ro 29/7-2 4/2160 2 35,9 cc 10,82 30'
Olle Alsén Ro 22/8-8 7/2160 d 8g cc 78,20 30'
Olle Alsén H 28/8-3 1/1660 7 36,4g cc 40,93 50'
Olle Alsén B 26/10-10 4/2160 cC 50'

Uppf: Jonsson Rolf, Sala
Äg: Jonsson Rolf, Sala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

JOSÅFIN LEAR 2140:2 32,3M Total: 5 0-0-2 33.300

2 8,sv.s.e Snygg - 22: 5 0-0-2 32,3 33.300 21: 0 0-0-0 
Johanna Lear e Bork Rigel Peter Olsson Bs 9/9-2 1/2140 4 32,9 cc 5,35 25'

Peter Olsson H 18/9-8 3/2140 3 35,3g cc 2,21 20'
Peter Olsson B 29/9-10 1/2160 6 34,0 cc 22,44 30'
Peter Olsson B 8/10-1 1/2160 4 33,0 cc 9,31 30'
Peter Olsson H 18/10-8 2/2140 3 32,3 cc 11,61 20'

Uppf: Törnqvist Lena, Gnarp
Äg: Magnusson Camilla & Olsson Peter
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Camilla Magnusson)

HÖSTBO ELINA 2140:3 32,2M Total: 6 0-2-1 48.500

3 5,mbr.s.e Tekno Odin - 22: 6 0-2-1 32,2 48.500 21: 0 0-0-0 
Höstbojänta e Järvsöfaks Tomas Pettersson Rä 1/8-8 1/2160n 2 35,4 cc 3,05 30'

Tomas Pettersson Ro 22/8-8 4/2140 6 33,6g cc 4,28 30'
Tomas Pettersson G 3/10-10 1/2140 2 32,2g cc 6,00 25'
Ulf Eriksson Ös 14/10-9 4/2140 6 34,2g cc 3,24 25'
Oskar J Andersson H 18/10-8 1/2160 d 7g cc 5,93 20'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar, Edvinsson B, Larsson T&D
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

JONASES KAISA 2140:4 34,6M Total: 8 0-0-0 26.000

4 4,br.s.e Järvsöviking - 22: 6 0-0-0 34,6 23.500 21: 2 0-0-0 43,0 2.500
Lilly S.R. e Troll Kevin Johanna Stark D 22/8-5 7/2140 4 39,5 cc 7,29 25'

Jan-Olov Åberg Bs 9/9-2 3/2160 7 34,6 cc 35,47 25'
Jan-Olov Åberg H 18/9-8 1/2160 5 36,5 cc 22,80 20'
Jan-Olov Åberg B 8/10-1 7/2160 6 34,6g cc 27,92 30'
Johanna Stark Bs 21/10-9 2/1640 6 36,9g cc 31,97 10'

Uppf: Kramme Conny & Annika
Äg: Åberg Jan-Olov & Stark Jan-Erik
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

SOTAR MAJA 2140:5 33,2M Total: 4 0-0-1 26.800

5 5,svbr.s.e Lome Elden - 22: 3 0-0-1 33,2 20.000 21: 1 0-0-0 38,0 6.800
Tombo Mimmi e Moe Odin Tomas Rosén G 2/12-k 6/2180 k 42,0g – – gdk -

Tomas Rosén G 30/12-6 3/2140 4 38,0 cc 71,96 30'
Oskar Kylin Blom Ro 17/1-1 2/2140 3 36,3g cc 18,81 30'
Oskar Kylin Blom Bs 11/2-1 4/2160 5 38,1g cc 3,95 25'
Mats E Djuse G 3/10-10 2/2140 6 33,2 cC 20,12 25'

Uppf: Carlsson Maria, Tierp
Äg: Carlsson Maria, Tierp
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Jan Söderlind)

STJÄRN LINA 2140:6 33,2K 34,1M Total: 13 0-3-0 43.000

6 7,svbr.s.e Järvsöfaks - 22: 8 0-3-0 33,2 39.500 21: 1 0-0-0 500
Björli Lilja e Lome Elden Micael Melander H 21/8-8 4/1640 4 33,9g cc 30,15 20'

Emil Eriksson D 3/9-8 1/2140 2 35,5g cc 10,25 10'
Emil Eriksson H 18/9-8 5/2160 2 34,1g cc 11,22 20'
Per Linderoth Sä 3/10-7 2/1640 2 33,2g cc 7,03 25'
Micael Melander H 18/10-8 4/2160 0 ug cc 19,07 20'

Uppf: Hammarlund Tom & Gunilla
Äg: Persson Johan & Frank Sandra
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson (Johan Persson)

LILLA BACKBOJÄNTAN 2140:7 32,9M Total: 7 1-0-0 39.000

7 4,br.s.e Lome Kongen - 22: 7 1-0-0 32,9 39.000 21: 0 0-0-0 
Lilla Backbotösen e Järvsöfaks Peter Eriksson Bs 22/7-1 1/2140 6 35,2g cc 66,81 30'

Peter Eriksson H 21/8-8 6/1640 1 33,8 cc 46,29 20'
Jorma Kontio Ro 12/9-3 4/1660 8 34,2 cc 20,93 30'
Peter Eriksson G 3/10-10 3/2160 8 32,9g cc 59,08 25'
Peter Eriksson H 18/10-8 3/2160 5 34,0g cc 52,22 20'

Uppf: Scherdin Peter & Carina
Äg: Scherdin Peter & Carina
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson (Carina Scherdin)

RINDE HÅP (NO) 2160:1 *34,4M Total: 3 1-0-0 43.000

8 3,sv.h.e Odd Herakles - 22: 3 1-0-0 34,4 43.000 21: 0 0-0-0 
Rosa Mi e H.G.Balder Jan Ove Olsen H 8/21-p 3/2160 p 57,1 – – -

Jan Ove Olsen H 4/6-k 5/2160 k 38,3 – – gdk -
Jan Ove Olsen B 8/7-1 11/2140 6 35,3g cc 18,43 30'
Daniel Redén Rä 18/7-7 5/2140 1 34,4 cc 5,62 30'
Jan Ove Olsen G 1/9-2 3/2140 5 35,6g cc 8,55 50'

Uppf: Kristensen Kari, Norge
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

H Daniel Redén (Jan Ove Olsen)

NYKO (NO) 2160:2 34,4M Total: 4 0-0-2 25.500

9 5,br.v.e Horgen Tore - 22: 2 0-0-1 34,4 15.000 21: 0 0-0-0 
Närby Stinta e Järvsöfaks Wiktor Kylin-Blom G 2/20-5 3/1640 d 8g cc 12,05 25'

Oskar Kylin Blom Ro 2/20-2 5/2160 3 37,9 cc 22,62 30'
Nicklas Blom G 22/9-k 2/2180 k 34,6 – – gdk -
Nicklas Blom G 13/10-7 1/2160 6 34,4 cc 17,52 30'
Nicklas Blom Ro 21/10-9 2/2160 3 34,7 cc 71,79 30'

Uppf: Evertsen Arvid, Norge
Äg: Blom Nicklas & Persson Kristin
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Nicklas Blom)

LÄCKRA LUKAS 2160:3 31,9M 30,5AM Total: 7 0-0-2 48.000

10 3,br.v.e Bork Odin - 22: 7 0-0-2 31,9 48.000 21: 0 0-0-0 
Opsal Perla e Lome Elden Robert Wilhelmsson Bs 20/6-5 1/2180 5 34,6g cc 4,93 25'

Robert Wilhelmsson G 27/6-8 1/2180 d 11g cc 4,96 25'
Robert Wilhelmsson G 22/9-8 2/2180 d 4g cc 2,93 25'
Robert Wilhelmsson Rä 7/10-3 8/2140 4 33,1 cc 42,76 60'
Robert Wilhelmsson Ro 21/10-4 3/2140 3 30,5a cc 56,45 50'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Stallbutiken i Sandviken HB
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

WILDA ERIC 2160:4 30,2K 33,2AM 32,8M Total: 7 0-1-1 45.300

11 3,gbr.v.e Smedheim Solan - 22: 7 0-1-1 30,2 45.300 21: 0 0-0-0 
Wilda Brittis e Slått Eld Jan-Olov Persson G 27/6-8 7/2160 2 33,4 cc 27,71 25'

Per Linderoth H 2/8-5 1/1680 6 33,2 cc 24,07 20'
Ingvar Nyberg U 6/8-1 1/2180n 3 32,8 cc 8,42 20'
Marcus Lilius Bs 24/8-6 4/2140 5 33,2ag cc 2,89 25'
Jan-Olov Persson Ös 13/9-6 1/1660n 4 30,2 cc 24,59 30'

Uppf: Wilda HB, Sundsvall
Äg: Wilda HB, Sundsvall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

BLIXTEN 2160:5 30,4K 34,0AM 34,8M Total: 12 0-2-1 42.000

12 5,svbr.v.e Järvsö Tore - 22: 3 0-0-0 39,1 5.000 21: 9 0-2-1 30,4 37.000
Backsippa e Järvsöviking Viktor Lyck Rä 7/21-2 2/1660 0 34,0g cc 23,28 20'

Rikard N Skoglund Ro 7/21-2 8/1640 0 31,4g cc 38,93 30'
Per Linderoth Bs 21/3-7 2/2180 0 40,2g cc 12,27 25'
Fredrik Sikberg Bs 20/9-4 1/2160 7 39,1g cc 4,54 10'
Ove Berglin Bs 21/10-9 2/1660 d 10g cC 15,76 10'

Uppf: Stall Larrj HB, Rättvik
Äg: Olsson E & P, Hallin M & Björklin J
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Johan Björklin)

REALSBO EMIL 2160:6 32,6M Total: 10 0-0-1 23.000

13 5,mbr.v.e Mino - 22: 9 0-0-1 32,6 22.500 21: 1 0-0-0 500
Silje Trollet e Järvsöfaks Olle Alsén Bs 20/6-8 1/2180 7 35,3 cc 86,02 25'

Marcus Schön Ro 12/9-3 6/1640 0 37,3g cc 32,54 30'
Rauno Pöllänen Ro 19/9-8 3/2160 8 32,6 cc 84,73 30'
Rauno Pöllänen G 3/10-10 6/2140 7 33,4 cc 20,78 25'
Kristina Gust Bs 21/10-9 4/1640 4 35,3 cc 27,61 10'

Uppf: Larsson Camilla, Fors
Äg: Löding Jässica & Johansson Ulf
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen (Ulf Johansson)

PERMAN 2160:7 32,7M Total: 4 1-0-0 33.900

14 7,mbr.v.e Björs Frej - 22: 4 1-0-0 32,7 33.900 21: 0 0-0-0 
Modem e Moe Odin Emelie Mårtensson Tränk H 14/8-k 4/2180 k 35,1 – – gdk -

Emelie Mårtensson Tränk Ro 3/9-1 7/2160 0 37,6 cc 12,98 30'
Emelie Mårtensson Tränk Ro 19/9-8 2/2140 5 32,7 cc 60,51 30'
Emelie Mårtensson Tränk Ös 6/10-1 3/2140 1 33,5 cc 3,19 25'
Emelie Mårtensson Tränk Rä 22/10-6 4/1640 d vÄndg cc 4,65 22'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Aspenfelt Amanda, Bollnäs
Svart, vit stolpar och axelp. stj. sil; sv

Bs Emelie Mårtensson Tränk (Amanda Aspenfelt)

KATTENS PAUL 2160:8 33,9M 33,6AM Total: 10 0-0-0 41.600

15 3,svbr.v.e Tekno Odin - 22: 10 0-0-0 33,9 41.600 21: 0 0-0-0 
Britta Bris e Järvsöviking Tomas Rosén Ro 29/7-2 2/2180 7 38,3g cc 6,12 30'

Terese T Rosén Bs 24/8-6 11/2140 0 33,6a cc 108,40 25'
Terese T Rosén G 1/9-2 4/2140 4 35,0 cc 62,10 50'
Tomas Rosén G 3/10-10 1/2160 0 33,9g cc 100,21 25'
Tomas Rosén Bs 21/10-9 3/1660 5 34,6 cc 61,46 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén
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CHANSVÄRDERING 11-14-6-3

Defilering kl: 18.36



10 11

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 7.501 - 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel ston

TOLVMANS SAGA 2140:1 35,6M 40,1AM Total: 9 0-1-0 43.900

1 3,mbr.s.e Lome Brage - 22: 9 0-1-0 35,6 43.900 21: 0 0-0-0 
Lillerudsblondinen e Moe Odin Olle Alsén L 18/7-7 4/2140 0 38,4g cc 52,75 20'

Olle Alsén Ro 29/7-2 4/2160 2 35,9 cc 10,82 30'
Olle Alsén Ro 22/8-8 7/2160 d 8g cc 78,20 30'
Olle Alsén H 28/8-3 1/1660 7 36,4g cc 40,93 50'
Olle Alsén B 26/10-10 4/2160 cC 50'

Uppf: Jonsson Rolf, Sala
Äg: Jonsson Rolf, Sala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

JOSÅFIN LEAR 2140:2 32,3M Total: 5 0-0-2 33.300

2 8,sv.s.e Snygg - 22: 5 0-0-2 32,3 33.300 21: 0 0-0-0 
Johanna Lear e Bork Rigel Peter Olsson Bs 9/9-2 1/2140 4 32,9 cc 5,35 25'

Peter Olsson H 18/9-8 3/2140 3 35,3g cc 2,21 20'
Peter Olsson B 29/9-10 1/2160 6 34,0 cc 22,44 30'
Peter Olsson B 8/10-1 1/2160 4 33,0 cc 9,31 30'
Peter Olsson H 18/10-8 2/2140 3 32,3 cc 11,61 20'

Uppf: Törnqvist Lena, Gnarp
Äg: Magnusson Camilla & Olsson Peter
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Camilla Magnusson)

HÖSTBO ELINA 2140:3 32,2M Total: 6 0-2-1 48.500

3 5,mbr.s.e Tekno Odin - 22: 6 0-2-1 32,2 48.500 21: 0 0-0-0 
Höstbojänta e Järvsöfaks Tomas Pettersson Rä 1/8-8 1/2160n 2 35,4 cc 3,05 30'

Tomas Pettersson Ro 22/8-8 4/2140 6 33,6g cc 4,28 30'
Tomas Pettersson G 3/10-10 1/2140 2 32,2g cc 6,00 25'
Ulf Eriksson Ös 14/10-9 4/2140 6 34,2g cc 3,24 25'
Oskar J Andersson H 18/10-8 1/2160 d 7g cc 5,93 20'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar, Edvinsson B, Larsson T&D
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

JONASES KAISA 2140:4 34,6M Total: 8 0-0-0 26.000

4 4,br.s.e Järvsöviking - 22: 6 0-0-0 34,6 23.500 21: 2 0-0-0 43,0 2.500
Lilly S.R. e Troll Kevin Johanna Stark D 22/8-5 7/2140 4 39,5 cc 7,29 25'

Jan-Olov Åberg Bs 9/9-2 3/2160 7 34,6 cc 35,47 25'
Jan-Olov Åberg H 18/9-8 1/2160 5 36,5 cc 22,80 20'
Jan-Olov Åberg B 8/10-1 7/2160 6 34,6g cc 27,92 30'
Johanna Stark Bs 21/10-9 2/1640 6 36,9g cc 31,97 10'

Uppf: Kramme Conny & Annika
Äg: Åberg Jan-Olov & Stark Jan-Erik
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

SOTAR MAJA 2140:5 33,2M Total: 4 0-0-1 26.800

5 5,svbr.s.e Lome Elden - 22: 3 0-0-1 33,2 20.000 21: 1 0-0-0 38,0 6.800
Tombo Mimmi e Moe Odin Tomas Rosén G 2/12-k 6/2180 k 42,0g – – gdk -

Tomas Rosén G 30/12-6 3/2140 4 38,0 cc 71,96 30'
Oskar Kylin Blom Ro 17/1-1 2/2140 3 36,3g cc 18,81 30'
Oskar Kylin Blom Bs 11/2-1 4/2160 5 38,1g cc 3,95 25'
Mats E Djuse G 3/10-10 2/2140 6 33,2 cC 20,12 25'

Uppf: Carlsson Maria, Tierp
Äg: Carlsson Maria, Tierp
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Jan Söderlind)

STJÄRN LINA 2140:6 33,2K 34,1M Total: 13 0-3-0 43.000

6 7,svbr.s.e Järvsöfaks - 22: 8 0-3-0 33,2 39.500 21: 1 0-0-0 500
Björli Lilja e Lome Elden Micael Melander H 21/8-8 4/1640 4 33,9g cc 30,15 20'

Emil Eriksson D 3/9-8 1/2140 2 35,5g cc 10,25 10'
Emil Eriksson H 18/9-8 5/2160 2 34,1g cc 11,22 20'
Per Linderoth Sä 3/10-7 2/1640 2 33,2g cc 7,03 25'
Micael Melander H 18/10-8 4/2160 0 ug cc 19,07 20'

Uppf: Hammarlund Tom & Gunilla
Äg: Persson Johan & Frank Sandra
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson (Johan Persson)

LILLA BACKBOJÄNTAN 2140:7 32,9M Total: 7 1-0-0 39.000

7 4,br.s.e Lome Kongen - 22: 7 1-0-0 32,9 39.000 21: 0 0-0-0 
Lilla Backbotösen e Järvsöfaks Peter Eriksson Bs 22/7-1 1/2140 6 35,2g cc 66,81 30'

Peter Eriksson H 21/8-8 6/1640 1 33,8 cc 46,29 20'
Jorma Kontio Ro 12/9-3 4/1660 8 34,2 cc 20,93 30'
Peter Eriksson G 3/10-10 3/2160 8 32,9g cc 59,08 25'
Peter Eriksson H 18/10-8 3/2160 5 34,0g cc 52,22 20'

Uppf: Scherdin Peter & Carina
Äg: Scherdin Peter & Carina
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson (Carina Scherdin)

RINDE HÅP (NO) 2160:1 *34,4M Total: 3 1-0-0 43.000

8 3,sv.h.e Odd Herakles - 22: 3 1-0-0 34,4 43.000 21: 0 0-0-0 
Rosa Mi e H.G.Balder Jan Ove Olsen H 8/21-p 3/2160 p 57,1 – – -

Jan Ove Olsen H 4/6-k 5/2160 k 38,3 – – gdk -
Jan Ove Olsen B 8/7-1 11/2140 6 35,3g cc 18,43 30'
Daniel Redén Rä 18/7-7 5/2140 1 34,4 cc 5,62 30'
Jan Ove Olsen G 1/9-2 3/2140 5 35,6g cc 8,55 50'

Uppf: Kristensen Kari, Norge
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

H Daniel Redén (Jan Ove Olsen)

NYKO (NO) 2160:2 34,4M Total: 4 0-0-2 25.500

9 5,br.v.e Horgen Tore - 22: 2 0-0-1 34,4 15.000 21: 0 0-0-0 
Närby Stinta e Järvsöfaks Wiktor Kylin-Blom G 2/20-5 3/1640 d 8g cc 12,05 25'

Oskar Kylin Blom Ro 2/20-2 5/2160 3 37,9 cc 22,62 30'
Nicklas Blom G 22/9-k 2/2180 k 34,6 – – gdk -
Nicklas Blom G 13/10-7 1/2160 6 34,4 cc 17,52 30'
Nicklas Blom Ro 21/10-9 2/2160 3 34,7 cc 71,79 30'

Uppf: Evertsen Arvid, Norge
Äg: Blom Nicklas & Persson Kristin
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Nicklas Blom)

LÄCKRA LUKAS 2160:3 31,9M 30,5AM Total: 7 0-0-2 48.000

10 3,br.v.e Bork Odin - 22: 7 0-0-2 31,9 48.000 21: 0 0-0-0 
Opsal Perla e Lome Elden Robert Wilhelmsson Bs 20/6-5 1/2180 5 34,6g cc 4,93 25'

Robert Wilhelmsson G 27/6-8 1/2180 d 11g cc 4,96 25'
Robert Wilhelmsson G 22/9-8 2/2180 d 4g cc 2,93 25'
Robert Wilhelmsson Rä 7/10-3 8/2140 4 33,1 cc 42,76 60'
Robert Wilhelmsson Ro 21/10-4 3/2140 3 30,5a cc 56,45 50'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Stallbutiken i Sandviken HB
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

WILDA ERIC 2160:4 30,2K 33,2AM 32,8M Total: 7 0-1-1 45.300

11 3,gbr.v.e Smedheim Solan - 22: 7 0-1-1 30,2 45.300 21: 0 0-0-0 
Wilda Brittis e Slått Eld Jan-Olov Persson G 27/6-8 7/2160 2 33,4 cc 27,71 25'

Per Linderoth H 2/8-5 1/1680 6 33,2 cc 24,07 20'
Ingvar Nyberg U 6/8-1 1/2180n 3 32,8 cc 8,42 20'
Marcus Lilius Bs 24/8-6 4/2140 5 33,2ag cc 2,89 25'
Jan-Olov Persson Ös 13/9-6 1/1660n 4 30,2 cc 24,59 30'

Uppf: Wilda HB, Sundsvall
Äg: Wilda HB, Sundsvall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

BLIXTEN 2160:5 30,4K 34,0AM 34,8M Total: 12 0-2-1 42.000

12 5,svbr.v.e Järvsö Tore - 22: 3 0-0-0 39,1 5.000 21: 9 0-2-1 30,4 37.000
Backsippa e Järvsöviking Viktor Lyck Rä 7/21-2 2/1660 0 34,0g cc 23,28 20'

Rikard N Skoglund Ro 7/21-2 8/1640 0 31,4g cc 38,93 30'
Per Linderoth Bs 21/3-7 2/2180 0 40,2g cc 12,27 25'
Fredrik Sikberg Bs 20/9-4 1/2160 7 39,1g cc 4,54 10'
Ove Berglin Bs 21/10-9 2/1660 d 10g cC 15,76 10'

Uppf: Stall Larrj HB, Rättvik
Äg: Olsson E & P, Hallin M & Björklin J
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Johan Björklin)

REALSBO EMIL 2160:6 32,6M Total: 10 0-0-1 23.000

13 5,mbr.v.e Mino - 22: 9 0-0-1 32,6 22.500 21: 1 0-0-0 500
Silje Trollet e Järvsöfaks Olle Alsén Bs 20/6-8 1/2180 7 35,3 cc 86,02 25'

Marcus Schön Ro 12/9-3 6/1640 0 37,3g cc 32,54 30'
Rauno Pöllänen Ro 19/9-8 3/2160 8 32,6 cc 84,73 30'
Rauno Pöllänen G 3/10-10 6/2140 7 33,4 cc 20,78 25'
Kristina Gust Bs 21/10-9 4/1640 4 35,3 cc 27,61 10'

Uppf: Larsson Camilla, Fors
Äg: Löding Jässica & Johansson Ulf
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen (Ulf Johansson)

PERMAN 2160:7 32,7M Total: 4 1-0-0 33.900

14 7,mbr.v.e Björs Frej - 22: 4 1-0-0 32,7 33.900 21: 0 0-0-0 
Modem e Moe Odin Emelie Mårtensson Tränk H 14/8-k 4/2180 k 35,1 – – gdk -

Emelie Mårtensson Tränk Ro 3/9-1 7/2160 0 37,6 cc 12,98 30'
Emelie Mårtensson Tränk Ro 19/9-8 2/2140 5 32,7 cc 60,51 30'
Emelie Mårtensson Tränk Ös 6/10-1 3/2140 1 33,5 cc 3,19 25'
Emelie Mårtensson Tränk Rä 22/10-6 4/1640 d vÄndg cc 4,65 22'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Aspenfelt Amanda, Bollnäs
Svart, vit stolpar och axelp. stj. sil; sv

Bs Emelie Mårtensson Tränk (Amanda Aspenfelt)

KATTENS PAUL 2160:8 33,9M 33,6AM Total: 10 0-0-0 41.600

15 3,svbr.v.e Tekno Odin - 22: 10 0-0-0 33,9 41.600 21: 0 0-0-0 
Britta Bris e Järvsöviking Tomas Rosén Ro 29/7-2 2/2180 7 38,3g cc 6,12 30'

Terese T Rosén Bs 24/8-6 11/2140 0 33,6a cc 108,40 25'
Terese T Rosén G 1/9-2 4/2140 4 35,0 cc 62,10 50'
Tomas Rosén G 3/10-10 1/2160 0 33,9g cc 100,21 25'
Tomas Rosén Bs 21/10-9 3/1660 5 34,6 cc 61,46 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén
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Ikväll serveras Gävletravets Husman för 150 kr. 
Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se eller till vår Restaurangchef Anna Näsman 
Lindberg på 070-683 93 33.
Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan. I restaurangen 
finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

Sportbaren i publikhallen flyttar upp till lilla baren
Serveringen i sportbaren i publikhallen är stängd och flyttar ikväll upp till lilla baren på res-
taurangen. Där serveras smörgåsar, fikabröd och lättare förtäring. Det går bra att sitta och 
äta i sportbaren där travsändningen sänds på bildskärmen.

Restaurangen och Sportbaren öppnar 17.00.
Fri entré - varmt välkomna!

TRAVRESTAURANGEN 1 NOVEMBER
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 5.001 - 45.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

IDOLE DES CHARRONS (FR) 2140:1 17,4M 16,2AK Total: 11 0-1-1 40.000

1 4,fux.s.e Django Riff - 22: 10 0-1-1 17,4 39.500 21: 1 0-0-0 20,4 500
Bianca de Nappes e Password Linus Lönn Bs 19/8-1 4/2140 6 17,9 cc 33,25 25'

Jimmy H Andersson H 28/8-2 1/2160 2 18,6 cc 27,72 20'
Jimmy H Andersson Bs 9/9-8 6/2140 3 17,4 cc 7,71 25'
Jimmy H Andersson Bs 30/9-6 1/1640 0 16,7a cc 25,25 30'
Jimmy H Andersson H 24/10-5 3/1640 4 16,2a cc 14,81 20'

Uppf: Mallet D,Gauthier S&M & d'Esparbes E
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart
Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

BLUES BROTHER 2140:2 *17,6M Total: 2 1-0-1 35.000

2 3,fux.v.e S.J.'s Caviar - 22: 2 1-0-1 17,6 35.000 21: 0 0-0-0 
Global Sunset e Andover Hall Mats E Djuse B 5/8-k 11/2140 k 20,5g – – gdk -

Daniel Wäjersten Ös 26/9-5 11/2140n 1 17,6 cc 2,70 25'
Daniel Wäjersten B 8/10-2 5/2160 3 18,2g cc 1,16 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

BUZZED DRIVING 2140:3 15,9M 15,1AM Total: 4 1-0-0 43.500

3 3,br.v.e Uncle Lasse - 22: 4 1-0-0 15,9 43.500 21: 0 0-0-0 
Fully Extended e Scarlet Knight Lucas H Vikström Bs 20/6-k 4/2140 k 23,5g – – gdk -

Claes Sjöström Ro 3/9-2 2/2140 1 17,7 cc 7,54 30'
Per Linderoth Ös 13/9-5 6/2140n 0 18,0 cc 4,36 40'
Ulf Ohlsson G 3/10-3 7/2140 4 15,9 cc 18,60 40'
Örjan Kihlström S 19/10-3 2/2140 0 15,1a cc 12,02 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stefan Arvidsson Trav AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Stefan Arvidsson)

BUGATTI CHIRON 2140:4 16,5M 14,3AK Total: 4 0-1-1 33.300

4 4,br.v.e Pato - 22: 4 0-1-1 16,5 33.300 21: 0 0-0-0 
Perhaps e Legendary Lover K. Oskar Kylin Blom G 28/7-k 1/2140 k 20,4 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Ro 15/8-1 10/2140 4 16,5g cc 39,11 30'
Oskar Kylin Blom Ro 3/9-2 7/2140 3 17,9 cc 1,92 30'
Mats E Djuse H 2/10-2 7/2140 2 17,2 cc 2,47 20'
Oskar Kylin Blom G 13/10-3 7/1640 4 14,3a cc 18,31 25'

Uppf: Fredriksson Rebecca & Kerstin
Äg: Fredriksson Rebecca, Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Rebecca Fredriksson)

EL SACRIFICIO 2140:5 17,9M 19,6AK Total: 6 0-0-1 45.000

5 3,mbr.h.e Zola Boko - 22: 6 0-0-1 17,9 45.000 21: 0 0-0-0 
Orizaba e Yankee Glide Peter Eriksson Sä 5/6-4 4/2140 3 it cc 5,21 40'

Peter Eriksson S 22/6-1 9/2140 8 20,0g cC 119,68 60'
Peter Eriksson Bs 30/7-12 3/2140 5 17,9 cC 42,06 40'
Peter Eriksson Ös 26/9-8 6/1640n 0 19,6ag cc 27,20 25'
Peter Eriksson Ös 14/10-2 3/1640n 8 21,6g cc 47,94 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

Bs Peter Eriksson

FLIGHT CREW 2140:6 16,8K 17,2M Total: 4 0-1-0 39.900

6 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 4 0-1-0 16,8 39.900 21: 0 0-0-0 
Lima Midnite Magic e Muscle Hill Carina Sköld S 7/9-k 8/2140 k 20,0 – – gdk -

Carina Sköld S 14/9-1 4/2140 4 18,2 cc 67,43 40'
Carina Sköld S 28/9-1 4/2140 5 17,2 Cc 42,04 40'
Carina Sköld H 9/10-2 6/1640 4 16,8 Cc 7,63 20'
Jorma Kontio S 21/10-1 3/2140 2 17,3 Cc 13,44 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Nummijärvi Tuija, Heby
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Tuija Nummijärvi)

TURNAROUND 2140:7 *19,3M 18,1AM Total: 3 1-0-0 28.000

7 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 22: 3 1-0-0 19,3 28.000 21: 0 0-0-0 
Digital Call e Super Photo Kosmos Fredrik Wallin Rä 6/20-p 2/2160 p 32,1 – – -

Billy Svedlund G 28/7-k 5/2140 k 20,3 – – gdk -
Amanda Sjökvist Ro 3/9-2 5/2140 0 24,0g cc 31,16 30'
Amanda Sjökvist G 22/9-2 11/2140 1 19,3 cc 102,22 25'
Amanda Sjökvist Rä 22/10-5 4/2140 0 18,1a cc 31,31 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hedström Mikael & Berglin Johanna
Vit, svarta hängslen och blått axelp; vit
Amanda Sjökvist (Mikael Hedström)

EDELWEISS 2140:8 15,8M 17,3AM Total: 4 0-0-0 29.000

8 3,mbr.v.e Panne de Moteur - 22: 4 0-0-0 15,8 29.000 21: 0 0-0-0 
Uniflorus e Andover Hall Stefan Hofling G 24/3-k 4/2140 k 18,7 – – gdk -

Oskar J Andersson G 21/4-8 9/2140 4 18,7 cc 6,06 25'
Oskar J Andersson G 7/5-1 5/2140 5 17,1 cc 16,52 40'
Mats E Djuse H 27/5-1 8/2140 4 17,3a cc 14,09 40'
Oskar J Andersson G 14/6-2 1/2140 8 15,8 cc 84,11 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hofling Stefan, Gävle
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Stefan Hofling)

ATOM BET 2140:9 16,9M 16,4AM Total: 15 0-2-0 38.900

9 4,br.v.e Traders - 22: 9 0-2-0 16,9 30.900 21: 6 0-0-0 20,4 8.000
Malala e Rolling d'Heripre Olle Alsén Ro 13/5-1 8/2140 d 10g Cc 53,33 30'

Olle Alsén H 19/5-8 1/2140 2 19,1 cc 7,87 10'
Olle Alsén Rä 3/6-4 8/2140 7 18,3 cc 67,16 22'
Olle Alsén G 3/10-2 8/2140 0 16,4a cc 106,90 30'
Susanne H Osterling H 18/10-7 4/2140 2 16,9 Cc 63,24 20'

Uppf: Roslagens Trav AB, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

FENIX MEMPHIS 2140:10 19,4M *17,2AM Total: 9 1-0-0 29.500

10 6,br.v.e Federal Flex - 22: 9 1-0-0 19,4 29.500 21: 0 0-0-0 
Nina d'Elgee e Quadrophenio Jan-Olov Åberg D 17/7-2 2/1640 7 19,5 Cc 32,24 25'

Jan-Olov Åberg Bs 22/7-8 1/2140n 6 19,9 Cc 45,40 25'
Jan-Olov Åberg Bs 30/9-1 12/2140 0 19,4 Cc 191,09 30'
Peter Eriksson Rä 7/10-1 6/2140 0 20,4 Cc 35,76 10'
Zeb Jonasson Rä 15/10-7 4/2140 1 17,2a Cc 15,57 10'

Uppf: Backan Nina & Thomas
Äg: Svan Daniel, Bollnäs
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Bs Zeb Jonasson (Liselott Svan)

GIZELLIORE 2140:11 *17,4M Total: 1 1-0-0 25.000

11 3,svbr.s.e Cash and Go - 22: 1 1-0-0 17,4 25.000 21: 0 0-0-0 
Misty Elettra e Lemon Dra Rickard Svanstedt Ax 19/4-k 2/2140 k 21,9g – – gdk -

Daniel Wäjersten Ö 13/10-1 2/2140 1 17,4 cc 2,26 25'Uppf: Ved & Trav i Gustafs AB
Äg: Johansson Lennart, Lidköping
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

COBE TESS 2140:12 18,0M Total: 4 0-2-0 34.500

12 4,br.v.e Yarrah Boko - 22: 4 0-2-0 18,0 34.500 21: 0 0-0-0 
Kiss Me Karsk e Defi d'Aunou Tony Eliasson G 28/7-k 8/2140 k 20,2 – – gdk -

Tony Eliasson G 12/8-1 6/2640 2 19,6 cc 15,10 30'
Mattias Hansson Bs 19/8-1 8/2140 7 18,0 cc 20,33 25'
Mattias Hansson Bs 2/9-1 2/2140 2 18,2 cc 67,60 30'
Mattias Hansson G 15/9-5 1/2140 0 22,4g cc 44,06 25'

Uppf: Svensson Teres & Andersson Lars-Erik
Äg: Travtränare Tony Eliasson AB, m fl
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
Tony Eliasson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 5.001 - 45.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

IDOLE DES CHARRONS (FR) 2140:1 17,4M 16,2AK Total: 11 0-1-1 40.000

1 4,fux.s.e Django Riff - 22: 10 0-1-1 17,4 39.500 21: 1 0-0-0 20,4 500
Bianca de Nappes e Password Linus Lönn Bs 19/8-1 4/2140 6 17,9 cc 33,25 25'

Jimmy H Andersson H 28/8-2 1/2160 2 18,6 cc 27,72 20'
Jimmy H Andersson Bs 9/9-8 6/2140 3 17,4 cc 7,71 25'
Jimmy H Andersson Bs 30/9-6 1/1640 0 16,7a cc 25,25 30'
Jimmy H Andersson H 24/10-5 3/1640 4 16,2a cc 14,81 20'

Uppf: Mallet D,Gauthier S&M & d'Esparbes E
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart
Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

BLUES BROTHER 2140:2 *17,6M Total: 2 1-0-1 35.000

2 3,fux.v.e S.J.'s Caviar - 22: 2 1-0-1 17,6 35.000 21: 0 0-0-0 
Global Sunset e Andover Hall Mats E Djuse B 5/8-k 11/2140 k 20,5g – – gdk -

Daniel Wäjersten Ös 26/9-5 11/2140n 1 17,6 cc 2,70 25'
Daniel Wäjersten B 8/10-2 5/2160 3 18,2g cc 1,16 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

BUZZED DRIVING 2140:3 15,9M 15,1AM Total: 4 1-0-0 43.500

3 3,br.v.e Uncle Lasse - 22: 4 1-0-0 15,9 43.500 21: 0 0-0-0 
Fully Extended e Scarlet Knight Lucas H Vikström Bs 20/6-k 4/2140 k 23,5g – – gdk -

Claes Sjöström Ro 3/9-2 2/2140 1 17,7 cc 7,54 30'
Per Linderoth Ös 13/9-5 6/2140n 0 18,0 cc 4,36 40'
Ulf Ohlsson G 3/10-3 7/2140 4 15,9 cc 18,60 40'
Örjan Kihlström S 19/10-3 2/2140 0 15,1a cc 12,02 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stefan Arvidsson Trav AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Stefan Arvidsson)

BUGATTI CHIRON 2140:4 16,5M 14,3AK Total: 4 0-1-1 33.300

4 4,br.v.e Pato - 22: 4 0-1-1 16,5 33.300 21: 0 0-0-0 
Perhaps e Legendary Lover K. Oskar Kylin Blom G 28/7-k 1/2140 k 20,4 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Ro 15/8-1 10/2140 4 16,5g cc 39,11 30'
Oskar Kylin Blom Ro 3/9-2 7/2140 3 17,9 cc 1,92 30'
Mats E Djuse H 2/10-2 7/2140 2 17,2 cc 2,47 20'
Oskar Kylin Blom G 13/10-3 7/1640 4 14,3a cc 18,31 25'

Uppf: Fredriksson Rebecca & Kerstin
Äg: Fredriksson Rebecca, Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Rebecca Fredriksson)

EL SACRIFICIO 2140:5 17,9M 19,6AK Total: 6 0-0-1 45.000

5 3,mbr.h.e Zola Boko - 22: 6 0-0-1 17,9 45.000 21: 0 0-0-0 
Orizaba e Yankee Glide Peter Eriksson Sä 5/6-4 4/2140 3 it cc 5,21 40'

Peter Eriksson S 22/6-1 9/2140 8 20,0g cC 119,68 60'
Peter Eriksson Bs 30/7-12 3/2140 5 17,9 cC 42,06 40'
Peter Eriksson Ös 26/9-8 6/1640n 0 19,6ag cc 27,20 25'
Peter Eriksson Ös 14/10-2 3/1640n 8 21,6g cc 47,94 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

Bs Peter Eriksson

FLIGHT CREW 2140:6 16,8K 17,2M Total: 4 0-1-0 39.900

6 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 4 0-1-0 16,8 39.900 21: 0 0-0-0 
Lima Midnite Magic e Muscle Hill Carina Sköld S 7/9-k 8/2140 k 20,0 – – gdk -

Carina Sköld S 14/9-1 4/2140 4 18,2 cc 67,43 40'
Carina Sköld S 28/9-1 4/2140 5 17,2 Cc 42,04 40'
Carina Sköld H 9/10-2 6/1640 4 16,8 Cc 7,63 20'
Jorma Kontio S 21/10-1 3/2140 2 17,3 Cc 13,44 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Nummijärvi Tuija, Heby
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Tuija Nummijärvi)

TURNAROUND 2140:7 *19,3M 18,1AM Total: 3 1-0-0 28.000

7 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 22: 3 1-0-0 19,3 28.000 21: 0 0-0-0 
Digital Call e Super Photo Kosmos Fredrik Wallin Rä 6/20-p 2/2160 p 32,1 – – -

Billy Svedlund G 28/7-k 5/2140 k 20,3 – – gdk -
Amanda Sjökvist Ro 3/9-2 5/2140 0 24,0g cc 31,16 30'
Amanda Sjökvist G 22/9-2 11/2140 1 19,3 cc 102,22 25'
Amanda Sjökvist Rä 22/10-5 4/2140 0 18,1a cc 31,31 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hedström Mikael & Berglin Johanna
Vit, svarta hängslen och blått axelp; vit
Amanda Sjökvist (Mikael Hedström)

EDELWEISS 2140:8 15,8M 17,3AM Total: 4 0-0-0 29.000

8 3,mbr.v.e Panne de Moteur - 22: 4 0-0-0 15,8 29.000 21: 0 0-0-0 
Uniflorus e Andover Hall Stefan Hofling G 24/3-k 4/2140 k 18,7 – – gdk -

Oskar J Andersson G 21/4-8 9/2140 4 18,7 cc 6,06 25'
Oskar J Andersson G 7/5-1 5/2140 5 17,1 cc 16,52 40'
Mats E Djuse H 27/5-1 8/2140 4 17,3a cc 14,09 40'
Oskar J Andersson G 14/6-2 1/2140 8 15,8 cc 84,11 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hofling Stefan, Gävle
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Stefan Hofling)

ATOM BET 2140:9 16,9M 16,4AM Total: 15 0-2-0 38.900

9 4,br.v.e Traders - 22: 9 0-2-0 16,9 30.900 21: 6 0-0-0 20,4 8.000
Malala e Rolling d'Heripre Olle Alsén Ro 13/5-1 8/2140 d 10g Cc 53,33 30'

Olle Alsén H 19/5-8 1/2140 2 19,1 cc 7,87 10'
Olle Alsén Rä 3/6-4 8/2140 7 18,3 cc 67,16 22'
Olle Alsén G 3/10-2 8/2140 0 16,4a cc 106,90 30'
Susanne H Osterling H 18/10-7 4/2140 2 16,9 Cc 63,24 20'

Uppf: Roslagens Trav AB, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

FENIX MEMPHIS 2140:10 19,4M *17,2AM Total: 9 1-0-0 29.500

10 6,br.v.e Federal Flex - 22: 9 1-0-0 19,4 29.500 21: 0 0-0-0 
Nina d'Elgee e Quadrophenio Jan-Olov Åberg D 17/7-2 2/1640 7 19,5 Cc 32,24 25'

Jan-Olov Åberg Bs 22/7-8 1/2140n 6 19,9 Cc 45,40 25'
Jan-Olov Åberg Bs 30/9-1 12/2140 0 19,4 Cc 191,09 30'
Peter Eriksson Rä 7/10-1 6/2140 0 20,4 Cc 35,76 10'
Zeb Jonasson Rä 15/10-7 4/2140 1 17,2a Cc 15,57 10'

Uppf: Backan Nina & Thomas
Äg: Svan Daniel, Bollnäs
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Bs Zeb Jonasson (Liselott Svan)

GIZELLIORE 2140:11 *17,4M Total: 1 1-0-0 25.000

11 3,svbr.s.e Cash and Go - 22: 1 1-0-0 17,4 25.000 21: 0 0-0-0 
Misty Elettra e Lemon Dra Rickard Svanstedt Ax 19/4-k 2/2140 k 21,9g – – gdk -

Daniel Wäjersten Ö 13/10-1 2/2140 1 17,4 cc 2,26 25'Uppf: Ved & Trav i Gustafs AB
Äg: Johansson Lennart, Lidköping
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

COBE TESS 2140:12 18,0M Total: 4 0-2-0 34.500

12 4,br.v.e Yarrah Boko - 22: 4 0-2-0 18,0 34.500 21: 0 0-0-0 
Kiss Me Karsk e Defi d'Aunou Tony Eliasson G 28/7-k 8/2140 k 20,2 – – gdk -

Tony Eliasson G 12/8-1 6/2640 2 19,6 cc 15,10 30'
Mattias Hansson Bs 19/8-1 8/2140 7 18,0 cc 20,33 25'
Mattias Hansson Bs 2/9-1 2/2140 2 18,2 cc 67,60 30'
Mattias Hansson G 15/9-5 1/2140 0 22,4g cc 44,06 25'

Uppf: Svensson Teres & Andersson Lars-Erik
Äg: Travtränare Tony Eliasson AB, m fl
Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
Tony Eliasson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Kontakta oss för mer info:
stalljanssonmolin@gmail.com
Kristofer 070-417 17 87
Felicia 072-163 41 17.

Vi finns även på Facebook: Stall Jansson-Molin 
& Instagram: stalljanssonmolin

Stall Jansson-Molin presenterar 
andelshästen G.K.Tammie
Född 2021 e. Super Photo Kosmos 
u. Yankee Drummer (US). 

Mamman har lämnat bl.a. G.A.Spencie som 
vann ASVT Trottex Auktionslopp för tvååringar 
med 200.000 kr i förstapris.

Andelarna kostar 2.000 kr/st och sedan 
ca  650-700 kr/mån. 
Allt administreras via Easy KB.

Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 45.001 - 135.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
041101 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.301640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2022 - 
Finalavdelning 1 - K400

SCARY MONTREAL 1640:1 16,3AL 16,2M Total: 13 4-2-0 131.200

1 9,mbr.v.e Scarlets Aino - 22: 2 1-1-0 16,3a 22.500 21: 1 0-0-0 19,8a 500
Montreal Lane e Lindy Lane William Ekberg Ö 12/20-2 11/2100 4 16,7a cc 13,60 25'

William Ekberg Ö 1/21-2 10/2609 0 19,8ag cc 65,65 30'
William Ekberg Ö 10/2-k 1/2140 k 19,2 – – gdk -
Zeb Jonasson Ö 10/3-2 7/2100 1 17,2a CC ejsp 10'
William Ekberg Ö 31/3-6 5/2609 2 16,3a Cc 15,39 25'

Uppf: Larsson Christine, Örebro
Äg: Larsson Christine, Örebro
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ö Jenny A Björk (Thomas L Nilsson)

MAGIC IMAGE 1640:2 15,4M Total: 7 0-3-3 84.000

2 3,svbr.v.e Magic Tonight - 22: 7 0-3-3 84.000 21: 0 0-0-0 
Fabulous Image e Muscle Hill Markus B Svedberg Vg 21/8-1 12/2148 2 17,7 cc 12,27 25'

Claes Sjöström G 15/9-5 2/2140 2 18,2 cC 5,20 25'
Markus B Svedberg F 26/9-5 4/2140 3 16,6 cC 11,19 40'
Markus B Svedberg Ö 13/10-6 3/2140 3 15,8 cC 4,13 30'
Claes Sjöström S 23/10-5 11/2140 2 15,4 cc 22,90 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

E Linus Lönn (Markus B Svedberg)

NOSE HIGH 1640:3 16,8AM *16,5K Total: 20 2-0-4 115.800

3 4,mbr.s.e Uncle Lasse - 22: 15 2-0-3 16,8a 97.900 21: 5 0-0-1 17.900
Iponema e Muscles Yankee Bo Eklöf Hg 15/7-3 2/2480n 1 19,1 cc 4,19 25'

Bo Eklöf Ös 31/7-3 1/2140 4 16,9 cc 17,85 25'
Bo Eklöf D 22/8-7 4/1640 4 17,0 cc 13,63 25'
Ingvar Nyberg B 29/9-7 11/2640 0 17,6a cc 96,20 60'
Daniel Wäjersten U 21/10-4 1/2140 3 17,3 cc 10,57 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Bs Marcus Lilius (Zandra Vidén)

TINTO TATOO 1640:4 15,9AK 16,6M Total: 36 0-1-2 112.900

4 7,br.v.e Quarcio du Chene - 22: 14 0-0-1 15,9a 30.600 21: 16 0-0-1 15,9a 38.300
Tintomara Hornline e Pine Chip Mikaela Sundin G 25/8-9 10/1640 5 15,9a cc 82,28 10'

Jenny A Björk Rä 6/9-5 4/2140 0 16,0a cc 114,31 20'
Viktor Malmrot E 13/9-1 1/2140 0 17,5a cc 83,75 10'
Angelica Klockar Rä 7/10-4m 3/1640 5 16,9 cc 57,91 25'
Elias Strandberg Bs 21/10-7 6/2140 0 17,2a cc 47,15 10'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Wesslén Carina, Tierp
Svart, silver/rosa/vit ärmrevär; sva
Sanna Kumanto (Carina Wesslén)

WINDY SPRING 1640:5 14,8AK 17,5M Total: 25 3-3-1 94.000

5 5,br.s.e Triton Sund - 22: 9 1-1-1 15,8a 29.500 21: 12 1-1-0 14,8a 41.000
Dietrich Kemp e Juliano Star Zeb Jonasson S 31/7-9 7/2140 0 20,0a cc 16,24 10'

Felicia Jansson Rä 13/8-5 1/2140 3 17,2a cc 38,13 10'
Felicia Jansson Ro 22/8-9 1/2140 d ug cc 46,62 10'
Linus Lönn G 1/9-9 9/1640 6 15,8ag cc 21,36 10'
Joakim Eskilsson Ro 1/10-3 7/2140 1 16,7a cc 29,33 10'

Uppf: Haga Linda, Avesta
Äg: Haga Linda, Avesta
Svart, silver hängslen; svart

Ro Hanna Reiser (Linda Haga)

EAU DE VIE 1640:6 14,4AM 16,7M 14,4AK Total: 11 1-0-0 112.000

6 3,br.s.e Panne de Moteur - 22: 11 1-0-0 14,4a 112.000 21: 0 0-0-0 
Peach Brandy e Viking Kronos Peter Eriksson U 6/8-3 3/2140n 1 17,1a cc 3,47 40'

Peter Eriksson S 24/8-8 7/2140 0 14,4a Cc 135,24 100'
Emelie Pettersson Bs 9/9-1 8/2140 7 17,4a cc ejsp 25'
Peter Eriksson B 29/9-3 2/1640 4 14,4a Cc 16,24 50'
Peter Eriksson Sä 15/10-1 7/2140 4 16,1a cc 34,01 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Norgren Tommy, m fl (Eriksson Peter)
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Bs Elias Strandberg (Peter Eriksson)

DILEMMA 1640:7 14,4AM 15,8M 14,4AK Total: 21 1-1-3 107.900

7 4,br.v.e Zola Boko - 22: 14 1-0-3 14,4a 60.400 21: 7 0-1-0 18,7a 47.500
Quandary e Viking Kronos Rauno Pöllänen B 27/8-12 1/2160 0 15,8 cc 65,68 40'

Rauno Pöllänen G 15/9-2 1/2140 3 14,4a cc 97,45 25'
Niclas Hammarström G 3/10-5 7/2140 0 16,3a cc 22,49 40'
Rauno Pöllänen Sä 15/10-2 1/1640 3 14,4a cc 12,46 40'
Rauno Pöllänen S 28/10-3 2/2140 a cc 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pöllänen Stable AB, Gävle
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit
Andreas Lövdal (Rauno Pöllänen)

BABA KORIZMA 1640:8 *14,4AK *15,4K Total: 11 3-4-1 128.000

8 6,br.s.e Brad de Veluwe - 22: 11 3-4-1 14,4a 128.000 21: 0 0-0-0 
Nonchalant Hoss e Lindy's Crown Per Linderoth U 12/8-10 7/1640 1 14,4a cc 18,18 25'

John Östman Sä 23/8-2 11/1640 1 15,4 cc 5,47 25'
Hans Bergh Ös 26/9-7 6/2140n 5 17,6a cc 9,47 25'
Olle Wäjersten Ös 6/10-3 2/2140 0 ua cC 5,39 30'
John Östman U 21/10-4 4/2140 2 17,1 cc 15,07 30'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Uggla Olivia, Alnö
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

B Zeb Jonasson (Olivia Uggla)

NIGHT DELIGHT 1640:9 14,9AM 15,8M Total: 34 1-0-3 93.100

9 5,svbr.s.e Make it Happen - 22: 15 0-0-2 14,9a 48.30021: 17 1-0-1 16,6a 43.800
Bachelores Dream e Credit Winner Elias Strandberg G 25/8-3 2/2140 3 15,5a Cc 9,98 10'

Felicia Molin Bs 9/9-1 3/2140 4 17,1a CC ejsp 25'
Felicia Molin G 22/9-1 6/2140 0 ita Cc ejsp 25'
Oskar Kylin Blom Ro 6/10-1 1/2140 4 15,7a Cc 43,79 30'
Linus Lönn G 20/10-10 6/2140 d uag CC 111,54 25'

Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva
Oskar Florhed (Fredrik Palm)

ONLY ONE TOOMA 1640:10 14,8AK 14,9K Total: 25 0-1-1 122.100

10 4,mbr.v.e Dream Vacation - 22: 14 0-1-0 16,1a 57.200 21: 9 0-0-1 14,8a 53.500
Flatier Tooma e Chocolatier Oskar Florhed G 12/8-9 2/1680 6 14,9 cc 38,29 30'

Hans T Andersson G 25/8-9 2/1640 8 16,1a cc 13,46 10'
Oskar Kylin Blom Ro 3/9-9 1/2140 5 16,5 cc 35,49 35'
Oskar Kylin Blom H 9/10-5 6/2140 4 16,6 cc 33,47 25'
Oskar Kylin Blom Rä 22/10-8 14/2140 0 16,5a cc 39,69 35'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Kalle Burang HB, Valbo
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart
William Ekberg (Hans T Andersson)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 45.001 - 135.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
041101 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.301640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2022 - 
Finalavdelning 1 - K400

SCARY MONTREAL 1640:1 16,3AL 16,2M Total: 13 4-2-0 131.200

1 9,mbr.v.e Scarlets Aino - 22: 2 1-1-0 16,3a 22.500 21: 1 0-0-0 19,8a 500
Montreal Lane e Lindy Lane William Ekberg Ö 12/20-2 11/2100 4 16,7a cc 13,60 25'

William Ekberg Ö 1/21-2 10/2609 0 19,8ag cc 65,65 30'
William Ekberg Ö 10/2-k 1/2140 k 19,2 – – gdk -
Zeb Jonasson Ö 10/3-2 7/2100 1 17,2a CC ejsp 10'
William Ekberg Ö 31/3-6 5/2609 2 16,3a Cc 15,39 25'

Uppf: Larsson Christine, Örebro
Äg: Larsson Christine, Örebro
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ö Jenny A Björk (Thomas L Nilsson)

MAGIC IMAGE 1640:2 15,4M Total: 7 0-3-3 84.000

2 3,svbr.v.e Magic Tonight - 22: 7 0-3-3 84.000 21: 0 0-0-0 
Fabulous Image e Muscle Hill Markus B Svedberg Vg 21/8-1 12/2148 2 17,7 cc 12,27 25'

Claes Sjöström G 15/9-5 2/2140 2 18,2 cC 5,20 25'
Markus B Svedberg F 26/9-5 4/2140 3 16,6 cC 11,19 40'
Markus B Svedberg Ö 13/10-6 3/2140 3 15,8 cC 4,13 30'
Claes Sjöström S 23/10-5 11/2140 2 15,4 cc 22,90 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

E Linus Lönn (Markus B Svedberg)

NOSE HIGH 1640:3 16,8AM *16,5K Total: 20 2-0-4 115.800

3 4,mbr.s.e Uncle Lasse - 22: 15 2-0-3 16,8a 97.900 21: 5 0-0-1 17.900
Iponema e Muscles Yankee Bo Eklöf Hg 15/7-3 2/2480n 1 19,1 cc 4,19 25'

Bo Eklöf Ös 31/7-3 1/2140 4 16,9 cc 17,85 25'
Bo Eklöf D 22/8-7 4/1640 4 17,0 cc 13,63 25'
Ingvar Nyberg B 29/9-7 11/2640 0 17,6a cc 96,20 60'
Daniel Wäjersten U 21/10-4 1/2140 3 17,3 cc 10,57 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Bs Marcus Lilius (Zandra Vidén)

TINTO TATOO 1640:4 15,9AK 16,6M Total: 36 0-1-2 112.900

4 7,br.v.e Quarcio du Chene - 22: 14 0-0-1 15,9a 30.600 21: 16 0-0-1 15,9a 38.300
Tintomara Hornline e Pine Chip Mikaela Sundin G 25/8-9 10/1640 5 15,9a cc 82,28 10'

Jenny A Björk Rä 6/9-5 4/2140 0 16,0a cc 114,31 20'
Viktor Malmrot E 13/9-1 1/2140 0 17,5a cc 83,75 10'
Angelica Klockar Rä 7/10-4m 3/1640 5 16,9 cc 57,91 25'
Elias Strandberg Bs 21/10-7 6/2140 0 17,2a cc 47,15 10'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Wesslén Carina, Tierp
Svart, silver/rosa/vit ärmrevär; sva
Sanna Kumanto (Carina Wesslén)

WINDY SPRING 1640:5 14,8AK 17,5M Total: 25 3-3-1 94.000

5 5,br.s.e Triton Sund - 22: 9 1-1-1 15,8a 29.500 21: 12 1-1-0 14,8a 41.000
Dietrich Kemp e Juliano Star Zeb Jonasson S 31/7-9 7/2140 0 20,0a cc 16,24 10'

Felicia Jansson Rä 13/8-5 1/2140 3 17,2a cc 38,13 10'
Felicia Jansson Ro 22/8-9 1/2140 d ug cc 46,62 10'
Linus Lönn G 1/9-9 9/1640 6 15,8ag cc 21,36 10'
Joakim Eskilsson Ro 1/10-3 7/2140 1 16,7a cc 29,33 10'

Uppf: Haga Linda, Avesta
Äg: Haga Linda, Avesta
Svart, silver hängslen; svart

Ro Hanna Reiser (Linda Haga)

EAU DE VIE 1640:6 14,4AM 16,7M 14,4AK Total: 11 1-0-0 112.000

6 3,br.s.e Panne de Moteur - 22: 11 1-0-0 14,4a 112.000 21: 0 0-0-0 
Peach Brandy e Viking Kronos Peter Eriksson U 6/8-3 3/2140n 1 17,1a cc 3,47 40'

Peter Eriksson S 24/8-8 7/2140 0 14,4a Cc 135,24 100'
Emelie Pettersson Bs 9/9-1 8/2140 7 17,4a cc ejsp 25'
Peter Eriksson B 29/9-3 2/1640 4 14,4a Cc 16,24 50'
Peter Eriksson Sä 15/10-1 7/2140 4 16,1a cc 34,01 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Norgren Tommy, m fl (Eriksson Peter)
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Bs Elias Strandberg (Peter Eriksson)

DILEMMA 1640:7 14,4AM 15,8M 14,4AK Total: 21 1-1-3 107.900

7 4,br.v.e Zola Boko - 22: 14 1-0-3 14,4a 60.400 21: 7 0-1-0 18,7a 47.500
Quandary e Viking Kronos Rauno Pöllänen B 27/8-12 1/2160 0 15,8 cc 65,68 40'

Rauno Pöllänen G 15/9-2 1/2140 3 14,4a cc 97,45 25'
Niclas Hammarström G 3/10-5 7/2140 0 16,3a cc 22,49 40'
Rauno Pöllänen Sä 15/10-2 1/1640 3 14,4a cc 12,46 40'
Rauno Pöllänen S 28/10-3 2/2140 a cc 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pöllänen Stable AB, Gävle
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit
Andreas Lövdal (Rauno Pöllänen)

BABA KORIZMA 1640:8 *14,4AK *15,4K Total: 11 3-4-1 128.000

8 6,br.s.e Brad de Veluwe - 22: 11 3-4-1 14,4a 128.000 21: 0 0-0-0 
Nonchalant Hoss e Lindy's Crown Per Linderoth U 12/8-10 7/1640 1 14,4a cc 18,18 25'

John Östman Sä 23/8-2 11/1640 1 15,4 cc 5,47 25'
Hans Bergh Ös 26/9-7 6/2140n 5 17,6a cc 9,47 25'
Olle Wäjersten Ös 6/10-3 2/2140 0 ua cC 5,39 30'
John Östman U 21/10-4 4/2140 2 17,1 cc 15,07 30'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Uggla Olivia, Alnö
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

B Zeb Jonasson (Olivia Uggla)

NIGHT DELIGHT 1640:9 14,9AM 15,8M Total: 34 1-0-3 93.100

9 5,svbr.s.e Make it Happen - 22: 15 0-0-2 14,9a 48.30021: 17 1-0-1 16,6a 43.800
Bachelores Dream e Credit Winner Elias Strandberg G 25/8-3 2/2140 3 15,5a Cc 9,98 10'

Felicia Molin Bs 9/9-1 3/2140 4 17,1a CC ejsp 25'
Felicia Molin G 22/9-1 6/2140 0 ita Cc ejsp 25'
Oskar Kylin Blom Ro 6/10-1 1/2140 4 15,7a Cc 43,79 30'
Linus Lönn G 20/10-10 6/2140 d uag CC 111,54 25'

Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva
Oskar Florhed (Fredrik Palm)

ONLY ONE TOOMA 1640:10 14,8AK 14,9K Total: 25 0-1-1 122.100

10 4,mbr.v.e Dream Vacation - 22: 14 0-1-0 16,1a 57.200 21: 9 0-0-1 14,8a 53.500
Flatier Tooma e Chocolatier Oskar Florhed G 12/8-9 2/1680 6 14,9 cc 38,29 30'

Hans T Andersson G 25/8-9 2/1640 8 16,1a cc 13,46 10'
Oskar Kylin Blom Ro 3/9-9 1/2140 5 16,5 cc 35,49 35'
Oskar Kylin Blom H 9/10-5 6/2140 4 16,6 cc 33,47 25'
Oskar Kylin Blom Rä 22/10-8 14/2140 0 16,5a cc 39,69 35'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Kalle Burang HB, Valbo
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart
William Ekberg (Hans T Andersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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Zeb Jonasson 76 (1 seger)
Linus Lönn 74 (2 segrar)
Elias Strandberg 63 (1 seger)
Marcus Lilius 54 (1 seger)
Jenny A Björk 51 (1 seger)
Hanna Reiser 47 (1 seger)
Andreas Lövdal 45 (1 seger)
Oskar Florhed 27
William Ekberg 26 (1 seger)
Sanna Kumanto 25 (1 seger)
Mattias Hansson 24 
Avstängd och får inte köra finalen
Niclas Hammarström 23
Ida Riesterer 22 
Kan inte köra finalen
Valentin Prevost 22
Lina Lekander 21

Anna Ek 15
Felicia Molin 11
Kim Moberg 10
Victor Karlsson 10
Madelene Johansson 10 
Ailin Berg-Almaas  9
Alice Molin  8
Martina Jonsson  8
Isabell Eriksson  8
Jesper Olsson  7
Alexander Andersson  6
Lucas H Vikström  6
Johan Brandel  6
Maxime Marais  5
Aleksi Flink  4
Stefan Rosén  4
Linnea Nyrén  4

Agnes Mäki  3
Julia Smedman  3
Emil Cedergren  3
Tina Thorson  3
Ella Halvarsson  2
Isac Lindberg  2
Erika Åsblom  2
Lukas L Svedlund  2
Christina A Hande  2
Ronja Lamminen  1
Rebecca Dahlén  1
Veikko Haapakangas  1
My Eriksson  1
Magdalena Eriksson  1
Ida Olsson  1
Olle Wäjersten  1

SLUTSTÄLLNING Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie - Grundserien

Regler för finalen och ifyllnad av poäng i finalavdelningarna – sidan 27

VÄLKOMMEN TILL FIKARUMMET

Om du som aktiv med starthäst har svårt att hinna med och äta på 
 stallbacksrestaurangen är du alltid välkommen till fikarummet (som ligger i 
samma byggnad som Inskrivningen). I fikarummet serveras enklare förtäring 
som kaffe och macka för skötare, transportör, tränare, kusk och ryttare.
Välkommen in!

SKO- OCH VAGNINFO 
Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, 
i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.05. 
Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
 inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.522140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2022 - 
Finalavdelning 2 - K400

FAKS OLLE 2140:1 29,3AK 27,0K 30,1AM Total: 43 0-3-6 203.400

1 5,svbr.v.e Hovfaksen - 22: 8 0-1-2 29,3a 50.200 21: 21 0-0-3 30,1a 86.700
Olsbo Jane e Fröyding Tomas Pettersson H 10/5-1 6/1660 2 28,1 Cc 5,66 30'

Peter Eriksson Bs 24/5-4 3/2140 3 29,6 Cc 9,40 25'
Dwight Pieters L 25/6-8 2/2180 0 32,8 cc 6,33 30'
Peter Eriksson Rä 25/9-5 3/1640 6 30,4 Cc 18,25 35'
Peter Eriksson Sä 15/10-12 1/1640 0 29,3a Cc 26,75 40'

Uppf: Jaktlund Viklund Maud & Nordström M
Äg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

Bs Oskar Florhed (Olov Brunlöf)

MAJOS HÖSTGLÖD 2140:2 29,4AM 28,5M Total: 69 1-4-4 215.700

2 8,svbr.v.e Dalelden - 22: 13 0-1-1 29,4a 47.400 21: 19 0-1-0 30,1a 52.200
Rampemarthe e Amor Even Mikael Svanstedt G 18/8-4 11/2140 5 29,4a Cc 59,81 25'

Mikael Svanstedt Bs 20/9-8 7/2160 4 29,1 Cc 19,77 10'
Mikael Svanstedt B 29/9-2 3/2680 5 30,0 Cc 29,82 30'
Mikael Svanstedt B 8/10-7 2/2180 6 28,5 CC 103,22 30'
Mikael Svanstedt H 24/10-7 3/2180 6 29,2 CC 35,13 30'

Uppf: Fredriksson Leufstadius & Leufstadius
Äg: Svanstedt Ann Charlott & Mikael
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

B Andreas Lövdal (Ann Charlott Svanstedt)

SKIBBERINA (NO) 2140:3 29,1AM 29,9M Total: 51 3-2-2 162.436

3 8,br.s.e Skibber - 22: 6 0-0-1 29,1a 15.000 21: 11 1-1-1 53.300
B.B.Letti e Lome Elden Viktor Lyck Rä 26/5-7 5/2180 3 31,9 cc 5,76 10'

Viktor Lyck Rä 11/6-5 1/2140 0 31,3a cc 14,22 10'
Martina Jonsson Ro 17/6-4 1/2140 6 29,1a cc 43,08 30'
Martina Jonsson Ro 23/7-5 3/2160 0 33,8g cc 26,99 10'
Viktor Lyck Rä 15/10-4 3/2160 8 33,0g cc 21,95 10'

Uppf: Hellingsrud Ingar & Borgan Linda
Äg: Modigs Natalie & John, Lautin Jens
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Rä Elias Strandberg (Natalie Modigs)

MIDGÅRDS VIKING 2140:4 28,8AM 28,7M Total: 29 3-2-1 151.400

4 7,sv.v.e Björs Frej - 22: 10 0-1-0 28,8a 41.300 21: 6 1-0-1 31,0a 42.000
Märta Tabac e Röder Petter Lundberg Rä 4/7-10 2/1660n d 12g cc 47,36 30'

Rikard Lindh H 14/7-3 6/2140 4 30,6 cc 40,97 30'
Julia Nilsson Bs 30/7-3 8/2140 5 28,8ag cC 29,84 50'
Magnus A Djuse Ro 8/8-8 8/1660 d 10g cC 6,59 30'
Rikard Lindh G 25/8-8 2/2160 0 u cc 5,49 10'

Uppf: Lindh Rikard, Heby
Äg: Lindh Rikard, Heby
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Rikard Lindh)

ERSA VICTOR 2140:5 28,2AK 27,7K 28,5AM Total: 78 2-5-2 185.450

5 12,svbr.v.e Alm Viktor - 22: 9 0-0-1 28,2a 22.500 21: 12 0-2-0 30,4a 34.100
Ersa Lina e Järvsöfaks Linda Artursson G 1/9-4 1/2140 7 28,5a cc 95,32 25'

Lukas L Svedlund Ro 12/9-9 3/2160 3 30,8 cc 11,72 10'
Linda Artursson Bs 20/9-8 6/2160 6 29,5 cc 11,24 10'
Claes Eskilsson Ro 6/10-2 10/1640 0 28,2ag cc 175,93 30'
Oskar Kylin Blom G 13/10-1 3/1660 6 28,3 cc 41,30 25'

Uppf: Algotsson Rolf, Lima
Äg: Algotsson Rolf & Camilla
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Rä Marcus Lilius (Camilla Algotsson)

WILLMIN 2140:6 29,3AM 27,4K Total: 33 1-8-3 201.000

6 9,br.v.e Lykkemin - 22: 4 0-0-0 29,7a 13.000 21: 4 0-0-0 2.000
Qvirra e Elding Jorma Särkiniva Bo 6/21-3 7/2200 d ug cc 104,49 30'

Kajsa Frick Bs 27/3-7 1/2140 d kub9g cc 36,47 25'
Agnes Mäki G 21/4-6 12/2140 7 29,7a cc 180,52 25'
Oskar J Andersson H 10/5-1 2/1660 8 28,6 cc 50,34 30'
Ella Halvarsson G 13/10-1 5/1660 5 28,1 cc 109,71 25'

Uppf: Hansson Carl-Anders, Bollnäs
Äg: Stall Stiernhööksgymn.travutbildning
*Gul, sv axelp,silver/svart ärmr; grå

Rä Linus Lönn (Anna Andersson)

SOLSTJÄRNA A.C. 2140:7 26,5AK 27,8M 29,3AM Total: 40 5-1-4 221.000

7 6,mbr.s.e Solör Stegg - 22: 16 1-1-2 26,5a 72.400 21: 10 3-0-1 31,3a 93.500
Rutan e Svall Ivar Magnus O Jonsson Ös 13/9-4 10/2140n 6 32,8ag cc 69,63 30'

Stefan Edin B 23/9-4 8/1640 2 26,5a cc 83,65 30'
Stefan Edin B 23/9-10 3/2180 0 28,0 cc 120,30 75'
Stefan Edin B 8/10-7 7/2160 5 29,3g cc 43,43 30'
Mats E Djuse H 18/10-3 1/2140 1 29,1 cc 4,99 20'

Uppf: Rosengren Anders & Carina
Äg: Häggkvist Britt-Marie & Sandgren Kurt
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

B Valentin Prevost (Britt-Marie Häggkvist)

FRIGGTORA (NO) 2140:8 32,0AK 28,9M 35,8AM Total: 24 1-4-3 165.000

8 4,mbr.s.e Wik Stjernen - 22: 10 1-4-1 106.000 21: 14 0-0-2 32,0a 59.000
Frigg Rappa e Friggbest Wiktor Kylin-Blom B 14/9-4 6/2160 2 31,2 Cc 6,02 30'

Wiktor Kylin-Blom Ro 19/9-4 4/2160 4 29,1 cc 18,28 50'
Wiktor Kylin-Blom B 29/9-2 3/2640 0 ug cc 5,41 30'
Wiktor Kylin-Blom Bs 11/10-11 5/2160 2 29,1 Cc 15,49 30'
Wiktor Kylin-Blom U 21/10-7 2/2180 5 29,4 cc 78,05 100'

Uppf: Martinsen Tor-Erik, Norge
Äg: Blom Nicklas, Tierp
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit
Niclas Hammarström (Nicklas Blom)

ENGSBRO KVICKEN 2140:9 29,0AK 28,6L 29,2AM Total: 56 2-3-5 214.900

9 8,svbr.v.e Järvsöviking - 22: 13 0-0-3 29,0a 53.80021: 7 0-0-0 32,0a 8.500
Engsbro Tösen e Eng Svarten Tomas Pettersson Ro 20/5-3 7/2160 0 31,2g cc 3,31 30'

Tomas Pettersson Bs 30/5-5 11/2640 d 7ag cc 24,31 30'
Marcus Lilius Ov 25/6-4 2/2120 d ug cc 55,28 20'
Stefan Edin H 14/7-3 4/2160 5 29,8 cc 135,55 30'
Jenni H Åsberg Bs 21/10-1 3/2160 d 4g cc ejsp 10'

Uppf: Kvick Mats, Alfta
Äg: Kvick Mats, Tomas & Sara
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Bs Zeb Jonasson (Mats Kvick)

TEDDY BEST (NO) 2140:10 26,3AK *29,0K Total: 26 2-4-1 169.667

10 4,br.v.e Dotterud Teddy - 22: 18 1-4-0 26,3a 102.60121: 8 1-0-1 32,5a 67.066
Mollystjerna e Tangen Scott Erlend Rennesvik Bj 6/9-5 1609 2 26,3a – – 11,90 -

Erlend Rennesvik Ja 13/9-6 2100 d 0ag – – 14,20 -
Erlend Rennesvik Bj 1/10-10 2160 d 0g – – 6,50 -
Hans Christian Holm Br 8/10-4 2120 10 31,1g – – 69,00 -
Magnus A Djuse G 20/10-9 5/3140 2 29,4 Cc 16,43 50'

Uppf: Raa Trygve, Norge
Äg: Benkheira Camel, Norge
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Bs William Ekberg (Fredrik Fransson)

KALKBRENNER PÅL 2140:11 26,5AK 28,7M 28,4AM Total: 30 0-0-8 194.200

11 5,sv.v.e Fakse - 22: 8 0-0-0 26,5a 42.80021: 15 0-0-6 31,0a 105.800
Elsemor e Elding Håkan Andersson G 18/8-4 5/2140 6 29,4a cc 30,89 25'

Håkan Andersson G 1/9-4 6/2140 5 28,4a cc 80,31 25'
Mats E Djuse G 3/10-7 11/1640 5 26,5a cc 90,32 60'
Håkan Andersson G 13/10-1 4/1660 7 28,8g cc 15,81 25'
Oskar Kylin Blom G 20/10-9 2/3140 6 29,7g cc 38,47 50'

Uppf: Eriksson Kurt O & Peter Grundmann AB
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Svart, silver hängslen; svart
Hanna Reiser (Håkan Andersson)

CALLE BRONSON 2140:12 28,3AK 28,3M 31,8AM Total: 26 1-3-5 156.700

12 4,svbr.h.e Tekno Odin - 22: 14 1-2-2 28,3a 96.200 21: 12 0-1-3 32,3a 60.500
Finnskog Nåja e Bork Odin Öyvind Wagnild H 18/9-6 7/1660 6 28,4 cc 26,12 30'

Öyvind Wagnild B 23/9-3 11/1640 4 28,3a cc 51,85 30'
Öyvind Wagnild B 23/9-10 5/2160 3 28,3 cc 240,55 75'
Öyvind Wagnild Bs 11/10-11 10/2160 5 29,7 cc 16,14 30'
Öyvind Wagnild Ös 14/10-7 14/2140 3 31,8a cc 7,93 30'

Uppf: Fransson Fredrik, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, silver/rosa/vit ärmrevär; sva

Bs Sanna Kumanto (Fredrik Fransson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 10-8-7-2

Defilering kl: 19.46



16 17

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav 
kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.522140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2022 - 
Finalavdelning 2 - K400

FAKS OLLE 2140:1 29,3AK 27,0K 30,1AM Total: 43 0-3-6 203.400

1 5,svbr.v.e Hovfaksen - 22: 8 0-1-2 29,3a 50.200 21: 21 0-0-3 30,1a 86.700
Olsbo Jane e Fröyding Tomas Pettersson H 10/5-1 6/1660 2 28,1 Cc 5,66 30'

Peter Eriksson Bs 24/5-4 3/2140 3 29,6 Cc 9,40 25'
Dwight Pieters L 25/6-8 2/2180 0 32,8 cc 6,33 30'
Peter Eriksson Rä 25/9-5 3/1640 6 30,4 Cc 18,25 35'
Peter Eriksson Sä 15/10-12 1/1640 0 29,3a Cc 26,75 40'

Uppf: Jaktlund Viklund Maud & Nordström M
Äg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

Bs Oskar Florhed (Olov Brunlöf)

MAJOS HÖSTGLÖD 2140:2 29,4AM 28,5M Total: 69 1-4-4 215.700

2 8,svbr.v.e Dalelden - 22: 13 0-1-1 29,4a 47.400 21: 19 0-1-0 30,1a 52.200
Rampemarthe e Amor Even Mikael Svanstedt G 18/8-4 11/2140 5 29,4a Cc 59,81 25'

Mikael Svanstedt Bs 20/9-8 7/2160 4 29,1 Cc 19,77 10'
Mikael Svanstedt B 29/9-2 3/2680 5 30,0 Cc 29,82 30'
Mikael Svanstedt B 8/10-7 2/2180 6 28,5 CC 103,22 30'
Mikael Svanstedt H 24/10-7 3/2180 6 29,2 CC 35,13 30'

Uppf: Fredriksson Leufstadius & Leufstadius
Äg: Svanstedt Ann Charlott & Mikael
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

B Andreas Lövdal (Ann Charlott Svanstedt)

SKIBBERINA (NO) 2140:3 29,1AM 29,9M Total: 51 3-2-2 162.436

3 8,br.s.e Skibber - 22: 6 0-0-1 29,1a 15.000 21: 11 1-1-1 53.300
B.B.Letti e Lome Elden Viktor Lyck Rä 26/5-7 5/2180 3 31,9 cc 5,76 10'

Viktor Lyck Rä 11/6-5 1/2140 0 31,3a cc 14,22 10'
Martina Jonsson Ro 17/6-4 1/2140 6 29,1a cc 43,08 30'
Martina Jonsson Ro 23/7-5 3/2160 0 33,8g cc 26,99 10'
Viktor Lyck Rä 15/10-4 3/2160 8 33,0g cc 21,95 10'

Uppf: Hellingsrud Ingar & Borgan Linda
Äg: Modigs Natalie & John, Lautin Jens
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Rä Elias Strandberg (Natalie Modigs)

MIDGÅRDS VIKING 2140:4 28,8AM 28,7M Total: 29 3-2-1 151.400

4 7,sv.v.e Björs Frej - 22: 10 0-1-0 28,8a 41.300 21: 6 1-0-1 31,0a 42.000
Märta Tabac e Röder Petter Lundberg Rä 4/7-10 2/1660n d 12g cc 47,36 30'

Rikard Lindh H 14/7-3 6/2140 4 30,6 cc 40,97 30'
Julia Nilsson Bs 30/7-3 8/2140 5 28,8ag cC 29,84 50'
Magnus A Djuse Ro 8/8-8 8/1660 d 10g cC 6,59 30'
Rikard Lindh G 25/8-8 2/2160 0 u cc 5,49 10'

Uppf: Lindh Rikard, Heby
Äg: Lindh Rikard, Heby
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Rikard Lindh)

ERSA VICTOR 2140:5 28,2AK 27,7K 28,5AM Total: 78 2-5-2 185.450

5 12,svbr.v.e Alm Viktor - 22: 9 0-0-1 28,2a 22.500 21: 12 0-2-0 30,4a 34.100
Ersa Lina e Järvsöfaks Linda Artursson G 1/9-4 1/2140 7 28,5a cc 95,32 25'

Lukas L Svedlund Ro 12/9-9 3/2160 3 30,8 cc 11,72 10'
Linda Artursson Bs 20/9-8 6/2160 6 29,5 cc 11,24 10'
Claes Eskilsson Ro 6/10-2 10/1640 0 28,2ag cc 175,93 30'
Oskar Kylin Blom G 13/10-1 3/1660 6 28,3 cc 41,30 25'

Uppf: Algotsson Rolf, Lima
Äg: Algotsson Rolf & Camilla
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Rä Marcus Lilius (Camilla Algotsson)

WILLMIN 2140:6 29,3AM 27,4K Total: 33 1-8-3 201.000

6 9,br.v.e Lykkemin - 22: 4 0-0-0 29,7a 13.000 21: 4 0-0-0 2.000
Qvirra e Elding Jorma Särkiniva Bo 6/21-3 7/2200 d ug cc 104,49 30'

Kajsa Frick Bs 27/3-7 1/2140 d kub9g cc 36,47 25'
Agnes Mäki G 21/4-6 12/2140 7 29,7a cc 180,52 25'
Oskar J Andersson H 10/5-1 2/1660 8 28,6 cc 50,34 30'
Ella Halvarsson G 13/10-1 5/1660 5 28,1 cc 109,71 25'

Uppf: Hansson Carl-Anders, Bollnäs
Äg: Stall Stiernhööksgymn.travutbildning
*Gul, sv axelp,silver/svart ärmr; grå

Rä Linus Lönn (Anna Andersson)

SOLSTJÄRNA A.C. 2140:7 26,5AK 27,8M 29,3AM Total: 40 5-1-4 221.000

7 6,mbr.s.e Solör Stegg - 22: 16 1-1-2 26,5a 72.400 21: 10 3-0-1 31,3a 93.500
Rutan e Svall Ivar Magnus O Jonsson Ös 13/9-4 10/2140n 6 32,8ag cc 69,63 30'

Stefan Edin B 23/9-4 8/1640 2 26,5a cc 83,65 30'
Stefan Edin B 23/9-10 3/2180 0 28,0 cc 120,30 75'
Stefan Edin B 8/10-7 7/2160 5 29,3g cc 43,43 30'
Mats E Djuse H 18/10-3 1/2140 1 29,1 cc 4,99 20'

Uppf: Rosengren Anders & Carina
Äg: Häggkvist Britt-Marie & Sandgren Kurt
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

B Valentin Prevost (Britt-Marie Häggkvist)

FRIGGTORA (NO) 2140:8 32,0AK 28,9M 35,8AM Total: 24 1-4-3 165.000

8 4,mbr.s.e Wik Stjernen - 22: 10 1-4-1 106.000 21: 14 0-0-2 32,0a 59.000
Frigg Rappa e Friggbest Wiktor Kylin-Blom B 14/9-4 6/2160 2 31,2 Cc 6,02 30'

Wiktor Kylin-Blom Ro 19/9-4 4/2160 4 29,1 cc 18,28 50'
Wiktor Kylin-Blom B 29/9-2 3/2640 0 ug cc 5,41 30'
Wiktor Kylin-Blom Bs 11/10-11 5/2160 2 29,1 Cc 15,49 30'
Wiktor Kylin-Blom U 21/10-7 2/2180 5 29,4 cc 78,05 100'

Uppf: Martinsen Tor-Erik, Norge
Äg: Blom Nicklas, Tierp
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit
Niclas Hammarström (Nicklas Blom)

ENGSBRO KVICKEN 2140:9 29,0AK 28,6L 29,2AM Total: 56 2-3-5 214.900

9 8,svbr.v.e Järvsöviking - 22: 13 0-0-3 29,0a 53.80021: 7 0-0-0 32,0a 8.500
Engsbro Tösen e Eng Svarten Tomas Pettersson Ro 20/5-3 7/2160 0 31,2g cc 3,31 30'

Tomas Pettersson Bs 30/5-5 11/2640 d 7ag cc 24,31 30'
Marcus Lilius Ov 25/6-4 2/2120 d ug cc 55,28 20'
Stefan Edin H 14/7-3 4/2160 5 29,8 cc 135,55 30'
Jenni H Åsberg Bs 21/10-1 3/2160 d 4g cc ejsp 10'

Uppf: Kvick Mats, Alfta
Äg: Kvick Mats, Tomas & Sara
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Bs Zeb Jonasson (Mats Kvick)

TEDDY BEST (NO) 2140:10 26,3AK *29,0K Total: 26 2-4-1 169.667

10 4,br.v.e Dotterud Teddy - 22: 18 1-4-0 26,3a 102.60121: 8 1-0-1 32,5a 67.066
Mollystjerna e Tangen Scott Erlend Rennesvik Bj 6/9-5 1609 2 26,3a – – 11,90 -

Erlend Rennesvik Ja 13/9-6 2100 d 0ag – – 14,20 -
Erlend Rennesvik Bj 1/10-10 2160 d 0g – – 6,50 -
Hans Christian Holm Br 8/10-4 2120 10 31,1g – – 69,00 -
Magnus A Djuse G 20/10-9 5/3140 2 29,4 Cc 16,43 50'

Uppf: Raa Trygve, Norge
Äg: Benkheira Camel, Norge
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Bs William Ekberg (Fredrik Fransson)

KALKBRENNER PÅL 2140:11 26,5AK 28,7M 28,4AM Total: 30 0-0-8 194.200

11 5,sv.v.e Fakse - 22: 8 0-0-0 26,5a 42.80021: 15 0-0-6 31,0a 105.800
Elsemor e Elding Håkan Andersson G 18/8-4 5/2140 6 29,4a cc 30,89 25'

Håkan Andersson G 1/9-4 6/2140 5 28,4a cc 80,31 25'
Mats E Djuse G 3/10-7 11/1640 5 26,5a cc 90,32 60'
Håkan Andersson G 13/10-1 4/1660 7 28,8g cc 15,81 25'
Oskar Kylin Blom G 20/10-9 2/3140 6 29,7g cc 38,47 50'

Uppf: Eriksson Kurt O & Peter Grundmann AB
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Svart, silver hängslen; svart
Hanna Reiser (Håkan Andersson)

CALLE BRONSON 2140:12 28,3AK 28,3M 31,8AM Total: 26 1-3-5 156.700

12 4,svbr.h.e Tekno Odin - 22: 14 1-2-2 28,3a 96.200 21: 12 0-1-3 32,3a 60.500
Finnskog Nåja e Bork Odin Öyvind Wagnild H 18/9-6 7/1660 6 28,4 cc 26,12 30'

Öyvind Wagnild B 23/9-3 11/1640 4 28,3a cc 51,85 30'
Öyvind Wagnild B 23/9-10 5/2160 3 28,3 cc 240,55 75'
Öyvind Wagnild Bs 11/10-11 10/2160 5 29,7 cc 16,14 30'
Öyvind Wagnild Ös 14/10-7 14/2140 3 31,8a cc 7,93 30'

Uppf: Fransson Fredrik, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, silver/rosa/vit ärmrevär; sva

Bs Sanna Kumanto (Fredrik Fransson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga ston 1.501 - 100.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Agria Djurförsäkrings hederspris 
till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare, körsven, uppfödare och hästskötare.

START 20.142140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Bonus - Agria Djurförsäkring 
- Treåringslopp för ston

HIGH ON LIFE VIXI 2140:1 15,1AM 15,3M Total: 7 0-1-0 78.500

1 3,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 22: 7 0-1-0 15,1a 78.500 21: 0 0-0-0 
Rainbowsky e Love You Petter Lundberg Ö 14/7-1 6/2140 5 16,6 cc 20,93 40'

Petter Lundberg S 9/8-8 7/2140 2 15,3 cc 29,96 60'
Petter Lundberg F 22/8-3 7/2140 5 15,1a cc 22,44 40'
Petter Lundberg S 14/9-2 3/2140 8 16,2a cc 53,91 60'
Petter Lundberg S 30/9-3 9/2140 5 15,6a cc 31,22 60'

Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark
Äg: Pace Trotting AB & Röcklinger Trav AB
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

GEORGETTE ZET 2140:2 16,4AM 16,2M Total: 6 0-2-1 76.000

2 3,mbr.s.e Daley Lovin - 22: 6 0-2-1 16,4a 76.000 21: 0 0-0-0 
Gospel e Pastor Stephen Örjan Kihlström Bs 10/6-10 4/2140 3 17,0 cc 2,51 40'

Örjan Kihlström G 27/6-1 10/2140 6 16,4a cc 10,47 40'
Martin P Djuse Mp 12/9-2 3/2140 2 17,0 cc 2,80 40'
Martin P Djuse E 27/9-10 2/2160 4 16,2 cc 10,14 40'
Daniel Redén E 25/10-10 3/2160n 8 21,1g cc 7,16 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, röda sidofält; svart

S Martin P Djuse (Daniel Redén)

EMELIE 2140:3 *15,4AK 19,8M *17,6AM Total: 3 2-0-0 81.500

3 3,mbr.s.e Panne de Moteur - 22: 3 2-0-0 15,4a 81.500 21: 0 0-0-0 
Kemp's Emilie e Enjoy Lavec Peter Eriksson Bs 10/6-k 3/2140 k 20,5g – – gdk -

Peter Eriksson S 5/7-2 2/2140 0 19,8g cc 30,42 125'
Peter Eriksson Sk 19/7-2 5/1640 1 15,4a cc 2,72 40'
Peter Eriksson U 16/9-1 5/2140 1 17,6a cc 3,68 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

Bs Peter Eriksson

THIRDTIMESTRIKE 2140:4 14,3AM 15,6M Total: 7 1-1-0 78.000

4 3,mbr.s.e Explosive Matter - 22: 7 1-1-0 14,3a 78.000 21: 0 0-0-0 
Mimosa Lindy e Andover Hall Petter Lundberg G 28/7-2 1/2140 1 17,0 cc 5,66 40'

Petter Lundberg S 9/8-4 7/2140 7 14,3a cc 45,40 60'
Petter Lundberg S 24/8-8 4/2140 7 14,4a Cc 71,50 100'
Claes Sjöström S 30/9-3 12/2140 0 16,3a Cc 9,78 60'
Kajsa Frick G 13/10-6 6/2160 5 15,6 Cc 2,09 40'

Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille
Äg: Pace Trotting AB & Röcklinger Trav AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Björn Röcklinger)

SIMB TRISHIA 2140:5 *16,5M Total: 4 2-1-1 90.000

5 3,ljbr.s.e Ken Warkentin - 22: 4 2-1-1 90.000 21: 0 0-0-0 
Teeter Totter e Jaded Alexander Andersson E 29/7-k 1/2140 k 17,6 – – gdk -

Oskar J Andersson Ö 11/8-8 10/2140 1 18,3 cc 2,44 25'
Oskar J Andersson Rä 6/9-7 5/2140 2 16,9 cc 4,24 20'
Oskar J Andersson Ro 19/9-3 3/2140 3 17,1 cc 5,49 40'
Oskar J Andersson E 4/10-6 2/2140 1 16,5 cc 2,98 40'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Stall Respons HB & Oja Racing AB
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

VISTA'S EAGLE 2140:6 14,8AM 16,6K Total: 11 0-1-1 61.000

6 3,br.s.e Bold Eagle - 22: 11 0-1-1 14,8a 61.000 21: 0 0-0-0 
Vista d'Eronville e Offshore Dream Mats E Djuse S 17/8-3 7/2140 6 14,8a cC 74,40 60'

Per Lennartsson S 24/8-3 4/2160 0 17,2 cc 53,21 40'
Julia Smedman S 2/9-2 9/2140 8 16,8a cc 60,62 60'
Sofia Frilén D 17/9-1 2/1660 2 16,6 cc 2,46 10'
Bo Eklöf B 8/10-6 3/2160 6 16,7 cC 17,83 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Bs Mats E Djuse (Zandra Vidén)

ÖNAS ROSE 2140:7 *15,7AM 17,0M Total: 5 1-1-1 80.500

7 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 5 1-1-1 15,7a 80.500 21: 0 0-0-0 
Follow Me Zon e Donato Hanover Oskar Kylin Blom Rä 6/5-3 3/2140 2 17,0 cc 5,38 40'

Oskar Kylin Blom D 24/5-1 2/2140 5 17,8 cc 2,36 40'
Oskar Kylin Blom G 15/9-5 7/2140 3 18,3 cc 5,36 25'
Oskar Kylin Blom G 3/10-3 1/2140 7 17,8g cc 14,33 40'
Oskar Kylin Blom Rä 22/10-2 3/2140 1 15,7a cc 5,17 40'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

STARO QRAZY JANEY 2140:8 15,4AM 15,5M Total: 11 0-1-3 96.000

8 3,svbr.s.e Raja Mirchi - 22: 11 0-1-3 15,4a 96.000 21: 0 0-0-0 
Staro Lochlyn e Varenne Peter Eriksson B 6/9-4 4/2160 6 16,1 cc 26,29 50'

Peter Eriksson Rä 25/9-2 9/2140 2 17,3a cc 5,39 10'
Peter Eriksson B 8/10-6 2/2160 3 16,5 cc 22,36 50'
Peter Eriksson G 13/10-6 1/2160 3 15,5 cc 12,80 40'
Sofia Frilén B 26/10-2 4/2140 a cc 50'

Uppf: Stall Edsviken HB, m fl
Äg: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Eva-Jeanette Liljeberg)

DELICIOUS SCOTCH 2140:9 14,4AM *18,9M Total: 7 2-0-0 94.500

9 3,br.s.e Villiam - 22: 7 2-0-0 14,4a 94.500 21: 0 0-0-0 
Blended Scotch e Super Photo Kosmos Ulf Ohlsson D 23/6-11 3/2640 1 18,6a cC 3,80 40'

Per Linderoth B 8/7-2 4/2140 d 4ag cc 8,17 50'
Daniel Wäjersten E 20/7-2 4/2140 7 14,4a cc 20,68 40'
Ulf Ohlsson D 7/8-1 3/2140 d 6ag cc 10,20 40'
Per Linderoth Sä 15/10-1 6/2140 7 17,4ag cc 20,96 40'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

EXHAUSTED 2140:10 15,3M Total: 4 1-1-0 78.000

10 3,br.s.e Walner - 22: 4 1-1-0 78.000 21: 0 0-0-0 
Under the Table e Donato Hanover Örjan Kihlström S 18/5-k 1/2140 k 20,6 – – gdk -

Mats E Djuse S 31/8-1 9/2140 4 18,1 cc 6,88 40'
Jorma Kontio Ö 15/9-8 5/2140 1 17,3 cc 11,09 40'
Jorma Kontio E 4/10-6 9/2140 4 16,8 cc 4,42 40'
Mats E Djuse G 13/10-6 3/2160 2 15,3 cc 4,80 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

S Jorma Kontio (Lisa Skogh)

MI AMORE BROS 2140:11 16,8AM *17,3M Total: 5 1-0-1 61.300

11 3,mbr.s.e Propulsion - 22: 5 1-0-1 16,8a 61.300 21: 0 0-0-0 
Margot Bi e Toss Out Daniel Redén Ö 11/8-8 2/2140 6 18,8g cc 4,68 25'

Daniel Redén L 25/8-7 8/2140 3 17,0a cc 17,97 25'
Daniel Redén S 2/9-1 3/2140 1 17,3 cc 3,18 40'
Daniel Redén E 27/9-2 5/2140 4 16,8a cc 6,97 30'
Linus Lönn Rä 7/10-10 4/2140 0 uag cc 1,97 25'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

LOVELY MONEY 2140:12 16,4AM 17,7M Total: 11 1-0-3 98.500

12 3,br.s.e Centurion A.T.M. - 22: 11 1-0-3 16,4a 98.500 21: 0 0-0-0 
Afrodite Doc e Gentle Star Peter Eriksson G 8/9-3 4/2140 8 16,4a cc 146,83 40'

Peter Eriksson Rä 25/9-9 8/2140 0 17,6a cc 145,49 40'
Peter Eriksson B 8/10-5 3/2160 8 17,7 Cc 5,18 15'
Jenny A Björk Rä 15/10-2 1/2140 1 17,7a Cc 9,31 10'
Hanna Forslin B 26/10-2 1/2140 a Cc 50'

Uppf: Larsson Håkan & Henriksson Sara
Äg: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Bs Zeb Jonasson (Eva-Jeanette Liljeberg)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga ston 1.501 - 100.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Agria Djurförsäkrings hederspris 
till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare, körsven, uppfödare och hästskötare.

START 20.142140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Bonus - Agria Djurförsäkring 
- Treåringslopp för ston

HIGH ON LIFE VIXI 2140:1 15,1AM 15,3M Total: 7 0-1-0 78.500

1 3,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 22: 7 0-1-0 15,1a 78.500 21: 0 0-0-0 
Rainbowsky e Love You Petter Lundberg Ö 14/7-1 6/2140 5 16,6 cc 20,93 40'

Petter Lundberg S 9/8-8 7/2140 2 15,3 cc 29,96 60'
Petter Lundberg F 22/8-3 7/2140 5 15,1a cc 22,44 40'
Petter Lundberg S 14/9-2 3/2140 8 16,2a cc 53,91 60'
Petter Lundberg S 30/9-3 9/2140 5 15,6a cc 31,22 60'

Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark
Äg: Pace Trotting AB & Röcklinger Trav AB
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

GEORGETTE ZET 2140:2 16,4AM 16,2M Total: 6 0-2-1 76.000

2 3,mbr.s.e Daley Lovin - 22: 6 0-2-1 16,4a 76.000 21: 0 0-0-0 
Gospel e Pastor Stephen Örjan Kihlström Bs 10/6-10 4/2140 3 17,0 cc 2,51 40'

Örjan Kihlström G 27/6-1 10/2140 6 16,4a cc 10,47 40'
Martin P Djuse Mp 12/9-2 3/2140 2 17,0 cc 2,80 40'
Martin P Djuse E 27/9-10 2/2160 4 16,2 cc 10,14 40'
Daniel Redén E 25/10-10 3/2160n 8 21,1g cc 7,16 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, röda sidofält; svart

S Martin P Djuse (Daniel Redén)

EMELIE 2140:3 *15,4AK 19,8M *17,6AM Total: 3 2-0-0 81.500

3 3,mbr.s.e Panne de Moteur - 22: 3 2-0-0 15,4a 81.500 21: 0 0-0-0 
Kemp's Emilie e Enjoy Lavec Peter Eriksson Bs 10/6-k 3/2140 k 20,5g – – gdk -

Peter Eriksson S 5/7-2 2/2140 0 19,8g cc 30,42 125'
Peter Eriksson Sk 19/7-2 5/1640 1 15,4a cc 2,72 40'
Peter Eriksson U 16/9-1 5/2140 1 17,6a cc 3,68 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

Bs Peter Eriksson

THIRDTIMESTRIKE 2140:4 14,3AM 15,6M Total: 7 1-1-0 78.000

4 3,mbr.s.e Explosive Matter - 22: 7 1-1-0 14,3a 78.000 21: 0 0-0-0 
Mimosa Lindy e Andover Hall Petter Lundberg G 28/7-2 1/2140 1 17,0 cc 5,66 40'

Petter Lundberg S 9/8-4 7/2140 7 14,3a cc 45,40 60'
Petter Lundberg S 24/8-8 4/2140 7 14,4a Cc 71,50 100'
Claes Sjöström S 30/9-3 12/2140 0 16,3a Cc 9,78 60'
Kajsa Frick G 13/10-6 6/2160 5 15,6 Cc 2,09 40'

Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille
Äg: Pace Trotting AB & Röcklinger Trav AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Björn Röcklinger)

SIMB TRISHIA 2140:5 *16,5M Total: 4 2-1-1 90.000

5 3,ljbr.s.e Ken Warkentin - 22: 4 2-1-1 90.000 21: 0 0-0-0 
Teeter Totter e Jaded Alexander Andersson E 29/7-k 1/2140 k 17,6 – – gdk -

Oskar J Andersson Ö 11/8-8 10/2140 1 18,3 cc 2,44 25'
Oskar J Andersson Rä 6/9-7 5/2140 2 16,9 cc 4,24 20'
Oskar J Andersson Ro 19/9-3 3/2140 3 17,1 cc 5,49 40'
Oskar J Andersson E 4/10-6 2/2140 1 16,5 cc 2,98 40'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Stall Respons HB & Oja Racing AB
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

VISTA'S EAGLE 2140:6 14,8AM 16,6K Total: 11 0-1-1 61.000

6 3,br.s.e Bold Eagle - 22: 11 0-1-1 14,8a 61.000 21: 0 0-0-0 
Vista d'Eronville e Offshore Dream Mats E Djuse S 17/8-3 7/2140 6 14,8a cC 74,40 60'

Per Lennartsson S 24/8-3 4/2160 0 17,2 cc 53,21 40'
Julia Smedman S 2/9-2 9/2140 8 16,8a cc 60,62 60'
Sofia Frilén D 17/9-1 2/1660 2 16,6 cc 2,46 10'
Bo Eklöf B 8/10-6 3/2160 6 16,7 cC 17,83 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Bs Mats E Djuse (Zandra Vidén)

ÖNAS ROSE 2140:7 *15,7AM 17,0M Total: 5 1-1-1 80.500

7 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 5 1-1-1 15,7a 80.500 21: 0 0-0-0 
Follow Me Zon e Donato Hanover Oskar Kylin Blom Rä 6/5-3 3/2140 2 17,0 cc 5,38 40'

Oskar Kylin Blom D 24/5-1 2/2140 5 17,8 cc 2,36 40'
Oskar Kylin Blom G 15/9-5 7/2140 3 18,3 cc 5,36 25'
Oskar Kylin Blom G 3/10-3 1/2140 7 17,8g cc 14,33 40'
Oskar Kylin Blom Rä 22/10-2 3/2140 1 15,7a cc 5,17 40'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

STARO QRAZY JANEY 2140:8 15,4AM 15,5M Total: 11 0-1-3 96.000

8 3,svbr.s.e Raja Mirchi - 22: 11 0-1-3 15,4a 96.000 21: 0 0-0-0 
Staro Lochlyn e Varenne Peter Eriksson B 6/9-4 4/2160 6 16,1 cc 26,29 50'

Peter Eriksson Rä 25/9-2 9/2140 2 17,3a cc 5,39 10'
Peter Eriksson B 8/10-6 2/2160 3 16,5 cc 22,36 50'
Peter Eriksson G 13/10-6 1/2160 3 15,5 cc 12,80 40'
Sofia Frilén B 26/10-2 4/2140 a cc 50'

Uppf: Stall Edsviken HB, m fl
Äg: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Eva-Jeanette Liljeberg)

DELICIOUS SCOTCH 2140:9 14,4AM *18,9M Total: 7 2-0-0 94.500

9 3,br.s.e Villiam - 22: 7 2-0-0 14,4a 94.500 21: 0 0-0-0 
Blended Scotch e Super Photo Kosmos Ulf Ohlsson D 23/6-11 3/2640 1 18,6a cC 3,80 40'

Per Linderoth B 8/7-2 4/2140 d 4ag cc 8,17 50'
Daniel Wäjersten E 20/7-2 4/2140 7 14,4a cc 20,68 40'
Ulf Ohlsson D 7/8-1 3/2140 d 6ag cc 10,20 40'
Per Linderoth Sä 15/10-1 6/2140 7 17,4ag cc 20,96 40'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

EXHAUSTED 2140:10 15,3M Total: 4 1-1-0 78.000

10 3,br.s.e Walner - 22: 4 1-1-0 78.000 21: 0 0-0-0 
Under the Table e Donato Hanover Örjan Kihlström S 18/5-k 1/2140 k 20,6 – – gdk -

Mats E Djuse S 31/8-1 9/2140 4 18,1 cc 6,88 40'
Jorma Kontio Ö 15/9-8 5/2140 1 17,3 cc 11,09 40'
Jorma Kontio E 4/10-6 9/2140 4 16,8 cc 4,42 40'
Mats E Djuse G 13/10-6 3/2160 2 15,3 cc 4,80 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

S Jorma Kontio (Lisa Skogh)

MI AMORE BROS 2140:11 16,8AM *17,3M Total: 5 1-0-1 61.300

11 3,mbr.s.e Propulsion - 22: 5 1-0-1 16,8a 61.300 21: 0 0-0-0 
Margot Bi e Toss Out Daniel Redén Ö 11/8-8 2/2140 6 18,8g cc 4,68 25'

Daniel Redén L 25/8-7 8/2140 3 17,0a cc 17,97 25'
Daniel Redén S 2/9-1 3/2140 1 17,3 cc 3,18 40'
Daniel Redén E 27/9-2 5/2140 4 16,8a cc 6,97 30'
Linus Lönn Rä 7/10-10 4/2140 0 uag cc 1,97 25'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

LOVELY MONEY 2140:12 16,4AM 17,7M Total: 11 1-0-3 98.500

12 3,br.s.e Centurion A.T.M. - 22: 11 1-0-3 16,4a 98.500 21: 0 0-0-0 
Afrodite Doc e Gentle Star Peter Eriksson G 8/9-3 4/2140 8 16,4a cc 146,83 40'

Peter Eriksson Rä 25/9-9 8/2140 0 17,6a cc 145,49 40'
Peter Eriksson B 8/10-5 3/2160 8 17,7 Cc 5,18 15'
Jenny A Björk Rä 15/10-2 1/2140 1 17,7a Cc 9,31 10'
Hanna Forslin B 26/10-2 1/2140 a Cc 50'

Uppf: Larsson Håkan & Henriksson Sara
Äg: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Bs Zeb Jonasson (Eva-Jeanette Liljeberg)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64
Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet.
Vår spelexpert Jan-Erik Gustafsson komponerar systemet och det går att köpa andelar 
fram till klockan 19.00 (V64 startar 19.30). OBS! Kostnad 104 kr/andel.
Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera
andelar så är ni med på våra system!

EN SPELKASSA ÖPPEN I PUBLIKHALLEN
En spelkassa med ATG-spelvärd är öppen i publikhallen. Det finns andelsspel att 
köpa till V64. OBS! Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. 
Kom ihåg att spela i god tid!

HÄSTÄGARE PÅ PLATS?
Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till vinnarcirkeln 
för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar upp ägarna vid hållplats 
 vinnare vid stallfiket.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 45.001 - 215.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 85.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.362140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

LOADED RASHID 2140:1 17,3M 14,2AM Total: 9 1-1-1 85.000

1 3,mbr.h.e Propulsion - 22: 9 1-1-1 17,3 85.000 21: 0 0-0-0 
Belize Boko e Viking Kronos Markus B Svedberg Ro 26/8-1 4/2140 4 18,4 cc 12,67 40'

Markus B Svedberg Mp 29/8-6 2/2140 4 17,3 cc 9,36 25'
Markus B Svedberg E 13/9-8 5/2140 2 15,0a cc 8,24 25'
Markus B Svedberg E 27/9-2 11/2140 1 16,6a cC 5,09 30'
Claes Sjöström S 19/10-9 7/2140 7 14,2a cC 53,82 60'

Uppf: Svensson S & Boko Stables Holland B V
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

E Claes Sjöström (Markus B Svedberg)

GAIL D.ZET 2140:2 16,5M Total: 4 1-2-0 80.500

2 3,br.s.e Muscle Hill - 22: 4 1-2-0 16,5 80.500 21: 0 0-0-0 
Pampered Princess e Andover Hall Daniel Redén S 28/6-k 3/2140 k 22,1g – – gdk -

Daniel Redén Rä 18/7-8 1/2140 2 16,9 cc 10,98 20'
Örjan Kihlström G 28/7-2 4/2140 4 17,5 cc 2,79 40'
Örjan Kihlström Ö 19/8-8 9/2140 2 16,5 cc 6,63 40'
Örjan Kihlström Ro 19/9-3 6/2140 1 17,0 cc 2,54 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, röda sidofält; svart

S Martin P Djuse (Daniel Redén)

NEO 2140:3 16,6M 14,6AK Total: 20 0-1-3 80.500

3 4,svbr.s.e Django Riff - 22: 7 0-0-1 16,6 12.500 21: 13 0-1-2 17,0 68.000
S.J.'s As e S.J.'s Photo Linnéa Alsén Ö 7/4-10 1/2140n 0 22,8 cc 68,86 30'

Bengt-Erik Olsson Bs 19/8-5 4/2140 0 16,6 cC 95,77 30'
Kenneth Haugstad S 23/9-10 11/2140 0 16,0a cc 111,65 50'
Emilia Leo Ro 6/10-8 3/2140 3 16,6 cC 6,82 10'
Emilia Leo S 19/10-4 7/1640 0 14,6a cC 77,25 40'

Uppf: Nika Horses OÜ, Estland
Äg: S.J Stable HB & Toben HB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Bengt-Erik Olsson)

ÅKMANS ANASTACIA 2160:1 14,6K 14,9AK 16,4M Total: 46 2-3-4 198.500

4 6,fux.s.e Caballion - 22: 17 1-1-1 14,6 66.400 21: 17 1-1-1 17,4 82.500
Tiritana e Fräkke Frederik Peter Eriksson Bs 2/9-5 3/1640 0 15,5a cc 42,30 30'

Peter Olsson Ös 13/9-3 6/2140n 0 18,4a cc 322,24 25'
Peter Olsson G 3/10-8 3/1640 6 14,6 cc 137,04 60'
Lina Ekstedt H 9/10-1 4/2180 7 17,0g cc ejsp 10'
Peter Olsson H 18/10-9 3/2160 2 16,4 cc 19,51 10'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Blank Anders & Maja
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Maja Blank)

KOCU BOKO 2160:2 *14,3M 13,3AK Total: 19 6-3-1 205.213

5 5,br.h.e Bold Eagle - 22: 9 3-0-0 16,0 112.390 21: 8 3-2-1 14,3 87.797
Ever Seen Boko e Donato Hanover Billy Svedlund Ro 8/8-2 9/2640 6 16,3a cc 11,92 30'

Billy Svedlund Bs 24/8-3 12/1640 4 14,6a cC 21,02 25'
Billy Svedlund D 9/9-7 2/2140 1 14,3a cc 4,67 25'
Billy Svedlund Sk* 1/10-6 2/1640 5 13,3a cC 4,93 110'
Billy Svedlund Sä* 15/10-9 3/2640 6 15,7ag cc 65,50 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Reco (Svedlund Billy)
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund

NOBLE TOOMA 2160:3 15,5M 15,1AK Total: 20 3-5-2 193.297

6 5,mbr.v.e Dream Vacation - 22: 11 2-3-0 15,5 114.500 21: 8 1-2-2 16,8 71.797
Dolly Tooma e Tom Ridge Kamilla Plambech Bs 10/8-5 4/2140 2 15,7a cc 4,39 30'

Emilia Leo Ro 26/8-4 10/2140 2 17,5 cc 17,57 30'
Emilia Leo G 8/9-10 4/2660 1 16,4 cc 20,97 35'
Emilia Leo H 18/9-5 10/2140 2 15,5 cc 3,70 20'
Emilia Leo Sä* 15/10-9 10/2640 5 15,7a cc 61,09 110'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Hest & Fest Konsult HB, Gävle
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson (Göran Haglund)

ARRAS BELUGA WINE 2160:4 *17,3K 13,5AM Total: 11 4-1-0 214.500

7 3,fux.v.e S.J.'s Caviar - 22: 5 1-1-0 107.000 21: 6 3-0-0 17,3 107.500
Yquem Wine e Prince Gede Daniel Wäjersten G 21/5-3 6/2140 7 17,2ag cc 14,05 40'

Daniel Wäjersten Rä 3/6-6 5/2140 1 15,6a cc 3,45 40'
Daniel Wäjersten Rä 11/7-4 8/2140 2 14,2a cc 9,02 100'
Daniel Wäjersten S 25/7-8 9/2140 0 13,5a cc 46,41 200'
Daniel Wäjersten S 9/8-2 5/2140 6 16,1ag CC 6,79 125'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: SBI Fastighets AB, Landvetter
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

FOR YOU 2160:5 13,7K 12,8AK *15,8M Total: 27 4-4-2 213.300

8 5,br.s.e Orlando Vici - 22: 18 3-4-2 13,7 183.100 21: 6 1-0-0 18,1 29.200
Wal di Fiemme e Center Field Lars-Erik Karlsson Bs 22/7-5 9/2660n 5 17,4 cc 17,48 25'

Nathalie Blom Ös 31/7-3 6/2160 1 15,8 cc 15,11 25'
Nathalie Blom B 26/8-7 2/1640 0 12,8a cc 37,02 100'
Nathalie Blom Rä 6/9-1 2/2160 6 16,2 cc 3,57 22'
Michaela B Fransson Ös 26/9-1 9/2640 6 16,9a cc 29,87 25'

Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Karlsson Lars-Erik & Bergström Carina
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson

MOVING DREAM 2160:6 15,3M *13,2AK Total: 45 2-2-2 183.400

9 5,mbr.h.e Infinitif - 22: 21 2-2-2 15,3 139.900 21: 12 0-0-0 19,3 12.000
Moving Bean e Super Arnie Torbjörn Jansson S 25/7-9 7/1640 0 14,4a Cc 40,26 40'

Torbjörn Jansson Ro 3/9-4 12/1640 0 17,9a Cc 54,36 30'
Torbjörn Jansson S 30/9-2 3/2140 0 16,7a Cc 67,96 40'
Oskar Kylin Blom Rä 7/10-9 7/1640 0 15,7a Cc 55,40 30'
Per Linderoth B 17/10-2 3/1640 6 14,9a Cc 29,59 30'

Uppf: Granlund Carina & Granlund Mats
Äg: Ecurie Dream
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Carina Granlund)

BIG HURT (US) 2160:7 14,5K 13,7AK 16,4M Total: 32 1-7-4 151.900

10 5,br.v.e R.C.Royalty - 22: 12 1-2-1 19,4 51.000 21: 13 0-3-1 14,5 52.000
Shes on Fire e Muscle Hill Jenny A Björk S 13/7-7 10/2140 0 15,7a CC 48,04 40'

Jenny A Björk Rä 13/8-4 11/1640 2 13,7a CC 16,09 10'
Jenny A Björk Ro 26/8-4 1/2140 d kubug CC 23,04 30'
Jenny A Björk Ö 8/9-10 10/2100 4 16,0a CC 4,63 10'
Jenny A Björk Rä 15/10-8 6/2140 1 16,2a CC 2,05 10'

Uppf: Mc Nerney Robert, USA
Äg: Stall Oktogonen - Easy
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk

TURBOTURE 2160:8 15,1K 14,3AK 15,9M Total: 60 5-4-7 195.000

11 10,br.v.e Turbo Sund - 22: 10 1-0-1 15,9 33.400 21: 13 0-2-1 15,1 50.800
Dana Drew e Mr Drew Felicia Molin Bs 20/6-10 3/2140 0 16,2a cc 34,57 10'

Karin Nilsson G 27/6-7 3/2160 7 15,9 cc 117,45 25'
Beatrice Demoulin Bs 10/8-5 10/2140 5 16,2a cc 35,45 30'
Karin Nilsson G 25/8-4 4/2140 1 15,5a Cc 14,32 10'
Karin Nilsson G 13/10-4 14/2140 8 16,1a Cc 127,84 25'

Uppf: Parling Anders, Gävle
Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson (Anders Parling)

KATTENS O'MALLEY 2160:9 14,4K 14,3AK 16,3M Total: 35 2-1-2 162.800

12 5,mbr.v.e Pojke Kronos - 22: 19 2-0-2 14,4 87.200 21: 10 0-1-0 17,0 39.100
Wasita Cat I Saw e Gentle Star Stefan Rosén G 12/8-9 6/1680 0 15,0 cc 62,79 30'

Tomas Rosén Bs 24/8-3 3/1640 6 14,9a cc 80,80 25'
Tomas Rosén Bs 9/9-10 4/1660 3 15,9 cc 3,61 10'
Tomas Rosén G 3/10-8 6/1640 5 14,4 cc 79,34 60'
Tomas Rosén Bs 21/10-4 1/2140 d kubuag cc 6,04 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

VODDY SIGN 2160:10 *15,4M 14,0AK Total: 57 1-4-4 187.300

13 7,ljbr.v.e Uptown Yankee - 22: 3 0-0-0 17,3 6.100 21: 13 1-1-0 15,4 40.400
Bananasplit Sign e Smok'n Lantern Alice Molin Bs 5/11-2 7/1640 5 14,6a cc 112,08 35'

Billy Svedlund G 13/11-4 7/1640 0 15,2a cc 75,02 25'
Tomas Pettersson Ro 27/2-2 8/1640 5 16,9a cc 18,42 10'
Kaj Widell G 10/3-9 11/1640 8 16,5a cc 31,56 10'
Tomas Pettersson Bs 27/3-11 3/2160 6 17,3 cc 39,07 10'

Uppf: Fors Annika, Karlholmsbruk
Äg: Fors Annika, Karlholmsbruk
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Annika Fors)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-4 V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

startlistor.indd   Custom V 6startlistor.indd   Custom V 6 2022-10-26   16:082022-10-26   16:08

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 7-6-1-5

Defilering kl: 20.30
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 45.001 - 215.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 85.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.362140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

LOADED RASHID 2140:1 17,3M 14,2AM Total: 9 1-1-1 85.000

1 3,mbr.h.e Propulsion - 22: 9 1-1-1 17,3 85.000 21: 0 0-0-0 
Belize Boko e Viking Kronos Markus B Svedberg Ro 26/8-1 4/2140 4 18,4 cc 12,67 40'

Markus B Svedberg Mp 29/8-6 2/2140 4 17,3 cc 9,36 25'
Markus B Svedberg E 13/9-8 5/2140 2 15,0a cc 8,24 25'
Markus B Svedberg E 27/9-2 11/2140 1 16,6a cC 5,09 30'
Claes Sjöström S 19/10-9 7/2140 7 14,2a cC 53,82 60'

Uppf: Svensson S & Boko Stables Holland B V
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

E Claes Sjöström (Markus B Svedberg)

GAIL D.ZET 2140:2 16,5M Total: 4 1-2-0 80.500

2 3,br.s.e Muscle Hill - 22: 4 1-2-0 16,5 80.500 21: 0 0-0-0 
Pampered Princess e Andover Hall Daniel Redén S 28/6-k 3/2140 k 22,1g – – gdk -

Daniel Redén Rä 18/7-8 1/2140 2 16,9 cc 10,98 20'
Örjan Kihlström G 28/7-2 4/2140 4 17,5 cc 2,79 40'
Örjan Kihlström Ö 19/8-8 9/2140 2 16,5 cc 6,63 40'
Örjan Kihlström Ro 19/9-3 6/2140 1 17,0 cc 2,54 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, röda sidofält; svart

S Martin P Djuse (Daniel Redén)

NEO 2140:3 16,6M 14,6AK Total: 20 0-1-3 80.500

3 4,svbr.s.e Django Riff - 22: 7 0-0-1 16,6 12.500 21: 13 0-1-2 17,0 68.000
S.J.'s As e S.J.'s Photo Linnéa Alsén Ö 7/4-10 1/2140n 0 22,8 cc 68,86 30'

Bengt-Erik Olsson Bs 19/8-5 4/2140 0 16,6 cC 95,77 30'
Kenneth Haugstad S 23/9-10 11/2140 0 16,0a cc 111,65 50'
Emilia Leo Ro 6/10-8 3/2140 3 16,6 cC 6,82 10'
Emilia Leo S 19/10-4 7/1640 0 14,6a cC 77,25 40'

Uppf: Nika Horses OÜ, Estland
Äg: S.J Stable HB & Toben HB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Bengt-Erik Olsson)

ÅKMANS ANASTACIA 2160:1 14,6K 14,9AK 16,4M Total: 46 2-3-4 198.500

4 6,fux.s.e Caballion - 22: 17 1-1-1 14,6 66.400 21: 17 1-1-1 17,4 82.500
Tiritana e Fräkke Frederik Peter Eriksson Bs 2/9-5 3/1640 0 15,5a cc 42,30 30'

Peter Olsson Ös 13/9-3 6/2140n 0 18,4a cc 322,24 25'
Peter Olsson G 3/10-8 3/1640 6 14,6 cc 137,04 60'
Lina Ekstedt H 9/10-1 4/2180 7 17,0g cc ejsp 10'
Peter Olsson H 18/10-9 3/2160 2 16,4 cc 19,51 10'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Blank Anders & Maja
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Maja Blank)

KOCU BOKO 2160:2 *14,3M 13,3AK Total: 19 6-3-1 205.213

5 5,br.h.e Bold Eagle - 22: 9 3-0-0 16,0 112.390 21: 8 3-2-1 14,3 87.797
Ever Seen Boko e Donato Hanover Billy Svedlund Ro 8/8-2 9/2640 6 16,3a cc 11,92 30'

Billy Svedlund Bs 24/8-3 12/1640 4 14,6a cC 21,02 25'
Billy Svedlund D 9/9-7 2/2140 1 14,3a cc 4,67 25'
Billy Svedlund Sk* 1/10-6 2/1640 5 13,3a cC 4,93 110'
Billy Svedlund Sä* 15/10-9 3/2640 6 15,7ag cc 65,50 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Reco (Svedlund Billy)
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund

NOBLE TOOMA 2160:3 15,5M 15,1AK Total: 20 3-5-2 193.297

6 5,mbr.v.e Dream Vacation - 22: 11 2-3-0 15,5 114.500 21: 8 1-2-2 16,8 71.797
Dolly Tooma e Tom Ridge Kamilla Plambech Bs 10/8-5 4/2140 2 15,7a cc 4,39 30'

Emilia Leo Ro 26/8-4 10/2140 2 17,5 cc 17,57 30'
Emilia Leo G 8/9-10 4/2660 1 16,4 cc 20,97 35'
Emilia Leo H 18/9-5 10/2140 2 15,5 cc 3,70 20'
Emilia Leo Sä* 15/10-9 10/2640 5 15,7a cc 61,09 110'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Hest & Fest Konsult HB, Gävle
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson (Göran Haglund)

ARRAS BELUGA WINE 2160:4 *17,3K 13,5AM Total: 11 4-1-0 214.500

7 3,fux.v.e S.J.'s Caviar - 22: 5 1-1-0 107.000 21: 6 3-0-0 17,3 107.500
Yquem Wine e Prince Gede Daniel Wäjersten G 21/5-3 6/2140 7 17,2ag cc 14,05 40'

Daniel Wäjersten Rä 3/6-6 5/2140 1 15,6a cc 3,45 40'
Daniel Wäjersten Rä 11/7-4 8/2140 2 14,2a cc 9,02 100'
Daniel Wäjersten S 25/7-8 9/2140 0 13,5a cc 46,41 200'
Daniel Wäjersten S 9/8-2 5/2140 6 16,1ag CC 6,79 125'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: SBI Fastighets AB, Landvetter
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

FOR YOU 2160:5 13,7K 12,8AK *15,8M Total: 27 4-4-2 213.300

8 5,br.s.e Orlando Vici - 22: 18 3-4-2 13,7 183.100 21: 6 1-0-0 18,1 29.200
Wal di Fiemme e Center Field Lars-Erik Karlsson Bs 22/7-5 9/2660n 5 17,4 cc 17,48 25'

Nathalie Blom Ös 31/7-3 6/2160 1 15,8 cc 15,11 25'
Nathalie Blom B 26/8-7 2/1640 0 12,8a cc 37,02 100'
Nathalie Blom Rä 6/9-1 2/2160 6 16,2 cc 3,57 22'
Michaela B Fransson Ös 26/9-1 9/2640 6 16,9a cc 29,87 25'

Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Karlsson Lars-Erik & Bergström Carina
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson

MOVING DREAM 2160:6 15,3M *13,2AK Total: 45 2-2-2 183.400

9 5,mbr.h.e Infinitif - 22: 21 2-2-2 15,3 139.900 21: 12 0-0-0 19,3 12.000
Moving Bean e Super Arnie Torbjörn Jansson S 25/7-9 7/1640 0 14,4a Cc 40,26 40'

Torbjörn Jansson Ro 3/9-4 12/1640 0 17,9a Cc 54,36 30'
Torbjörn Jansson S 30/9-2 3/2140 0 16,7a Cc 67,96 40'
Oskar Kylin Blom Rä 7/10-9 7/1640 0 15,7a Cc 55,40 30'
Per Linderoth B 17/10-2 3/1640 6 14,9a Cc 29,59 30'

Uppf: Granlund Carina & Granlund Mats
Äg: Ecurie Dream
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Carina Granlund)

BIG HURT (US) 2160:7 14,5K 13,7AK 16,4M Total: 32 1-7-4 151.900

10 5,br.v.e R.C.Royalty - 22: 12 1-2-1 19,4 51.000 21: 13 0-3-1 14,5 52.000
Shes on Fire e Muscle Hill Jenny A Björk S 13/7-7 10/2140 0 15,7a CC 48,04 40'

Jenny A Björk Rä 13/8-4 11/1640 2 13,7a CC 16,09 10'
Jenny A Björk Ro 26/8-4 1/2140 d kubug CC 23,04 30'
Jenny A Björk Ö 8/9-10 10/2100 4 16,0a CC 4,63 10'
Jenny A Björk Rä 15/10-8 6/2140 1 16,2a CC 2,05 10'

Uppf: Mc Nerney Robert, USA
Äg: Stall Oktogonen - Easy
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk

TURBOTURE 2160:8 15,1K 14,3AK 15,9M Total: 60 5-4-7 195.000

11 10,br.v.e Turbo Sund - 22: 10 1-0-1 15,9 33.400 21: 13 0-2-1 15,1 50.800
Dana Drew e Mr Drew Felicia Molin Bs 20/6-10 3/2140 0 16,2a cc 34,57 10'

Karin Nilsson G 27/6-7 3/2160 7 15,9 cc 117,45 25'
Beatrice Demoulin Bs 10/8-5 10/2140 5 16,2a cc 35,45 30'
Karin Nilsson G 25/8-4 4/2140 1 15,5a Cc 14,32 10'
Karin Nilsson G 13/10-4 14/2140 8 16,1a Cc 127,84 25'

Uppf: Parling Anders, Gävle
Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson (Anders Parling)

KATTENS O'MALLEY 2160:9 14,4K 14,3AK 16,3M Total: 35 2-1-2 162.800

12 5,mbr.v.e Pojke Kronos - 22: 19 2-0-2 14,4 87.200 21: 10 0-1-0 17,0 39.100
Wasita Cat I Saw e Gentle Star Stefan Rosén G 12/8-9 6/1680 0 15,0 cc 62,79 30'

Tomas Rosén Bs 24/8-3 3/1640 6 14,9a cc 80,80 25'
Tomas Rosén Bs 9/9-10 4/1660 3 15,9 cc 3,61 10'
Tomas Rosén G 3/10-8 6/1640 5 14,4 cc 79,34 60'
Tomas Rosén Bs 21/10-4 1/2140 d kubuag cc 6,04 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

VODDY SIGN 2160:10 *15,4M 14,0AK Total: 57 1-4-4 187.300

13 7,ljbr.v.e Uptown Yankee - 22: 3 0-0-0 17,3 6.100 21: 13 1-1-0 15,4 40.400
Bananasplit Sign e Smok'n Lantern Alice Molin Bs 5/11-2 7/1640 5 14,6a cc 112,08 35'

Billy Svedlund G 13/11-4 7/1640 0 15,2a cc 75,02 25'
Tomas Pettersson Ro 27/2-2 8/1640 5 16,9a cc 18,42 10'
Kaj Widell G 10/3-9 11/1640 8 16,5a cc 31,56 10'
Tomas Pettersson Bs 27/3-11 3/2160 6 17,3 cc 39,07 10'

Uppf: Fors Annika, Karlholmsbruk
Äg: Fors Annika, Karlholmsbruk
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Annika Fors)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-4 V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Global Dancer – Fredrik Wallin (Magnus A Djuse) – Mantorp 17 oktober – 1.14,2a/2140 – Odds: 2,91 – Förstapris: 300.000 kr 
– Ägare: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna – Uppfödare: Global Farm AB, Nacka Strand - Skötare: Alvari Svarts 

Gävletravet gratulerarGävletravet gratulerar  Global Dancer Global Dancer (Sikta mot stjärnorna) (Sikta mot stjärnorna) 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 405.001 - 1.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.561640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

CASH COWBOY 1640:1 10,2AK 14,3M Total: 41 7-7-4 962.750

1 6,svbr.v.e Ken Warkentin - 22: 11 0-2-1 10,2a 122.750 21: 16 3-3-2 11,5a 593.500
Enjoy My Face e Viking Kronos Peter G Norman S 9/8-6 2/1640 3 11,0a CC 4,72 40'

Erik Adielsson B* 27/8-9 10/1640 4 11,3a CC 20,21 125'
Erik Adielsson S* 24/9-3 12/2140 0 12,4a CC 93,77 250'
Erik Adielsson S 5/10-9 10/1640 2 11,3a CC 6,10 60'
Peter G Norman Ro 21/10-6 2/1640 0 12,7a CC 3,28 40'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Gate 68 AB, Sollentuna
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

BARRY WADD 1640:2 11,5AM *12,3K 12,3AK Total: 70 10-13-8 944.500

2 7,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 13 1-5-0 11,5a 241.500 21: 15 4-1-5 14,1a 219.500
Zoccer Wadd e Running Sea Tomas Pettersson Rä* 6/8-5 5/2140 2 13,5 CC 25,17 110'

Tomas Pettersson Bs 19/8-9 9/2640 0 14,8a cc 16,46 50'
Ulf Eriksson H* 10/9-5 7/2140 2 13,2 CC 41,15 110'
Tomas Pettersson S* 24/9-7 9/2140 4 11,5a CC 65,19 220'
Tomas Pettersson Ös 6/10-6 5/2140 4 13,8a CC 2,69 40'

Uppf: Eriksson Yngve, Bromma
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

SIMB MURDOCH 1640:3 11,8AK 15,7L Total: 66 10-7-8 640.500

3 8,br.v.e Pine Chip - 22: 4 0-0-0 13,7a 10.500 21: 13 2-0-2 11,8a 94.400
Simb Moonflower e Pearsall Hanover Mattias Eriksson Ro 10/21-5 1/2140 0 14,9a Cc 14,77 30'

Mattias Eriksson E 29/7-7 12/2140 6 15,0a Cc 213,76 30'
Mattias Eriksson Ro 15/8-9 11/1640 0 13,7a CC 171,69 40'
Mattias Eriksson Ö 8/9-6 9/2100 6 15,4a Cc 58,28 10'
Mattias Eriksson Ro 1/10-8 1/2140 7 15,3a Cc 41,50 10'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Eriksson Mattias & Luks Josefin
Sv, gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv
Mattias Eriksson

MISSION BEACH 1640:4 10,5AK *17,0M Total: 80 8-18-10 729.880

4 7,mbr.s.e The Best Madrik - 22: 19 1-3-3 10,5a 190.50021: 19 1-6-1 12,1a 209.000
Steal A Kiss e Yankee Glide Mats E Djuse B 6/9-7 5/2140 1 13,7a cc 12,35 30'

Mats E Djuse B 14/9-9 4/2140 3 13,0a cc 19,99 60'
Mats E Djuse Rä 25/9-10 9/2140 0 ua cc 10,31 35'
Marcus Lilius Ös 6/10-6 3/2140 2 13,6a cc 16,37 40'
Mats E Djuse S 23/10-4 7/1640 0 uag cc 38,49 60'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Johansson Per, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

AXEL RUDA 1640:5 11,2AK 15,4L Total: 51 9-5-4 929.700

5 5,br.v.e Formula One - 22: 12 0-3-0 11,2a 105.90021: 14 3-1-1 11,9a 345.000
Michelle Ruda e Scarlet Knight Magnus A Djuse S 22/6-9 4/2140 6 11,9a cC 37,03 100'

Ulf Eriksson Bs 19/8-9 4/2640 0 15,5a cc 19,39 50'
Mats E Djuse B* 27/8-9 12/1640 0 11,8a cc 62,72 125'
John Östman Sk 12/9-4 11/2140 d 4ag cc 2,57 22'
Ulf Ohlsson B 17/10-6 4/2140 5 13,6a cc 20,55 30'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

B Peter Eriksson (Pär Ländin)

REVEN DEJAVU 1640:6 11,5AK 12,4K Total: 40 8-5-5 825.954

6 6,mbr.v.e Revenue - 22: 11 1-1-2 12,0a 210.154 21: 16 4-3-2 11,5a 446.500
Maxima Wibb e Super Arnie Mats E Djuse Ös* 11/6-11 1/2140n 4 14,6a CC 29,53 110'

Mats E Djuse E* 2/7-9 11/2140 8 13,1a CC 45,03 220'
Mats E Djuse År* 16/7-10 9/1640 8 12,0a CC 46,77 110'
Jörgen Westholm Rä* 6/8-5 1/2140 0 14,4g CC 7,04 110'
Oskar J Andersson Ro 21/10-8 2/2180 4 13,7 CC 17,75 100'

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria, Hofors
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

OTROLIGOSÅFIN 1640:7 11,5AK 14,4M Total: 53 12-7-4 864.000

7 6,fux.v.e Pojke Kronos - 22: 1 0-0-0 3.000 21: 15 7-0-1 11,5a 393.500
Mellby O'såfin e Smasher Lars-Göran Söderberg Ro 10/21-2 2/2140 1 13,6a CC 1,76 40'

Lars-Göran Söderberg Ös 10/21-6 7/2140 5 14,6a CC 1,93 25'
Lars-Göran Söderberg B 11/11-1 7/1640 d 7ag cc 5,15 30'
Lars-Göran Söderberg B* 4/12-10 3/1640 0 13,5a cc 5,52 110'
Lars-Göran Söderberg H 18/10-4 8/2140 8 15,6g cc 5,18 22'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

KIA ORA 1640:8 *12,0AK *12,6M Total: 33 8-2-2 915.528

8 5,mbr.s.e Maharajah - 22: 12 3-0-2 12,0a 515.02821: 12 4-1-0 14,3a 295.000
Emily Moon e Juliano Star Oskar Kylin Blom E* 2/7-3 7/2160 0 14,0 CC 3,91 220'

Isabell Eriksson B* 27/8-4 6/2140 3 13,2 CC 6,30 200'
Oskar Kylin Blom B 14/9-9 3/2140 0 13,7a CC 7,38 60'
Oskar Kylin Blom S* 24/9-4 2/2160 1 12,6 CC 31,65 220'
Oskar Kylin Blom Å* 8/10-5 7/2140 7 12,2a CC 44,48 500'

Uppf: Stig H Johansson AB &Erik Adielsson AB
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O), m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BEACON KRONOS 1640:9 11,3AK *16,3M Total: 16 3-5-3 826.000

9 5,ljbr.v.e Father Patrick - 22: 6 1-1-2 11,3a 91.000 21: 5 1-1-1 12,5a 110.000
Only Kronos e Viking Kronos Magnus A Djuse E 10/5-4 6/2140 d 4ag CC 2,60 30'

Örjan Kihlström Ro 20/5-7 6/2140 2 11,8a CC 3,95 50'
Örjan Kihlström Ro 17/6-7 1/1640 3 12,4a CC 1,71 40'
Örjan Kihlström E 20/7-11 10/1640 4 11,3a CC 3,57 100'
Martin P Djuse Ro 21/10-6 11/1640 3 12,0a CC 11,71 40'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, röda sidofält; svart

S Martin P Djuse (Daniel Redén)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-5DD-1 V4-3 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 9-2-4-8

Defilering kl: 20.50
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 405.001 - 1.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.561640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

CASH COWBOY 1640:1 10,2AK 14,3M Total: 41 7-7-4 962.750

1 6,svbr.v.e Ken Warkentin - 22: 11 0-2-1 10,2a 122.750 21: 16 3-3-2 11,5a 593.500
Enjoy My Face e Viking Kronos Peter G Norman S 9/8-6 2/1640 3 11,0a CC 4,72 40'

Erik Adielsson B* 27/8-9 10/1640 4 11,3a CC 20,21 125'
Erik Adielsson S* 24/9-3 12/2140 0 12,4a CC 93,77 250'
Erik Adielsson S 5/10-9 10/1640 2 11,3a CC 6,10 60'
Peter G Norman Ro 21/10-6 2/1640 0 12,7a CC 3,28 40'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Gate 68 AB, Sollentuna
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

BARRY WADD 1640:2 11,5AM *12,3K 12,3AK Total: 70 10-13-8 944.500

2 7,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 13 1-5-0 11,5a 241.500 21: 15 4-1-5 14,1a 219.500
Zoccer Wadd e Running Sea Tomas Pettersson Rä* 6/8-5 5/2140 2 13,5 CC 25,17 110'

Tomas Pettersson Bs 19/8-9 9/2640 0 14,8a cc 16,46 50'
Ulf Eriksson H* 10/9-5 7/2140 2 13,2 CC 41,15 110'
Tomas Pettersson S* 24/9-7 9/2140 4 11,5a CC 65,19 220'
Tomas Pettersson Ös 6/10-6 5/2140 4 13,8a CC 2,69 40'

Uppf: Eriksson Yngve, Bromma
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

SIMB MURDOCH 1640:3 11,8AK 15,7L Total: 66 10-7-8 640.500

3 8,br.v.e Pine Chip - 22: 4 0-0-0 13,7a 10.500 21: 13 2-0-2 11,8a 94.400
Simb Moonflower e Pearsall Hanover Mattias Eriksson Ro 10/21-5 1/2140 0 14,9a Cc 14,77 30'

Mattias Eriksson E 29/7-7 12/2140 6 15,0a Cc 213,76 30'
Mattias Eriksson Ro 15/8-9 11/1640 0 13,7a CC 171,69 40'
Mattias Eriksson Ö 8/9-6 9/2100 6 15,4a Cc 58,28 10'
Mattias Eriksson Ro 1/10-8 1/2140 7 15,3a Cc 41,50 10'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Eriksson Mattias & Luks Josefin
Sv, gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv
Mattias Eriksson

MISSION BEACH 1640:4 10,5AK *17,0M Total: 80 8-18-10 729.880

4 7,mbr.s.e The Best Madrik - 22: 19 1-3-3 10,5a 190.50021: 19 1-6-1 12,1a 209.000
Steal A Kiss e Yankee Glide Mats E Djuse B 6/9-7 5/2140 1 13,7a cc 12,35 30'

Mats E Djuse B 14/9-9 4/2140 3 13,0a cc 19,99 60'
Mats E Djuse Rä 25/9-10 9/2140 0 ua cc 10,31 35'
Marcus Lilius Ös 6/10-6 3/2140 2 13,6a cc 16,37 40'
Mats E Djuse S 23/10-4 7/1640 0 uag cc 38,49 60'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Johansson Per, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

AXEL RUDA 1640:5 11,2AK 15,4L Total: 51 9-5-4 929.700

5 5,br.v.e Formula One - 22: 12 0-3-0 11,2a 105.90021: 14 3-1-1 11,9a 345.000
Michelle Ruda e Scarlet Knight Magnus A Djuse S 22/6-9 4/2140 6 11,9a cC 37,03 100'

Ulf Eriksson Bs 19/8-9 4/2640 0 15,5a cc 19,39 50'
Mats E Djuse B* 27/8-9 12/1640 0 11,8a cc 62,72 125'
John Östman Sk 12/9-4 11/2140 d 4ag cc 2,57 22'
Ulf Ohlsson B 17/10-6 4/2140 5 13,6a cc 20,55 30'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

B Peter Eriksson (Pär Ländin)

REVEN DEJAVU 1640:6 11,5AK 12,4K Total: 40 8-5-5 825.954

6 6,mbr.v.e Revenue - 22: 11 1-1-2 12,0a 210.154 21: 16 4-3-2 11,5a 446.500
Maxima Wibb e Super Arnie Mats E Djuse Ös* 11/6-11 1/2140n 4 14,6a CC 29,53 110'

Mats E Djuse E* 2/7-9 11/2140 8 13,1a CC 45,03 220'
Mats E Djuse År* 16/7-10 9/1640 8 12,0a CC 46,77 110'
Jörgen Westholm Rä* 6/8-5 1/2140 0 14,4g CC 7,04 110'
Oskar J Andersson Ro 21/10-8 2/2180 4 13,7 CC 17,75 100'

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria, Hofors
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

OTROLIGOSÅFIN 1640:7 11,5AK 14,4M Total: 53 12-7-4 864.000

7 6,fux.v.e Pojke Kronos - 22: 1 0-0-0 3.000 21: 15 7-0-1 11,5a 393.500
Mellby O'såfin e Smasher Lars-Göran Söderberg Ro 10/21-2 2/2140 1 13,6a CC 1,76 40'

Lars-Göran Söderberg Ös 10/21-6 7/2140 5 14,6a CC 1,93 25'
Lars-Göran Söderberg B 11/11-1 7/1640 d 7ag cc 5,15 30'
Lars-Göran Söderberg B* 4/12-10 3/1640 0 13,5a cc 5,52 110'
Lars-Göran Söderberg H 18/10-4 8/2140 8 15,6g cc 5,18 22'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

KIA ORA 1640:8 *12,0AK *12,6M Total: 33 8-2-2 915.528

8 5,mbr.s.e Maharajah - 22: 12 3-0-2 12,0a 515.02821: 12 4-1-0 14,3a 295.000
Emily Moon e Juliano Star Oskar Kylin Blom E* 2/7-3 7/2160 0 14,0 CC 3,91 220'

Isabell Eriksson B* 27/8-4 6/2140 3 13,2 CC 6,30 200'
Oskar Kylin Blom B 14/9-9 3/2140 0 13,7a CC 7,38 60'
Oskar Kylin Blom S* 24/9-4 2/2160 1 12,6 CC 31,65 220'
Oskar Kylin Blom Å* 8/10-5 7/2140 7 12,2a CC 44,48 500'

Uppf: Stig H Johansson AB &Erik Adielsson AB
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O), m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BEACON KRONOS 1640:9 11,3AK *16,3M Total: 16 3-5-3 826.000

9 5,ljbr.v.e Father Patrick - 22: 6 1-1-2 11,3a 91.000 21: 5 1-1-1 12,5a 110.000
Only Kronos e Viking Kronos Magnus A Djuse E 10/5-4 6/2140 d 4ag CC 2,60 30'

Örjan Kihlström Ro 20/5-7 6/2140 2 11,8a CC 3,95 50'
Örjan Kihlström Ro 17/6-7 1/1640 3 12,4a CC 1,71 40'
Örjan Kihlström E 20/7-11 10/1640 4 11,3a CC 3,57 100'
Martin P Djuse Ro 21/10-6 11/1640 3 12,0a CC 11,71 40'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, röda sidofält; svart

S Martin P Djuse (Daniel Redén)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-5DD-1 V4-3 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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SPELFORMER FRÅNBanprogrammet tippar
Av Mathias Gustafsson

V64® förslag (lopp 4-9)
Avd-1: 2,6,7,8 (1-5)
Avd-2: 10 Teddy Best (8-7)
Avd-3: 3,5,7,9,11 (2-1)
Avd-4: 1,2,5,6,7 (8-9)
Avd-5: 2,9 (4-8)
Avd-6: 4,11 (5-7)
Rader 400 Kostnad 400 kr

V4® förslag (lopp 6-9)
Avd-1: 3,5,7,9,11 (2-1)
Avd-2: 1,2,5,6,7 (8-9)
Avd-3: 2,9 (4-8)
Avd-4: 4,11 (5-7))
Rader 100 
Kostnad 200 kr

DD® förslag (lopp 8-9)
Avd-1: 2,9
Avd-2: 4,11
Kombinationer 4 st

SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR 
Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets 
Facebook från måndag kväll.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 135.001 - 295.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

HELENA FAGRA 2140:1 14,0AK 15,6M 15,2AM Total: 28 4-3-2 229.300

1 5,ljbr.s.e Love You - 22: 16 2-1-2 15,5a 92.900 21: 9 1-1-0 14,0a 65.900
Lissie's Lassie e Comets Tail Örjan Kihlström Ö 20/8-12 9/2100 0 15,5a cc 25,32 30'

Sofia Frilén D 3/9-3 4/2160 1 17,3 cc 5,72 10'
Sofia Frilén B 29/9-4 4/2140 2 15,5a cc 42,54 40'
Bo Eklöf Sä* 15/10-6 9/2140 0 ug cc 99,56 110'
Micael Melander U 21/10-4 1/2160 0 18,7g cc 7,31 30'

Uppf: Gunnar Sundbaum AB, Huddinge
Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Zandra Vidén)

MAJ TURBO 2140:2 14,0AK *15,7M 14,1AM Total: 38 5-4-1 269.900

2 9,fux.s.e Turbo Sund - 22: 12 1-3-0 14,1a 74.700 21: 10 1-0-1 14,0a 55.800
Himla C.D. e Tap In Natalia Abdalla S 24/8-4 6/2140 6 15,8a cc 8,04 40'

Ove Berglin Bs 9/9-3 7/2140 2 14,8a cc 9,01 30'
Peter Larsson Ro 19/9-6 1/2140 2 14,1a cc 25,85 30'
Madelene Johansson G 3/10-6 3/2640 0 18,0 cc 42,63 60'
Ove Berglin H 24/10-4 12/2140 6 14,6a cc 31,46 20'

Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K
Äg: Firma Fredlunds Hovslageri.
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund)

JUNEAU BOKO 2140:3 13,0AK 17,7M 15,0AM Total: 31 2-7-2 206.100

3 6,br.s.e Zola Boko - 22: 7 1-0-0 13,7a 35.600 21: 18 1-6-2 13,0a 163.000
Florence Boko e Yankee Glide Mats E Djuse Rä 17/5-3 2/2140 6 15,0a cc 23,05 25'

Mats E Djuse Rä 3/6-7 3/1640 6 13,8a cc 57,34 40'
Mats E Djuse Ro 17/6-2 7/2140 5 15,0a cc 19,51 30'
Victor S Sundgren Ro 23/7-1 3/1640 1 13,7a cc ejsp 10'
Zeb Jonasson Ro 29/7-4 5/2140 0 16,4a cc 13,97 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: MKJ Invest AB&TeamEriksson Trotting AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Veronica Eriksson)

BALLERINA INDIKA 2140:4 *14,1AM 16,8M Total: 16 5-2-0 222.900

4 4,br.s.e Maharajah - 22: 8 4-2-0 14,1a 168.000 21: 8 1-0-0 15,7a 54.900
Cash Queen Indika e Ready Cash Jörgen S Eriksson Ro 29/7-5 5/2140 0 15,5a CC 11,09 40'

Jörgen S Eriksson E 16/8-4 4/2140 1 14,1a CC 6,19 25'
Jörgen S Eriksson G 15/9-2 6/2140 1 14,2a CC 4,42 25'
Jörgen S Eriksson Rä 25/9-8 6/2140 1 15,1a Cc 1,95 35'
Jörgen S Eriksson S 21/10-5 11/2140 2 15,2a CC 3,30 40'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

CREME BRULEE FONT (IT) 2140:5 14,2AM 14,0M Total: 12 4-1-5 262.000

5 4,br.s.e Ganymede - 22: 9 4-1-3 14,2a 230.00021: 3 0-0-2 32.000
Priscilla Grif e Varenne Andreas Lövdal E 15/4-6 4/2140 1 15,0a cc 1,68 40'

Andreas Lövdal E 10/5-9 4/2140 3 14,4ag CC 3,25 75'
Andreas Lövdal G* 21/5-6 4/2140 3 14,0 CC 3,57 110'
William Ekberg E 6/9-10 2/2140 2 14,9a cc 1,79 30'
Andreas Lövdal Ö 13/10-5 6/2100 3 14,2a CC 2,69 30'

Uppf: All.LeFontanette SRL & Jaune Avion SAS
Äg: Stall Norrby Säteri AB, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

ELSA ZONETT 2140:6 *13,2AK 15,6M 15,9AM Total: 22 2-3-5 197.200

6 5,svbr.s.e Pojke Kronos - 22: 12 1-1-3 13,2a 101.900 21: 10 1-2-2 15,0a 95.300
Ester Zonett e Pine Chip Lisa Gilljam B 5/8-2 7/1640 6 14,8a cc 62,93 30'

Vincent Eliasson D 9/9-7 12/2140 0 16,2a cc 152,73 25'
Ulf Ohlsson G 22/9-6 8/1640 6 13,8a cc 56,18 30'
Jimmy H Andersson Sä 3/10-3 10/2140 d vÄndg cc 32,74 25'
Lisa Gilljam B 17/10-2 5/1640 1 13,2a cC 27,82 30'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Queen Stable HB, Kovland
Svart, blå stolpar och ärmrevärer; svart

B Lisa Gilljam (Ingrid Nyman)

GLOBAL COURTESY 2140:7 13,0AM 16,7M Total: 14 0-4-4 281.500

7 4,ljbr.s.e Ready Cash - 22: 2 0-0-0 14,5a 6.000 21: 12 0-4-4 13,0a 275.500
Glide Path e Yankee Glide Anders Eriksson Sä 9/21-5 2/2140 4 13,6a cc 7,36 110'

Anders Eriksson S 10/21-1 3/2140 0 uag cC 23,89 200'
Anders Eriksson S 3/11-9 2/2140 3 14,4a cc 7,74 100'
Anders Eriksson G 15/9-7 10/2140 6 16,7g cc 3,81 25'
Anders Eriksson S 21/10-6 9/2140 0 14,5ag cC 4,07 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall SoFo
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

LIVI PASSION 2140:8 13,0AK 14,8M 14,4AM Total: 26 2-4-1 200.400

8 5,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 13 1-2-0 13,0a 104.00021: 6 1-1-1 16,0a 66.400
Arabe Hanover e Andover Hall Claes Sjöström S 18/5-7 8/2140 6 15,3 cc 56,22 60'

Kim Eriksson E 31/5-4 12/2140 1 15,0a cc 37,26 30'
Kim Eriksson S 22/6-4 12/2140 5 14,4a cc 16,76 60'
Kim Eriksson E 1/7-7 12/2140 d 9g cc 12,90 25'
Per Linderoth H* 10/9-6 4/2140 0 14,8 cc 96,53 110'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Frank Josefine, Knivsta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Jakob Croon)

LIVI PRINCESS H.M. 2140:9 14,4AM 15,4M Total: 27 2-6-1 251.500

9 5,br.s.e Broadway Hall - 22: 8 1-0-1 14,4a 64.800 21: 11 1-5-0 15,0a 136.200
Ice Princess e Self Possessed Carl Philip Lindblom Mp 28/3-6 5/2140 1 15,2a cc 9,23 30'

Carl Philip Lindblom Mp 10/8-5 12/2140 0 15,2a cc 73,44 60'
Ida Riesterer E 6/9-10 5/2140 4 15,1a cc 8,07 30'
Claes Sjöström S 23/9-11 7/2660 6 15,5g cc 37,17 60'
Sven-Åke Eriksson Mp 10/10-7 4/2640 5 14,8a cc 19,43 25'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ågården HB, Åkers Styckebruk
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

E Claes Sjöström (Sven-Åke Eriksson)

HEAVEN'S PACE 2140:10 13,9AM 15,5M Total: 27 2-8-1 261.250

10 5,br.s.e Joke Face - 22: 8 1-2-0 13,9a 75.000 21: 14 1-6-1 14,4a 167.000
Islay Broline e Pine Chip Petter Lundberg Ro 13/5-7 6/2160 0 16,3g CC 10,67 30'

Mats E Djuse Bs 19/8-5 3/2160 2 15,5 Cc 6,27 30'
Petter Lundberg Ö 15/9-2 3/2100 7 14,5a Cc 41,67 25'
Petter Lundberg S 30/9-2 7/2140 2 13,9a Cc 31,43 40'
Mats E Djuse Sä* 15/10-6 7/2140 d vÄndg Cc 10,61 110'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Stall J & J Beckman HB, Boden
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Josefine Beckman)

VÄSTERBO MAHARANI 2140:11 13,3AM *14,5M Total: 17 4-1-4 244.000

11 4,br.s.e Maharajah - 22: 7 2-0-3 13,3a 106.00021: 10 2-1-1 15,2a 138.000
Heart Lini e Muscle Mass Kajsa Frick Rä 1/8-5 9/2140n 3 15,0a cc 17,90 22'

Kajsa Frick Mp 10/8-7 10/2140 0 13,3a CC 40,34 110'
Kajsa Frick Bs 9/9-6 10/2140 3 14,3a CC 4,52 30'
Karin Nilsson Ro 19/9-6 10/2140 3 14,2a CC 9,63 30'
Karin Nilsson S 21/10-8 10/2160 1 14,5 CC 8,15 40'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Secret Service (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; gul
Mats E Djuse (Michael Demmers)

ALABAMA U.B. 2140:12 15,5AM 15,3K Total: 26 0-5-4 152.100

12 4,mbr.s.e Allstar Hall - 22: 18 0-2-4 15,5a 89.80021: 8 0-3-0 16,4a 62.300
Arizona U.B. e Jobie Tempest Per Linderoth D 22/8-7 3/1640 3 15,3 CC 8,84 25'

Jan Ove Olsen H 10/9-3 4/2140 3 16,0a CC 83,44 30'
Emil Eriksson Ös 26/9-7 9/2140n 4 16,4a CC 24,41 25'
Kaj Widell H 9/10-5 5/2140 5 17,0 Cc 24,13 25'
Jan Ove Olsen H 18/10-2 2/2140 2 16,2 Cc 26,53 22'

Uppf: Stall Ilsbo HB
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V64-6DD-2 V4-4 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 4-11-5-7

Defilering kl: 21.09
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 135.001 - 295.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041101 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

HELENA FAGRA 2140:1 14,0AK 15,6M 15,2AM Total: 28 4-3-2 229.300

1 5,ljbr.s.e Love You - 22: 16 2-1-2 15,5a 92.900 21: 9 1-1-0 14,0a 65.900
Lissie's Lassie e Comets Tail Örjan Kihlström Ö 20/8-12 9/2100 0 15,5a cc 25,32 30'

Sofia Frilén D 3/9-3 4/2160 1 17,3 cc 5,72 10'
Sofia Frilén B 29/9-4 4/2140 2 15,5a cc 42,54 40'
Bo Eklöf Sä* 15/10-6 9/2140 0 ug cc 99,56 110'
Micael Melander U 21/10-4 1/2160 0 18,7g cc 7,31 30'

Uppf: Gunnar Sundbaum AB, Huddinge
Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Zandra Vidén)

MAJ TURBO 2140:2 14,0AK *15,7M 14,1AM Total: 38 5-4-1 269.900

2 9,fux.s.e Turbo Sund - 22: 12 1-3-0 14,1a 74.700 21: 10 1-0-1 14,0a 55.800
Himla C.D. e Tap In Natalia Abdalla S 24/8-4 6/2140 6 15,8a cc 8,04 40'

Ove Berglin Bs 9/9-3 7/2140 2 14,8a cc 9,01 30'
Peter Larsson Ro 19/9-6 1/2140 2 14,1a cc 25,85 30'
Madelene Johansson G 3/10-6 3/2640 0 18,0 cc 42,63 60'
Ove Berglin H 24/10-4 12/2140 6 14,6a cc 31,46 20'

Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K
Äg: Firma Fredlunds Hovslageri.
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund)

JUNEAU BOKO 2140:3 13,0AK 17,7M 15,0AM Total: 31 2-7-2 206.100

3 6,br.s.e Zola Boko - 22: 7 1-0-0 13,7a 35.600 21: 18 1-6-2 13,0a 163.000
Florence Boko e Yankee Glide Mats E Djuse Rä 17/5-3 2/2140 6 15,0a cc 23,05 25'

Mats E Djuse Rä 3/6-7 3/1640 6 13,8a cc 57,34 40'
Mats E Djuse Ro 17/6-2 7/2140 5 15,0a cc 19,51 30'
Victor S Sundgren Ro 23/7-1 3/1640 1 13,7a cc ejsp 10'
Zeb Jonasson Ro 29/7-4 5/2140 0 16,4a cc 13,97 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: MKJ Invest AB&TeamEriksson Trotting AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Veronica Eriksson)

BALLERINA INDIKA 2140:4 *14,1AM 16,8M Total: 16 5-2-0 222.900

4 4,br.s.e Maharajah - 22: 8 4-2-0 14,1a 168.000 21: 8 1-0-0 15,7a 54.900
Cash Queen Indika e Ready Cash Jörgen S Eriksson Ro 29/7-5 5/2140 0 15,5a CC 11,09 40'

Jörgen S Eriksson E 16/8-4 4/2140 1 14,1a CC 6,19 25'
Jörgen S Eriksson G 15/9-2 6/2140 1 14,2a CC 4,42 25'
Jörgen S Eriksson Rä 25/9-8 6/2140 1 15,1a Cc 1,95 35'
Jörgen S Eriksson S 21/10-5 11/2140 2 15,2a CC 3,30 40'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

CREME BRULEE FONT (IT) 2140:5 14,2AM 14,0M Total: 12 4-1-5 262.000

5 4,br.s.e Ganymede - 22: 9 4-1-3 14,2a 230.00021: 3 0-0-2 32.000
Priscilla Grif e Varenne Andreas Lövdal E 15/4-6 4/2140 1 15,0a cc 1,68 40'

Andreas Lövdal E 10/5-9 4/2140 3 14,4ag CC 3,25 75'
Andreas Lövdal G* 21/5-6 4/2140 3 14,0 CC 3,57 110'
William Ekberg E 6/9-10 2/2140 2 14,9a cc 1,79 30'
Andreas Lövdal Ö 13/10-5 6/2100 3 14,2a CC 2,69 30'

Uppf: All.LeFontanette SRL & Jaune Avion SAS
Äg: Stall Norrby Säteri AB, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

ELSA ZONETT 2140:6 *13,2AK 15,6M 15,9AM Total: 22 2-3-5 197.200

6 5,svbr.s.e Pojke Kronos - 22: 12 1-1-3 13,2a 101.900 21: 10 1-2-2 15,0a 95.300
Ester Zonett e Pine Chip Lisa Gilljam B 5/8-2 7/1640 6 14,8a cc 62,93 30'

Vincent Eliasson D 9/9-7 12/2140 0 16,2a cc 152,73 25'
Ulf Ohlsson G 22/9-6 8/1640 6 13,8a cc 56,18 30'
Jimmy H Andersson Sä 3/10-3 10/2140 d vÄndg cc 32,74 25'
Lisa Gilljam B 17/10-2 5/1640 1 13,2a cC 27,82 30'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Queen Stable HB, Kovland
Svart, blå stolpar och ärmrevärer; svart

B Lisa Gilljam (Ingrid Nyman)

GLOBAL COURTESY 2140:7 13,0AM 16,7M Total: 14 0-4-4 281.500

7 4,ljbr.s.e Ready Cash - 22: 2 0-0-0 14,5a 6.000 21: 12 0-4-4 13,0a 275.500
Glide Path e Yankee Glide Anders Eriksson Sä 9/21-5 2/2140 4 13,6a cc 7,36 110'

Anders Eriksson S 10/21-1 3/2140 0 uag cC 23,89 200'
Anders Eriksson S 3/11-9 2/2140 3 14,4a cc 7,74 100'
Anders Eriksson G 15/9-7 10/2140 6 16,7g cc 3,81 25'
Anders Eriksson S 21/10-6 9/2140 0 14,5ag cC 4,07 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall SoFo
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

LIVI PASSION 2140:8 13,0AK 14,8M 14,4AM Total: 26 2-4-1 200.400

8 5,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 13 1-2-0 13,0a 104.00021: 6 1-1-1 16,0a 66.400
Arabe Hanover e Andover Hall Claes Sjöström S 18/5-7 8/2140 6 15,3 cc 56,22 60'

Kim Eriksson E 31/5-4 12/2140 1 15,0a cc 37,26 30'
Kim Eriksson S 22/6-4 12/2140 5 14,4a cc 16,76 60'
Kim Eriksson E 1/7-7 12/2140 d 9g cc 12,90 25'
Per Linderoth H* 10/9-6 4/2140 0 14,8 cc 96,53 110'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Frank Josefine, Knivsta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Jakob Croon)

LIVI PRINCESS H.M. 2140:9 14,4AM 15,4M Total: 27 2-6-1 251.500

9 5,br.s.e Broadway Hall - 22: 8 1-0-1 14,4a 64.800 21: 11 1-5-0 15,0a 136.200
Ice Princess e Self Possessed Carl Philip Lindblom Mp 28/3-6 5/2140 1 15,2a cc 9,23 30'

Carl Philip Lindblom Mp 10/8-5 12/2140 0 15,2a cc 73,44 60'
Ida Riesterer E 6/9-10 5/2140 4 15,1a cc 8,07 30'
Claes Sjöström S 23/9-11 7/2660 6 15,5g cc 37,17 60'
Sven-Åke Eriksson Mp 10/10-7 4/2640 5 14,8a cc 19,43 25'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ågården HB, Åkers Styckebruk
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

E Claes Sjöström (Sven-Åke Eriksson)

HEAVEN'S PACE 2140:10 13,9AM 15,5M Total: 27 2-8-1 261.250

10 5,br.s.e Joke Face - 22: 8 1-2-0 13,9a 75.000 21: 14 1-6-1 14,4a 167.000
Islay Broline e Pine Chip Petter Lundberg Ro 13/5-7 6/2160 0 16,3g CC 10,67 30'

Mats E Djuse Bs 19/8-5 3/2160 2 15,5 Cc 6,27 30'
Petter Lundberg Ö 15/9-2 3/2100 7 14,5a Cc 41,67 25'
Petter Lundberg S 30/9-2 7/2140 2 13,9a Cc 31,43 40'
Mats E Djuse Sä* 15/10-6 7/2140 d vÄndg Cc 10,61 110'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Stall J & J Beckman HB, Boden
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Josefine Beckman)

VÄSTERBO MAHARANI 2140:11 13,3AM *14,5M Total: 17 4-1-4 244.000

11 4,br.s.e Maharajah - 22: 7 2-0-3 13,3a 106.00021: 10 2-1-1 15,2a 138.000
Heart Lini e Muscle Mass Kajsa Frick Rä 1/8-5 9/2140n 3 15,0a cc 17,90 22'

Kajsa Frick Mp 10/8-7 10/2140 0 13,3a CC 40,34 110'
Kajsa Frick Bs 9/9-6 10/2140 3 14,3a CC 4,52 30'
Karin Nilsson Ro 19/9-6 10/2140 3 14,2a CC 9,63 30'
Karin Nilsson S 21/10-8 10/2160 1 14,5 CC 8,15 40'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Secret Service (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; gul
Mats E Djuse (Michael Demmers)

ALABAMA U.B. 2140:12 15,5AM 15,3K Total: 26 0-5-4 152.100

12 4,mbr.s.e Allstar Hall - 22: 18 0-2-4 15,5a 89.80021: 8 0-3-0 16,4a 62.300
Arizona U.B. e Jobie Tempest Per Linderoth D 22/8-7 3/1640 3 15,3 CC 8,84 25'

Jan Ove Olsen H 10/9-3 4/2140 3 16,0a CC 83,44 30'
Emil Eriksson Ös 26/9-7 9/2140n 4 16,4a CC 24,41 25'
Kaj Widell H 9/10-5 5/2140 5 17,0 Cc 24,13 25'
Jan Ove Olsen H 18/10-2 2/2140 2 16,2 Cc 26,53 22'

Uppf: Stall Ilsbo HB
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre 215.001 - 550.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
041101 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021. 2640 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.332640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2022 - FINAL

SHEHUNTYOUDOWN 2640:1 14,0AL 14,3M Total: 44 5-8-7 417.300

1 6,br.s.e Revenue - 22: 13 1-1-4 14,0a 107.000 21: 19 4-2-1 14,3a 201.700
T.T.de Luxe e Center Field Mattias Hansson G 12/8-8 2/2640 3 14,0a CC 60,13 30'

Mattias Hansson Ro 26/8-8 1/2140 0 14,2a CC 11,67 30'
Oskar Florhed G 8/9-9 7/2140 0 15,2a CC 66,54 35'
Frida Asplund Ro 1/10-9 5/2660 0 16,0 cc 27,14 35'
Erik Lindegren Bs 21/10-3 8/2140 1 15,2a cc 4,48 10'

Uppf: Orefors Emma & Ulf
Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Catarina Hedlund)

NEWLIGHT COGER 2640:2 13,6AM 14,1M 14,4AL Total: 55 8-6-6 463.300

2 6,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 15 0-1-2 14,2a 90.500 21: 16 3-2-1 13,6a 146.900
Hannah Coger e Ride the Night Lena Fritz Ös 18/8-6 6/2660 d 5g cc 16,37 25'

Lena Fritz H 28/8-6 7/2140 4 14,8 cc 7,85 20'
Bo Eklöf D 9/9-6 12/2140 3 15,2a cc 7,53 25'
Rikard N Skoglund S 28/9-6 3/2640 d p3a cc 20,20 60'
Bo Eklöf B 17/10-4 5/2640 5 14,7a cc 15,27 30'

Uppf: Vamero AB, Askim
Äg: Managementkonsulterna Jämtland AB,m fl
, 

Bs EJ KLAR KÖRSVEN (Thomas Lönn)

CARLOS MESSI 2640:3 *14,1AM 14,9L 15,0AL Total: 75 6-4-11 422.800

3 10,br.v.e Micro Mesh - 22: 7 1-0-0 14,1a 28.500 21: 13 1-2-2 14,9a 113.400
Invincible Dust e Alf Palema Hans G Eriksson Ax 12/4-5 2/2160 0 15,5 cc 20,64 25'

Hans G Eriksson Ro 8/8-5 5/2140 0 15,0a CC 82,07 30'
Mats E Djuse Ö 20/8-2 4/3180 6 16,3 CC 65,48 50'
Zeb Jonasson G 25/8-7 6/2140 1 14,1a CC 12,35 10'
Hans G Eriksson G 8/9-5 9/2140 8 15,1ag CC 21,34 50'

Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
, 

Ro EJ KLAR KÖRSVEN (Hans G Eriksson)

HIGHLAND PARK 2640:4 12,2AK 14,2K 18,3AL Total: 54 8-6-1 491.600

4 9,br.v.e Love You - 22: 15 1-0-1 12,6a 41.200 21: 3 0-0-0 1.500
Melina's Carey e Rite On Line Magnus A Djuse G 15/9-10 7/1640 4 13,3a cc 6,09 10'

Emelie Mårtensson Tränk Bs 20/9-9 5/2160 1 15,4 cc 8,89 10'
Susanne H Osterling B 29/9-5 12/1640 0 12,6a cc 106,23 40'
Emelie Mårtensson Tränk H 9/10-7 5/1660 7 14,2 cc 42,78 20'
Kajsa Frick H 24/10-1 8/1640 6 12,9a cc 59,72 30'

Uppf: Stefan Edin HB & Strinnlund Malin
Äg: Nilsson Agneta, Enånger
, 

H EJ KLAR KÖRSVEN (Agneta Nilsson)

FRONT PACE 2640:5 12,7AK 14,0K 15,7AL Total: 60 4-10-7 490.100

5 7,br.v.e The Best Madrik - 22: 12 0-2-2 12,7a 85.900 21: 9 1-1-1 13,6a 80.500
Kina B.B. e Super Arnie Jenni H Åsberg B 5/8-4m 2/2160 3 16,2 cc 33,67 30'

Tomas Pettersson Bs 19/8-6 12/1640 4 12,7a cc 62,39 25'
Jenni H Åsberg Bs 9/9-7 6/2140 5 15,4a CC 71,12 25'
Tomas Pettersson Ro 19/9-2 4/2140 5 14,9ag CC 29,36 30'
Tomas Pettersson H 9/10-7 3/1660 5 14,1 CC 7,47 20'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
, 

Bs EJ KLAR KÖRSVEN (Jenni H Åsberg)

NICE KNIGHT 2640:6 13,1AK 14,1K 14,8AL Total: 47 1-11-4 377.000

6 5,br.v.e Scarlet Knight - 22: 19 0-5-1 13,4a 166.00021: 20 1-5-2 13,1a 156.500
Nice Leg e Revenue Tomas Pettersson Ro 15/8-4 1/3140 6 15,5 Cc 28,41 60'

Jenny A Björk Ro 26/8-6 3/2660 6 16,6 Cc 33,92 30'
Oskar Kylin Blom G 15/9-3 4/2640 5 15,6a Cc 43,00 25'
Jenny A Björk Ro 1/10-9 4/2660 2 15,4g Cc 12,63 35'
Jenny A Björk G 20/10-4 6/2640 6 14,8a Cc 31,60 25'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Stall Stora Hälla
, 

Ro EJ KLAR KÖRSVEN (Anders Jonsson)

UNARMED FACE 2640:7 12,4AK 14,8L 15,5AL Total: 61 6-6-8 478.000

7 6,ljbr.v.e Lavec Kronos - 22: 13 1-2-0 12,6a 63.900 21: 16 1-3-2 13,8a 79.800
Fevaron Boko e Zola Boko Oskar Kylin Blom Ro 8/8-5 6/2140 5 14,7a cC 41,03 30'

Oskar Kylin Blom H 21/8-7 6/2160 0 16,1g cc 29,18 20'
Oskar Kylin Blom G 15/9-10 6/1640 2 12,6a cc 3,90 10'
Örjan Kihlström S 7/10-5 2/2140 6 14,0a cc 8,32 40'
Erik Lindegren Bs 21/10-6 5/2140 5 14,8a cc 2,84 10'

Uppf: Kolgjini Adrian, Veberöd
Äg: Hedlund Kristina & Bengt
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Johanna Hedlund)

M.T.MONTPELIER 2640:8 *12,2AK *14,8M *15,3AL Total: 46 12-4-3 460.900

8 8,ljbr.v.e Timoko - 22: 15 4-1-1 12,2a 181.400 21: 5 1-2-1 13,8a 64.000
Venus Käll e Muscles Yankee Mats E Djuse B 8/7-8 10/2680 5 15,4 CC 23,05 30'

Mats E Djuse Ro 29/7-7 5/1640 1 12,2a CC 12,09 50'
Mats E Djuse B 11/8-4 6/1640 d 2ag CC 2,09 30'
Mats E Djuse Ös 13/9-7 4/1640n 2 13,5ag CC 4,70 25'
Mats E Djuse G 3/10-9 12/2140 d 4ag CC 13,40 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: PARMAB Gävle AB & Karlsson Sören
, 

Bs EJ KLAR KÖRSVEN (Magnus Träff)

MASSAJ KÄLL 2640:9 12,8AK 14,6M 15,5AL Total: 59 3-4-2 462.700

9 6,br.v.e Ken Warkentin - 22: 17 1-0-0 12,8a 89.200 21: 16 0-0-1 13,7a 60.900
Aleva Käll e Supergill Claes Eskilsson S 7/9-7 2/2160 6 14,9 Cc 92,32 40'

Claes Eskilsson Ö 15/9-5 4/2609 4 15,5a CC 149,14 25'
Jorma Kontio S 30/9-9 6/2660 7 16,5 CC 32,29 40'
Claes Eskilsson Bs 11/10-10 2/3140 0 16,1 cC 81,88 75'
Claes Eskilsson Rä 22/10-9 9/2160 1 15,3 CC 49,24 35'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: Team Wincent H B, Leksand
, 

Rä EJ KLAR KÖRSVEN (Lars Stenvall)

FIRST LOVE M.L. 2640:10 12,9AK 13,7M 14,4AL Total: 56 4-6-15 538.324

10 5,svbr.h.e From Above - 22: 19 1-4-4 13,0a 211.300 21: 15 3-0-5 12,9a 168.800
Interlace e Credit Winner Björn Goop Rä* 6/8-11 4/2640 3 14,4a CC 23,06 110'

Mats E Djuse H 14/8-7 7/2160 2 14,5 CC 3,08 22'
Felicia Molin B 14/9-6 11/2140 6 14,9a CC 12,14 60'
Magnus A Djuse G 3/10-9 7/2140 0 14,3a CC 14,31 50'
Magnus A Djuse Ro 14/10-7 1/2140 0 13,9a CC 18,56 30'

Uppf: Lenell Stefan Martin, Gävle
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Fredrik Palm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 8-6-1-10

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

21 GÄVLE

3-åriga och äldre 215.001 - 550.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
041101 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021.
2640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 priser).

START 21.332640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Reservlopp

DUGUR 2640:1 *13,1AM 14,6L 14,4AL Total: 93 9-7-8 546.700

21 9,mbr.v.e Love You - 22: 13 1-0-0 14,4a 59.200 21: 14 2-0-1 15,5a 59.100
Lissie's Lassie e Comets Tail Micael Melander Sk 25/6-11 4/3160 d 14g cc 216,50 150'

Torbjörn Jansson D 7/8-12 12/2640 6 14,4a cc 71,35 100'
Tamara Skutnabb Ös 31/8-7 9/2140 0 14,8a cc 31,47 25'
Per Linderoth Ös 6/10-4 1/2160 0 15,0 cc 19,44 30'
Mats E Djuse B 17/10-4 10/2640 0 16,5ag cc 45,07 30'

Uppf: Gunnar Sundbaum AB, Huddinge
Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra)
, 

Bs EJ KLAR KÖRSVEN (Zandra Vidén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre 215.001 - 550.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
041101 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021. 2640 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.332640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2022 - FINAL

SHEHUNTYOUDOWN 2640:1 14,0AL 14,3M Total: 44 5-8-7 417.300

1 6,br.s.e Revenue - 22: 13 1-1-4 14,0a 107.000 21: 19 4-2-1 14,3a 201.700
T.T.de Luxe e Center Field Mattias Hansson G 12/8-8 2/2640 3 14,0a CC 60,13 30'

Mattias Hansson Ro 26/8-8 1/2140 0 14,2a CC 11,67 30'
Oskar Florhed G 8/9-9 7/2140 0 15,2a CC 66,54 35'
Frida Asplund Ro 1/10-9 5/2660 0 16,0 cc 27,14 35'
Erik Lindegren Bs 21/10-3 8/2140 1 15,2a cc 4,48 10'

Uppf: Orefors Emma & Ulf
Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Catarina Hedlund)

NEWLIGHT COGER 2640:2 13,6AM 14,1M 14,4AL Total: 55 8-6-6 463.300

2 6,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 15 0-1-2 14,2a 90.500 21: 16 3-2-1 13,6a 146.900
Hannah Coger e Ride the Night Lena Fritz Ös 18/8-6 6/2660 d 5g cc 16,37 25'

Lena Fritz H 28/8-6 7/2140 4 14,8 cc 7,85 20'
Bo Eklöf D 9/9-6 12/2140 3 15,2a cc 7,53 25'
Rikard N Skoglund S 28/9-6 3/2640 d p3a cc 20,20 60'
Bo Eklöf B 17/10-4 5/2640 5 14,7a cc 15,27 30'

Uppf: Vamero AB, Askim
Äg: Managementkonsulterna Jämtland AB,m fl
, 

Bs EJ KLAR KÖRSVEN (Thomas Lönn)

CARLOS MESSI 2640:3 *14,1AM 14,9L 15,0AL Total: 75 6-4-11 422.800

3 10,br.v.e Micro Mesh - 22: 7 1-0-0 14,1a 28.500 21: 13 1-2-2 14,9a 113.400
Invincible Dust e Alf Palema Hans G Eriksson Ax 12/4-5 2/2160 0 15,5 cc 20,64 25'

Hans G Eriksson Ro 8/8-5 5/2140 0 15,0a CC 82,07 30'
Mats E Djuse Ö 20/8-2 4/3180 6 16,3 CC 65,48 50'
Zeb Jonasson G 25/8-7 6/2140 1 14,1a CC 12,35 10'
Hans G Eriksson G 8/9-5 9/2140 8 15,1ag CC 21,34 50'

Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
, 

Ro EJ KLAR KÖRSVEN (Hans G Eriksson)

HIGHLAND PARK 2640:4 12,2AK 14,2K 18,3AL Total: 54 8-6-1 491.600

4 9,br.v.e Love You - 22: 15 1-0-1 12,6a 41.200 21: 3 0-0-0 1.500
Melina's Carey e Rite On Line Magnus A Djuse G 15/9-10 7/1640 4 13,3a cc 6,09 10'

Emelie Mårtensson Tränk Bs 20/9-9 5/2160 1 15,4 cc 8,89 10'
Susanne H Osterling B 29/9-5 12/1640 0 12,6a cc 106,23 40'
Emelie Mårtensson Tränk H 9/10-7 5/1660 7 14,2 cc 42,78 20'
Kajsa Frick H 24/10-1 8/1640 6 12,9a cc 59,72 30'

Uppf: Stefan Edin HB & Strinnlund Malin
Äg: Nilsson Agneta, Enånger
, 

H EJ KLAR KÖRSVEN (Agneta Nilsson)

FRONT PACE 2640:5 12,7AK 14,0K 15,7AL Total: 60 4-10-7 490.100

5 7,br.v.e The Best Madrik - 22: 12 0-2-2 12,7a 85.900 21: 9 1-1-1 13,6a 80.500
Kina B.B. e Super Arnie Jenni H Åsberg B 5/8-4m 2/2160 3 16,2 cc 33,67 30'

Tomas Pettersson Bs 19/8-6 12/1640 4 12,7a cc 62,39 25'
Jenni H Åsberg Bs 9/9-7 6/2140 5 15,4a CC 71,12 25'
Tomas Pettersson Ro 19/9-2 4/2140 5 14,9ag CC 29,36 30'
Tomas Pettersson H 9/10-7 3/1660 5 14,1 CC 7,47 20'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
, 

Bs EJ KLAR KÖRSVEN (Jenni H Åsberg)

NICE KNIGHT 2640:6 13,1AK 14,1K 14,8AL Total: 47 1-11-4 377.000

6 5,br.v.e Scarlet Knight - 22: 19 0-5-1 13,4a 166.00021: 20 1-5-2 13,1a 156.500
Nice Leg e Revenue Tomas Pettersson Ro 15/8-4 1/3140 6 15,5 Cc 28,41 60'

Jenny A Björk Ro 26/8-6 3/2660 6 16,6 Cc 33,92 30'
Oskar Kylin Blom G 15/9-3 4/2640 5 15,6a Cc 43,00 25'
Jenny A Björk Ro 1/10-9 4/2660 2 15,4g Cc 12,63 35'
Jenny A Björk G 20/10-4 6/2640 6 14,8a Cc 31,60 25'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Stall Stora Hälla
, 

Ro EJ KLAR KÖRSVEN (Anders Jonsson)

UNARMED FACE 2640:7 12,4AK 14,8L 15,5AL Total: 61 6-6-8 478.000

7 6,ljbr.v.e Lavec Kronos - 22: 13 1-2-0 12,6a 63.900 21: 16 1-3-2 13,8a 79.800
Fevaron Boko e Zola Boko Oskar Kylin Blom Ro 8/8-5 6/2140 5 14,7a cC 41,03 30'

Oskar Kylin Blom H 21/8-7 6/2160 0 16,1g cc 29,18 20'
Oskar Kylin Blom G 15/9-10 6/1640 2 12,6a cc 3,90 10'
Örjan Kihlström S 7/10-5 2/2140 6 14,0a cc 8,32 40'
Erik Lindegren Bs 21/10-6 5/2140 5 14,8a cc 2,84 10'

Uppf: Kolgjini Adrian, Veberöd
Äg: Hedlund Kristina & Bengt
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Johanna Hedlund)

M.T.MONTPELIER 2640:8 *12,2AK *14,8M *15,3AL Total: 46 12-4-3 460.900

8 8,ljbr.v.e Timoko - 22: 15 4-1-1 12,2a 181.400 21: 5 1-2-1 13,8a 64.000
Venus Käll e Muscles Yankee Mats E Djuse B 8/7-8 10/2680 5 15,4 CC 23,05 30'

Mats E Djuse Ro 29/7-7 5/1640 1 12,2a CC 12,09 50'
Mats E Djuse B 11/8-4 6/1640 d 2ag CC 2,09 30'
Mats E Djuse Ös 13/9-7 4/1640n 2 13,5ag CC 4,70 25'
Mats E Djuse G 3/10-9 12/2140 d 4ag CC 13,40 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: PARMAB Gävle AB & Karlsson Sören
, 

Bs EJ KLAR KÖRSVEN (Magnus Träff)

MASSAJ KÄLL 2640:9 12,8AK 14,6M 15,5AL Total: 59 3-4-2 462.700

9 6,br.v.e Ken Warkentin - 22: 17 1-0-0 12,8a 89.200 21: 16 0-0-1 13,7a 60.900
Aleva Käll e Supergill Claes Eskilsson S 7/9-7 2/2160 6 14,9 Cc 92,32 40'

Claes Eskilsson Ö 15/9-5 4/2609 4 15,5a CC 149,14 25'
Jorma Kontio S 30/9-9 6/2660 7 16,5 CC 32,29 40'
Claes Eskilsson Bs 11/10-10 2/3140 0 16,1 cC 81,88 75'
Claes Eskilsson Rä 22/10-9 9/2160 1 15,3 CC 49,24 35'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: Team Wincent H B, Leksand
, 

Rä EJ KLAR KÖRSVEN (Lars Stenvall)

FIRST LOVE M.L. 2640:10 12,9AK 13,7M 14,4AL Total: 56 4-6-15 538.324

10 5,svbr.h.e From Above - 22: 19 1-4-4 13,0a 211.300 21: 15 3-0-5 12,9a 168.800
Interlace e Credit Winner Björn Goop Rä* 6/8-11 4/2640 3 14,4a CC 23,06 110'

Mats E Djuse H 14/8-7 7/2160 2 14,5 CC 3,08 22'
Felicia Molin B 14/9-6 11/2140 6 14,9a CC 12,14 60'
Magnus A Djuse G 3/10-9 7/2140 0 14,3a CC 14,31 50'
Magnus A Djuse Ro 14/10-7 1/2140 0 13,9a CC 18,56 30'

Uppf: Lenell Stefan Martin, Gävle
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Fredrik Palm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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cc

cc

OBS! DEFILERING SKER MED 20 METERS LUCKA!

RESERVHÄST (utom toton)

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

21 GÄVLE

3-åriga och äldre 215.001 - 550.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
041101 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021.
2640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 priser).

START 21.332640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Reservlopp

DUGUR 2640:1 *13,1AM 14,6L 14,4AL Total: 93 9-7-8 546.700

21 9,mbr.v.e Love You - 22: 13 1-0-0 14,4a 59.200 21: 14 2-0-1 15,5a 59.100
Lissie's Lassie e Comets Tail Micael Melander Sk 25/6-11 4/3160 d 14g cc 216,50 150'

Torbjörn Jansson D 7/8-12 12/2640 6 14,4a cc 71,35 100'
Tamara Skutnabb Ös 31/8-7 9/2140 0 14,8a cc 31,47 25'
Per Linderoth Ös 6/10-4 1/2160 0 15,0 cc 19,44 30'
Mats E Djuse B 17/10-4 10/2640 0 16,5ag cc 45,07 30'

Uppf: Gunnar Sundbaum AB, Huddinge
Äg: Stall Zanders AB (Vidén Zandra)
, 

Bs EJ KLAR KÖRSVEN (Zandra Vidén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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I finalen i lopp 10 väljer den körsven som har mest poäng totalt efter grundserien och kvällens två final-
avdelningar häst först. Därefter väljer den med näst högst poäng osv. Har två körsvenner samma poäng 
väljer den som slutade bäst placerad i grundserien häst först. Alla körsvenner samlas på inskrivningen 
efter lopp 5 senast tio minuter efter loppet. Diskvalificerat, distanserat eller utgånget ekipage erhåller 
inga poäng i finalavdelningarna. Struken häst ger 6 poäng. Poängskala i försöken: 25-15-12-10-8-7-6-
5-4-3-2-1. Till finalloppet är de tio främsta från finalavdelningarna kvalificerade. 

* Niclas Hammarström och Valentin Prevos kör inte i lopp 4 och tilldelas därför 6 poäng vardera.

Zeb Jonasson

Linus Lönn

Elias Strandberg

Marcus Lilius

Jenny A Björk

Hanna Reiser

Körsven   Gr    Lopp 4  Lopp 5  Totalt  Körsven     Gr    Lopp 4   Lopp 5   Totalt   

Poängställning Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie

Alla körsvenner samlas på inskrivningen efter lopp 5, senast tio minuter efter loppet.

Andreas Lövdal

Oskar Florhed

William Ekberg

Sanna Kumanto

Niclas Hammarström*

Valentin Prevost*
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Västerbo Stuteri 2022 
seminera med fryst - färskt - busfärskt!
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

Cash Okay 
- Ready Cash-son med egna meriter – kulltopp! 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

El Mago Pellini - Supermöderne!
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Un Amour d’Haufour 
- Love You-son med avelsframgångar i Sverige 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Volstead och Helpisontheway 
- finns på fryst på Västerbo
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

4 hingstar på Västerbo 2022
Mister J.P. - El Mago Pellini - Classic Photo - Cash Okay
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

El Mago Pellini - de snackar om mina barn
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P. - vilken pangstart i aveln - åxå
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com
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HÄNT SEN SIST
Hagmyren 24 oktober
Isabell Eriksson hamnade utvändigt ledaren med 
H.P.Roadrunner (e. Beat the Wiz) som tränas av Arlid Eggen. 
Varvet kvar kunde hon överta spets och sedan höll hon greppet 
hela vägen i finalen av Glada Hudiks Ungdomsserie. Segertid 
15,2a/2140. 50.000 kronor till Rebecca Smith i Fåker. Elisabeth 
Eggen är skötare. En fin prestation att greja segern i finalen.
”Jag fick veta av tränaren att hästen var i bra form och att 
han inte var sämre än de andra startande. Han skulle tåla 
ett offensivt lopp. Nu hade jag inget val ut på första långsidan 
när vi hamnade utan rygg. Valet skulle annars ha varit fjärde 
invändigt. Nu blev han så otroligt pigg och det kändes bra när 
vi kunde överta spets. Vi blev rejält utmanade, men han svarade 
fint”, sade Isabell.
Kevin Svedlund var i spets i första sväng med Lucid Dreaming 
(e. Orlando Vici) och där fick han bestämma tempot till en säker 
seger. Segertid 16,9a/2140 och 10.000 kronor. Caroline och Claes 
Almén är ägare med Sofie Svanberg som skötare. Hästen kom 
i träning till Kevin i mars och han gjorde sin första start i ny regi i 
augusti. Nu i den sjunde starten för Kevin var han en fin vinnare. 
Nionde segern för Kevin enbart i oktober månad. Lucid Dreaming 
är åttonde avkomman till Red Hot Dream som också lämnat 
Hope And Dreams (1,2 miljoner). Mormorsmor Francessa läm-
nade elitloppsvinnaren Meadow Road (3,2 miljoner).

Rättvik 22 oktober
Oskar Kylin Blom var kvällens kung på Rättvikstravet. Det kördes 
tio lopp med två montélopp och kvar var åtta sulkylopp. Fyra av 
dessa lopp vanns av Oskar. Dessutom var alla hans fyra vinnare 
treåriga hästar. Först ut av vinnarna var Some Picture (e. Classic 
Photo) som i sin debut från spets försvarade sig mycket fint. Han 
blev rejält utmanad på slutvarvet där han vägrade att ge sig. 
Segertid 19,1/2140 meter via 1.17 sista varvet. 22.000 kronor till Karin 
och Jan-Olov Lindfors som är uppfödare, ägare och tränare. 
Mormor Enough is Enough har också lämnat kriterievinnaren 
Jaded (7,8 miljoner).
Treåriga Önas Rose (e. S.J.’s Caviar) tog enkelt hand om spets 
för Oskar. Nu valde han att släppa efter körda halvvarvet. 1400 
kvar kunde han återigen överta spets och sedan hade han allt 
under kontroll i första segern för Önas Rose. Segertid 15,7a/2140 
och 40.000 kronor till Stall Star Topic-Easy med Sara Norrström 
som skötare.
Dear Ronja (e. Executive Caviar) fick ett fint smyglopp i rygg på 
ledaren och när hon fick chansen 300 kvar avslutade hon starkt 
till seger i karriärens sjätte start. Segertid 16,7a/2140. 25.000 kronor 
till uppfödaren och ägaren Brisgå AB. Petra Lindberg är skötare.
Kattelbo Kajsa (e. Järvsöviking) inledde sin karriär med seger för 
Mats Gällerstedt. Nu i sin femte start för Oskar var hon en mycket 
fin spetsvinnare. Hon tog enkelt hand om spets och där fick Oskar 
styra tempot till en säker seger. Segertid 30,5/1640 meter via 29,5 
sista varvet. 22.000 kronor till ägaren Ulf Blom som också är upp-
födare med Ulla Hammarstedt. Ellinor Roos är skötare. Kattelbo 
Kajsa har ett intressant möderne. Längre tillbaka återfinns Liana 
Best som lämnade Trollfager (3,4 miljoner) och ett av Sveriges 
vinstrikaste kallblodiga sto Jenny R.G. (2 miljoner).

Solvalla 21 oktober
Från ett bakspår i volten hamnade Västerbo Maharani (e. 
Maharajah) i sjunde utvändigt. Det var långt fram när Karin 
Nilsson attackerade ut på slutvarvet. Via tredjespår och till slut 

fjärdespår var hon ändå den starkaste på upploppet. En mycket 
fin prestation från ett omöjligt läge varvet kvar. Segertid 14,5/2160 
meter via 1.13 sista varvet. 40.000 kronor till Stall Secret Service 
(Michael Demmers) med Michael som tränare. En fin fredag 
för Västerbo Stuteri med en vinnare på Solvalla och en vinnare 
på Bollnäs.

Bollnäs 21 oktober
Ikaria J. (e. Jocose) gjorde sin första start i regi Kevin Svedlund. 
Från spets där Kevin fick bestämma hela vägen var hon ohotad till 
slut. Segertid 19,3/2140 meter och 10.000 kronor. Ägare är Leif Huld 
med Carina Huld som skötare. Uppfödare är Jamila Berg Dibi.
Kevin Svedlund fick chansen med B.G.Ramona M. (e. Tekno 
Odin) som kunde överta spets efter körda halvvarvet. Det såg 
ut att gå lite på gränsen med aktionen, men hon höll ihop hela 
vägen till en säker seger. Segertid nya rekordet 28,1/2160 meter 
och 10.000 kronor. Tränare är Jonas Bergdahl och ägare är Jmb 
Travsport AB i Bollnäs.
Shehuntyoudown (e. Revenue) visade fin styrka och inställning 
när hon trots ett tufft lopp utan rygg ändå kunde avgöra på ett 
mycket fint sätt för Erik Lindegren. Segertid 15,2a/2140. 10.000 kro-
nor till tränaren Catarina Hedlund som också är delägare med 
Conny Johansson. Henrik Eriksson är skötare.
Västerbo Mixtra (e. Zola Boko) hamnade utan rygg för Elias 
Strandberg. Ut på slutvarvet kunde han smyga ner i rygg på 
ledaren som drog undan i sitt eget tempo. Elias kunde vänta 
med attacken och när Västerbo Mixtra fick chansen att sträcka 
ut avgjorde hon på ett fint sätt. Segertid 15,3a/2140 och 10.000 
kronor till uppfödaren och ägaren Västerbo Stuteri med Michael 
Demmers som tränare.
Fyraårige Drizzle (e. Zola Boko) har varit väldigt nyttig i sin för-
sta tolv starter utan seger. Ingen start som oplacerad och som 
sämst ett femtepris. Tränaren Fredrik Wallin kunde överta spets 
efter 500 meter och sedan hade han allt under kontroll. Segertid 
15,4a/2140. 10.000 kronor till Easy KB.

Gävle 20 oktober
Fyraåriga Global Collection (e. Brillantissime) var en suverän 
vinnare i finalen av Maharajahs Stoserie för Mats E Djuse. Från 
andra utvändigt attackerade Mats halvvarvet kvar och via en 
vass avslutning stack hon undan till en mycket säker seger. 
Bakom liftade loppets spelfavorit Bentley Gar, men hon var 
chanslös att gå i närkamp. Segertiden 12,5a/2140 är ett nytt ban-
rekord för fyraåriga svenska ston. 75.000 kronor till Stall Fredrik 
Wallin AB med flera med Fredrik som tränare och Mikaela 
Wahlberg som skötare. Ägaren får nu en levande fölavgift med 
Maharajah, uppfödaren Global Farm AB i Nacka Strand erhåller 
en fri levande fölavgift med Who’s Who och ägaren till tvåan i 
finalen Minieri Pietrangelo, Italien, erhåller en fri levande fölavgift 
med From Above. Fantastiska priser och ett mycket fint samar-
bete med Menhammar Stuteri.

Solvalla 19 oktober
Kevin Svedlund har fått chansen med Sister of Mercy (e. Marion 
Mad Money) som ägs och tränas av David Nylander. Efter ett 
andra- och tredjepris för Kevin var hon nu en vinnare. Från fjärde 
utvändigt attackerade Kevin 700 kvar och trots en tuff avslutning 
i tredjespår utan rygg fick ekipaget greppet sista biten i en sten-
hård duell hela upploppet. Segertid 13,8/2160 meter via 12,2 sista 
1000 och 11,9 sista 800. 60.000 kronor till David Nylander.

Ikaria J. vid segern i Bollnäs med Kevin Svedlund som tränar. Leif Huld äger 
medan Carina Huld sköter om hästen.

Shehuntyoudown vid segern i Bollnäs med Erik Lindegren. Catarina 
Hedlund tränar och deläger tillsammans med Conny Johansson.
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Fyraåriga The Rocket (e. Conway Hall) hade ett dåligt utgångs-
läge från tolftespår bakom bilen. Hon var näst sist 800 kvar då 
Mats E Djuse avancerade framåt. Med ryggar fram till upplop-
pet och femtespår sista 200 avgjorde hon på ett strålande sätt 
efter en mycket stark avslutning. Segertid 12,1a/1640 och 60.000 
kronor till Idealmaskin i Sverige AB i Timrå. Lina Tallberger är 
stolt tränare och Fredrik Mattsson stolt skötare. Lina har pas-
serat fjolårets siffror i inkörda pengar som tränare. Nu har hon fina 
1.152.500 kronor i statistiken.

Hagmyren 18 oktober
Från ett snävt andraspår i volten tog fyraårige Timotejs Peken 
(e. Uncle Lasse) hand om spets för Erik Lindegren. Efter lugna 
18,4 första 1000 fanns det gott om krafter kvar inför slutrundan. 
Timotejs Peken blev utmanad sista 800. Han svarade säkert 
på pressen och han var ohotad sista biten i andra raka segern. 
Segertid 17,0/2140 meter via 13,6 sista 800. 10.000 kronor till Stall 
Peken’s vänner - Easy. Anna Mann är skötare.
Mantorp 17 oktober
Global Dancer (e. Carat Williams) var en mycket fin vinnare i 
loppet Sikta mot Stjärnorna med fina 300.000 kronor till vinnaren. 
Magnus A Djuse kunde enkelt ta hand om spets med formstarka 
Global Dancer som visat härlig form under året. Efter 12,9/500 fick 
han bestämma efter 14,9/1000. Ut på slutvarvet blev det körning 
och i sista sväng såg det kanske inte så bra ut. Nu hade Global 
Dancer krafter kvar och hon stack undan till en helt ohotad 
seger. En extra krydda var att hon var enda sto i loppet. Segertid 
14,2a/2140. Ägare är Sisyfos Breeders AB i Sigtuna och Fredrik 
Wallin tränare. Alvari Svarts är skötare.
Det blev en fin dubbelseger för Fredrik Wallin. Bad Manner 
(e. Lucky Chucky) kunde överta spets 1450 kvar för Carl Johan 
Jepson. Bad Manner fick hård press på slutvarvet, men han sva-
rade fint på attacken och höll ett säkert grepp hela vägen. Segertid 
15,0/2140 meter och 50.000 kronor till Billerstena Consulting AB.

Bergsåker 17 oktober
Från innerspår bakom bilen kunde ägaren och tränaren Daniel 
Parling hålla spets i en snabb öppning med Västerbo All In (e. 
Un Amour d’Haufor). Efter tuffa 1.11 första 500 kunde Daniel dämpa 
tempot. Ut på sista långsidan blev det körning, men det var ingen 
som kunde gå i närkamp med Västerbo All In. Segertid 14,6a/2140 
och 30.000 kronor. Uppfödare är Västerbo Stuteri. Västerbo All 
In hade ett fint fjolår med fyra segrar på åtta starter. Nu var han 

mycket fin vinnare i årets blott tredje start. Västerbo All In är 
sjunde avkomman till Kristel Ås som också lämnat Västerbo Face 
It 2,4 miljoner.

Solvalla 15 oktober ponnytrav
Thelma Wester tog karriärens tredje seger med Emmeros Martin 
som Camilla Alsén äger och tränar. Tiden blev 2.54,0a/1140 meter.

Romme 14 oktober
Treårige In Your Time (e. El Mago Pellini) har inlett sin karriär 
på ett fint sätt för ägaren och tränaren Kevin Svedlund. Efter ett 
fjärde- och tredjepris i sina två första starter var han nu en vinnare. 
Från rygg på ledaren fick Kevin ett perfekt smyglopp. Efter en vass 
avslutning fick han greppet sista biten i en tuff fight mot ledaren. 
Det krävdes ett målfoto. Segertid 16,8/2140 meter via 1.15 sista var-
vet. Segern var värd 40.000 kronor. Anette Svanberg är uppfödare 
och Sofie Svanberg är skötare.

  Text: J-E GUSTAFSSON
 Foto Bollnäs & Gävle: CHRISTER NORIN
 Foto Solvalla: TR BILD

The Rocket vid segern på Solvalla med Mats E Djuse. Lina Tallberger tränar, 
Fredrik Mattsson sköter om och Idealmaskin i Sverige AB äger hästen. 
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Körsvens- och tränarinformation Dagens kuskar och tränare
Kusk Kör i lopp Bana
Alsén, Olle 2,3 G
Andersson, Oskar J 3,6,7 E
Björk, Jenny A 4,5,7 RO
Bonnevier, Ola 1 G
Brandel, Johan 1 G
Djuse, Martin P 6,7,8 S
Djuse, Mats E 2,3,6,7,8,9 H
Ek, Mathilda 1 G
Ekberg, William 1,4,5 S
Eliasson, Tony 3 G
Eriksson, Anders 9 S
Eriksson, Emil 2 H
Eriksson, Jörgen S 9 E
Eriksson, Mattias 8 G
Eriksson, Peter 1,2,3,6,8 BS
Florhed, Oskar 1,4,5 B
Gilljam, Lisa 9 B
Hammarström, Niclas 5 S
Jonasson, Zeb 3,4,5,6 S
Karlsson, Lars-Erik 7 BS
Kontio, Jorma 1,2,3,6,7,9 S
Kumanto, Sanna 4,5 RO
Kylin Blom, Oskar 2,3,6,8 G
Larsson, Peter 1 G
Lilius, Marcus 4,5,8,9 H
Lundberg, Petter 6,9 S
Lönn, Linus 4,5 G
Lövdal, Andreas 4,5,9 S
Mårtensson Tränk, Emelie 2 BS
Nilsson, Karin 1,7 G
Norman, Peter G 8 S
Olsen, Jan Ove 9 H
Olsson, Peter 2,7 H
Pettersson, Tomas 2,7,8 BS
Prevost, Valentin 5 G
Pålerfält, Anders 1 G
Pöllänen, Rauno 2 G
Redén, Daniel 2,6 S
Reiser, Hanna 4,5 BS
Rosén, Tomas 2,7 G
Sjökvist, Amanda 3 RO
Sjöström, Claes 1,3,6,7,9 S
Skoglund, Rikard N 2,3,6,9 S
Strandberg, Elias 4,5 G
Svedlund, Billy 7 G
Söderberg, Lars-Göran 8 B
Wilhelmsson, Robert 2,9 G
Wäjersten, Daniel 3,6,7 B
Åberg, Jan-Olov 2 BS

* anger att kusk/tränare har licens utomlands

Tränare Har häst i lopp Bana
Algotsson, Camilla 5 RÄ
Alsén, Olle 2,3 G
Andersson, Anna 5 RÄ
Andersson, Hans T 4 G
Andersson, Håkan 5 G
Andersson, Oskar J 6 E
Arvidsson, Stefan 3 BS
Aspenfelt, Amanda 2 BS
Beckman, Josefine 9 S
Björk, Jenny A 7 RO
Björklin, Johan 2 BS
Blank, Maja 7 H
Blom, Nicklas 2,5 G
Bonnevier, Per 1 G
Brandel, Johan 1 G
Brunlöf, Olov 5 BS
Bäck, Åsa 3 G
Croon, Jakob 1,9 S
Demmers, Michael 9 G
Di Luca, Philip 9 E
Ek, Mathilda 1 G
Ekström, Anette 1 G
Eliasson, Tony 3 G
Eriksson, Anders 9 S
Eriksson, Hans G 10 RO
Eriksson, Jörgen S 9 E
Eriksson, Mattias 8 G
Eriksson, Peter 1,3,4,6 BS
Eriksson, Sven-Åke 9 E
Eriksson, Veronica 9 RO
Fagerberg, Linda 1 B
Fors, Annika 7 G
Fransson, Fredrik 5,5 BS
Fredlund, Ulla 9 G
Fredriksson, Rebecca 3 G
Granlund, Carina 7 RO
Haga, Linda 4 RO
Haglund, Göran 7 G
Hedlund, Catarina 10 G
Hedlund, Johanna 10 G
Hedström, Mikael 3 G
Hofling, Stefan 3 G
Häggkvist, Britt-Marie 5 B
Johansson, Ulf 2 G
Jonsson, Anders 10 RO
Karlsson, Lars-Erik 7 BS
Kvick, Mats 5 BS
Kylin Blom, Oskar 6,8 G
Larsson, Tommy S 2 BS
Liljeberg, Eva-Jeanette 6,6 BS
Lindh, Rikard 5 G
Ländin, Pär 8 B
Lönn, Thomas 8,10 BS
Magnusson, Camilla 2 H
Modigs, Natalie 5 RÄ
Nilsson, Agneta 10 H
Nilsson, Thomas L 1,4 Ö
Norman, Peter G 8 S
Nummijärvi, Tuija 3 S
Nyman, Ingrid 9 B
Olsen, Jan Ove 2,9 H
Olsson, Bengt-Erik 7 RO
Palm, Fredrik 4,10 G
Parling, Anders 1,7 G
Persson, Jan-Olov 2 H
Persson, Johan 2 H
Pettersson, Tomas 8 BS
Pöllänen, Rauno 4 G
Redén, Daniel 6,6,7,8 S
Rosén, Tomas 2,7 G
Röcklinger, Björn 6,6 S
Scherdin, Carina 2 G
Skogh, Lisa 6 S
Stenvall, Lars 10 RÄ
Storm, Anneli 1 G
Svan, Liselott 3 BS
Svanstedt, Ann Charlott 5 B
Svedberg, Markus B 4,7 E
Svedlund, Billy 7 G
Söderberg, Lars-Göran 8 B
Söderlind, Jan 2 G
Träff, Magnus 10 BS
Uggla, Olivia 4 B
Vidén, Zandra 4,6,9 BS
Wesslén, Carina 4 G
Westholm, Jörgen 8 S
Wilhelmsson, Robert 2 G
Wäjersten, Daniel 3,3,6,7 B
Åberg, Jan-Olov 2 BS
Åsberg, Jenni H 10 BS
Öhlin, Nils-Georg 1 G
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. 
Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets 
start, äger måldomarnämnden rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska betraktas som anländ till banans 
 stallområde ska alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast måndag 31 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvudsak 
via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsat-
ta starttid. Idag är det 18.05. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, 
kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56. 
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på 
Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen 
alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret  026-66 22 00
Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig  
Frida Edin    070-675 35 08

Övriga kontakter
Travrestaurangen  
bokning@gavle.travsport.se alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande),  
Marie-Louise Dangardt (vice ordförande), 
Anders Bäckström, Peter Eriksson, 
Anders Pålerfält, Fredrik Wallin,  
Linda Öberg.

STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64

Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Friberg 
Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson  
Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman 
Speaker Markus Jalsborn

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

Större lopp 2022
15/1: Gävle Stora Pris
14/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
      Sören  Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs
      Minne, Mofaksans Stolopp
14/6: Gävletravets Mästarpokal
 4/8: E3-uttagningar 1640a 
 8/9: Fyraåringsstjärnan 
20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

Tävlingsprogram Tävlingsprogram 
20222022

Torsdag
1

6 jan
Tisdag

6

22 feb
Lördag

2

15 jan
Måndag

3

24 jan
Söndag

4

6 feb
Tisdag

5

15 feb
Tisdag

7

1 mars
Torsdag

8

10 mars
Torsdag

9

17 mars

Torsdag
21

28 juli
Torsdag

22

4 aug
Fredag

23

12 aug
Torsdag

24

18 aug
Torsdag

25

25 aug
Torsdag

26

1 sep
Torsdag

27

8 sep

Torsdag
11

31 mars
Torsdag

12

7 april
Torsdag

13

14 april
Torsdag

14

21 april
Lördag

15

30 april
Lördag

16

7 maj
Lördag

17

21 maj
Onsdag

18

1 juni
Tisdag

19

14 juni

Torsdag
28

15 sep
Torsdag

29

22 sep

Torsdag
31

13 okt
Torsdag

32

20 okt
Tisdag

33

1 nov
Torsdag

34

10 nov
Lördag

35

19 nov
Tisdag

36

29 nov

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
37

12 dec

Start 17.45

Torsdag
38

22 dec

Start 17.45 Start 17.45 Start 17.45Start 18.20Start 14.45 Start 12.20 Start 13.45Start 12.20

Start 11.10 Start 14.45 Start 15.00 Start 18.20Start 18.30Start 17.45 Start 18.00 Start 17.45Start 12.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 18.30 Start 17.45Start 18.20

Start 18.30 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20Start 18.20 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20

*

STL

* * * *

**

Torsdag
10

24 mars

Måndag
20

27 juni

Måndag
30

3 okt

Start 17.55

Start 12.20

*
Start 18.15

STL

*

* * *

***

* ** *

** * *

*
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 Söndag 24 april & Lördag 8 oktober
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Nästa tävlingsdag: 
Torsdag 10 november.  

Kvällstrav. Första start 18.20

Större lopp 2022
15/1: Gävle Stora Pris
14/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
      Sören  Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs
      Minne, Mofaksans Stolopp
14/6: Gävletravets Mästarpokal
 4/8: E3-uttagningar 1640a 
 8/9: Fyraåringsstjärnan 
20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

Tävlingsprogram Tävlingsprogram 
20222022

Torsdag
1

6 jan
Tisdag

6

22 feb
Lördag

2

15 jan
Måndag

3

24 jan
Söndag

4

6 feb
Tisdag

5

15 feb
Tisdag

7

1 mars
Torsdag

8

10 mars
Torsdag

9

17 mars

Torsdag
21

28 juli
Torsdag

22

4 aug
Fredag

23

12 aug
Torsdag

24

18 aug
Torsdag

25

25 aug
Torsdag

26

1 sep
Torsdag

27

8 sep

Torsdag
11

31 mars
Torsdag

12

7 april
Torsdag

13

14 april
Torsdag

14

21 april
Lördag

15

30 april
Lördag

16

7 maj
Lördag

17

21 maj
Onsdag

18

1 juni
Tisdag

19

14 juni

Torsdag
28

15 sep
Torsdag

29

22 sep

Torsdag
31

13 okt
Torsdag

32

20 okt
Tisdag

33

1 nov
Torsdag

34

10 nov
Lördag

35

19 nov
Tisdag

36

29 nov

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
37

12 dec

Start 17.45

Torsdag
38

22 dec

Start 17.45 Start 17.45 Start 17.45Start 18.20Start 14.45 Start 12.20 Start 13.45Start 12.20

Start 11.10 Start 14.45 Start 15.00 Start 18.20Start 18.30Start 17.45 Start 18.00 Start 17.45Start 12.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 17.45Start 18.20 Start 18.30 Start 17.45Start 18.20

Start 18.30 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20Start 18.20 Start 18.20 Start 18.20Start 12.20

*

STL

* * * *

**

Torsdag
10

24 mars

Måndag
20

27 juni

Måndag
30

3 okt

Start 17.55

Start 12.20

*
Start 18.15

STL

*

* * *

***

* ** *

** * *

*
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